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Türkiye’nin Avrupa Birliği katılım müzakereleri sürecin doğasıyla ilgili olmayan ya-

pay engellere rağmen devam etmekte, Hükümetimiz reform sürecindeki kararlılığını 

sürdürmektedir. 

 

Biz sürece bütün taraflar için bir kazan-kazan durumu olarak bakıyor ve bu yapay engel-

lere rağmen yarın AB üyesi olacakmış gibi uyum sürecimizi ilerletiyoruz.

 

İçinde bulunduğumuz çağın getirdiği meselelerin çözümü için esasen Türkiye-AB bütün-

leşmesinin hayati derecede önemi olduğu aşikardır. Hem Türkiye’nin, hem Avrupa Birli-

ği’nin, hem de dünyanın bu bütünleşmeden kazanacağı çok şey vardır. Bu tarihi fırsatın ka-

çırılmaması noktasında muhataplarımıza samimi uyarılarımızı yapmaya devam ediyoruz.

Diğer taraftan da uyum sürecinde ilerlemeye, ülkemizi AB standartlarına daha da ya-

kınlaştırmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede, Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

2014 yılını Türkiye’de AB yılı olarak ilan etmiştir.

Biz reform sürecine, bu reformların Türkiye’yi güçlendirdiğine inanıyoruz. Türkiye’nin bu-

gün dünyanın yükselen güçlerinden biri olmasında son 12 yılda Hükümetimizin reform 

sürecine olan bağlılığının payı büyüktür.  

Bakanlığımız; AB normlarının Türkiye’ye taşınmasında rol alan reform mutfağı olarak, 

kamu yönetiminde şeffaflık, hesap verebilirlik ve iç kontrol kriterlerinin önemi konusunda 

dikkatle hareket etmektedir. Bu doğrultuda; etkin bir kamu yönetimi ve mali performans 

anlayışının alt bileşenlerinden olan Faaliyet Raporları, kurumumuzca her yıl titizlikle ha-

zırlanmaktadır.

Bakanlığımız 2013 Yılı Faaliyet Raporu da 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-

nunun getirdiği ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanmıştır. Bakanlığımızın 2013 yılındaki 

faaliyetlerini içeren ve 2014 yılında gerçekleştireceğimiz reformlara ışık tutacak olan Fa-

aliyet Raporu’nu bu vesile ile milletimizin bilgilerine sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. 

BAKAN SUNUŞU

 Mevlüt ÇAVUŞOĞLU
AB Bakanı ve Başmüzakereci
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Cumhuriyetin kuruluşundan sonraki en önemli çağdaşlaşma projesi olan Avrupa Birliğine 

katılım süreci toplumsal bir gelişim ve dönüşümü amaçlamaktadır. Bu amaca yönelik 

yapılan tüm çalışmaların koordinasyonu ve yönlendirilmesinden sorumlu olan Avrupa 

Birliği Bakanlığı 2013 yılında da çalışmalarını titizlikle sürdürmüştür. 

Hedefi tam üyelik olan katılım süreci, şeffaf ve katılımcı bir anlayış içinde yürütülmekte, bu 

çerçevede kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları çalışmalara aktif olarak dahil 

edilmektedir. Mali işbirliğinden, sivil toplum diyaloğuna, topluluk programlarından, teknik des-

tek mekanizmalarına kadar çok farklı boyutları olan Türkiye-AB ilişkilerinde, çeşitli alan ve te-

malarda, toplumun tüm kesimlerinin dahil edildiği projeler hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. 

Hesap verebilirliğin, şeffaflığın ve denetlenebilir olmanın en önemli araçlarından biri faaliyet 

raporlarıdır. Bakanlığımız Stratejik Planında belirlenen hedeflere ulaşabilmek için yaptığımız 

tüm çalışmalar, hesap verme sorumluluğu çerçevesinde her yıl düzenli şekilde hazırlanan  faa-

liyet raporlarımız aracılığı ile kamuoyuna duyurulmaktadır.

Bakanlığımız 2013 Yılı Faaliyet Raporu, esas itibarıyla Türkiye’nin tam üyelik sürecinde siyasi 

ve ekonomik kriterlerin yanı sıra 33 Fasılda AB müktesebatına uyum amacıyla yürütülen yasal 

ve idari uyum çalışmaları ve Mali İşbirliği alanında yürütülen faaliyetleri içermektedir. Bu hu-

suslara ilaveten Türkiye ve Avrupa Birliği arasında sivil toplum aracılığıyla politik ve kültürel 

diyaloğun geliştirilmesi, AB sürecinin halk nezdinde ve yerel düzeyde daha iyi anlaşılması ve 

kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesi gibi birçok konuda Bakanlığı-

mızın yaptığı çalışmalar ile, 2013 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile tahsis edilen ödenek-

lerin kullanımı hakkında bilgiler de Faaliyet Raporumuzda yer almaktadır. 

Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşıyan, katılım sonrasında AB üyeliğinden en üst dü-

zeyde fayda sağlanması için gerekli politikaları geliştiren, reformlara öncülük eden, koordinas-

yonu sağlayan ve Avrupa Birliği politikalarını şekillendiren temel kurum olmayı hedefleyen AB 

Bakanlığı’nın 2013 Yılı Faaliyet Raporunu, kamuoyunun bilgisine sunar ve bu Raporun hazır-

lanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

                                                                
                                                                                     Ahmet YÜCEL

Müsteşar V.

MÜSTEŞAR SUNUŞU
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GENEL BİLGİLER
I. 
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A.  MİSYON VE VİZYON

1. MİSYON

Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi doğrultusunda politika ve stratejiler geliştirmek, 

katılım sürecini yönlendirmek, reformlara öncülük etmek ve 

böylece Türkiye Cumhuriyeti’ni ve her bir vatandaşının yaşam seviyesini 

AB standartlarının da  üzerine çıkarmak için bu kapsamdaki çalışmaların 

ilgili tüm taraflarla işbirliği içerisinde programlanmasını, yürütülmesini ve 

izlenmesini etkin bir şekilde koordine etmek.

2. VİZYON

Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşıyan, katılım sonrasında 

AB üyeliğinden en üst düzeyde fayda sağlanması için gerekli politikaları geliştiren,

 reformlara öncülük eden, koordinasyonu sağlayan ve Avrupa Birliği 

politikalarını şekillendiren temel kurum olmak.
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
08/06/2011 tarih ve 27958 Mük. Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 634 sayılı Avrupa Birliği Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’ye göre Avrupa Birliği Bakanlığının görevi:

▶	 Avrupa Birliği Bakanlığının görevi; 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinas-

yonu Hakkında Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlan-

masına yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordinasyonu ile üyelik sonrası 

çalışmaların koordinasyonunu yürütmektir.

Ayrıca, Avrupa Birliği Bakanlığı;

▶	 Hizmet ve görevleriyle ilgili konularda, diğer bakanlıkların ve kamu kurum ve kuruluşlarının uyacakları 

esasları mevzuata uygun olarak belirlemekle, kaynak israfını önleyecek ve koordinasyonu sağlayacak 

tedbirleri almakla görevli ve yetkilidir.

▶	 Diğer bakanlıkların hizmet alanına giren konulara ilişkin faaliyetlerinde, ilgili bakanlıklara danışmak ve 

gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktan sorumludur.

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Tarihsel Gelişim	
Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye’nin AB üyeliğine hazırlanmasına yönelik olarak kamu kurum ve kuruluşlarının 

yapacakları çalışmalarda koordinasyon ve uyumun plan ve programlara uygun olarak yönlendirilmesini sağlamak 

üzere, 27.06.2000 tarih ve 4587 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı olarak Genel Sekreterlik düzeyinde kurulmuştur.

Kuruluşundan bu güne kadar geçen süre zarfında; 20 Mart 2003 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 1 Haziran 2005 

tarihinde Başbakanlığa, 30 Ağustos 2007 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 10 Ocak 2009 tarihinde ise tekrar Başba-

kanlığa bağlanmıştır.

4587 sayılı Kanunda yer alan amaç ve görevler ile aynı Kanunla getirilen teşkilatlanma, personel rejimi, çalışma 

usul ve esasları birlikte değerlendirildiğinde, görevle uyumlu ve hizmetin gerekli kıldığı yapılanmanın ve yeterli 

kadronun sağlanamadığı görüldüğünden ve tam üyelik müzakerelerinin başlamasıyla beraber daha verimli, daha 

etkin ve daha hızlı bir koordinasyon ve yönlendirmeye ihtiyaç duyulduğundan, yeni bir teşkilatlanmaya gidilmesi 

kaçınılmaz olmuştur.

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında-

ki Kanun, 9 Temmuz 2009 tarih ve 27283 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yeni Teşkilat Kanunu ile beraber ABGS’nin kurumsal yapısında önemli değişiklikler meydana gelmiştir. 5916 sayılı 

Kanundan önce 8 tane daire başkanlığından oluşan Genel Sekreterlik hizmet birimleri, yeni teşkilat kanunu ile be-

raber 16’ya çıkartılmıştır. Yeni yapılanma sonucunda AB sürecinde hayati önem taşıyan iletişim, hukuk ve mevzuat 

çevirisi alanlarında da hizmet birimleri oluşturulmuştur.

6223 Sayılı “Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak Üzere Kamu Kurum 

ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri ile Kamu Görevlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu” çerçevesinde 

yapılan düzenlemeler sonucu 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Sekreterlik, Avrupa Birliği Bakanlığı 
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olarak yapılandırılmıştır. 661 Sayılı KHK ve 6495 Sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler sonrası bakanlık teşkilatı 

mevcut halini almıştır. 

2. Teşkilat Yapısı
Avrupa Birliği Bakanığı;

1.	 Merkez teşkilatı

2.	 Yurtdışı teşkilatı

3.	 İlgili kuruluşlar

olmak üzere üç bölümden meydana gelmektedir.

2.1. Merkez Teşkilatı
Bakanlık merkez teşkilatı; Bakanlık Makamı ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Bu birimler ve görevleri;

▶	 Siyasi İşler Başkanlığı;

–	 Siyasi kriterler, adalet, özgürlük, güvenlik, yargı ve temel haklar konularında, kamu kurum ve kuruluş-

larınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder,

–	 Türkiye’nin AB yolunda daha koordineli ve etkin bir şekilde çalışmasını sağlamaya yönelik 2003 yılında 

kurulan “Reform İzleme Grubu” (RİG) sekretarya hizmetlerini yürütür.

▶	 Katılım Politikası Başkanlığı;

–	 Ulusal Programın hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve raporlanması çalışmalarını koordine eder,

–	 Avrupa Birliği’ne üyelik müzakere süreci ile ilgili çalışmaları izler ve koordine eder,

–	 Türkiye’nin İlerleme Raporu Katkısının hazırlanması ve nihai raporla ile ilgili çalışmaları koordine eder,

–	 İç Koordinasyon ve Uyum Komitesinin (İKUK) sekreterya hizmetlerini yürütür.

▶	 Sektörel Politikalar Başkanlığı;

–	 Taşımacılık, çevre, enerji ve trans–Avrupa şebekeleri konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca yürü-

tülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

▶	 Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı;

–	 İşletme ve sanayi politikası, bilgi toplumu ve medya, bilim ve araştırma, eğitim ve kültür, sosyal politika 

ve istihdam, bölgesel politika ve yapısal araçların koordinasyonu fasılları çerçevesinde kamu kurum ve 

kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder,

–	 Birlik program ve ajanslarına katılım veya katılımın sonlandırılması hususunun ilgili kurumların ta-

leplerinin alınmasını takiben değerlendirilmesine, katılım veya katılımın sonlandırılması için gerekli 

işlemlerin gerçekleştirilmesine ve katılım sağlanan program ve ajansların yürütülme süreçlerinin izlen-

mesine, değerlendirilmesine ve etkinleştirilmesine yönelik faaliyetleri koordine eder.
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▶	 Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı;

–	 Ekonomik kriterler, ekonomik ve parasal birlik, istatistik, sermayenin serbest dolaşımı, hizmetlerin ser-

best dolaşımı, mali hizmetler, vergilendirme, mali kontrol, bütçe konularında kamu kurum ve kuruluş-

larınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

▶	 Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı;

–	 Malların serbest dolaşımı, işçilerin serbest dolaşımı, şirketler hukuku, rekabet politikası, tüketicinin ve 

sağlığın korunması, kamu alımları, fikri mülkiyet hukuku, gümrük birliği ve dış ilişkiler konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.

▶	 Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı;

–	 Tarım ve kırsal kalkınma, gıda güvenliği, hayvan ve bitki sağlığı politikaları ve balıkçılık konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.

▶	 Mali İşbirliği Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği mali yardım anlaşmalarının hazırlanmasına katkı yapar ve müzakereleri yürütür,

–	 Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların ve oluşturulan mer-

kezi olmayan yapılanmanın genel koordinasyonunu yürütür,

–	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde Ulusal Yardım Koordinatörünün sekretarya hizmet-

lerini yürütür,

–	 Mali yardımları programlar, izler, yönlendirir, değerlendirir ve koordine eder,

–	 Mali yardımların kullanımına yönelik olarak kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim po-

litikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.

▶	 Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında iç ve dış kamuoyunun bilgilendirilmesini sağlar,

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisini hazırlar ve uygular,

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisi kapsamındaki projeler için tahsis edilen her türlü mali kaynağı yönetir,

–	 Özel sektör, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile işbirliği yapar ve koordinasyo-

nu sağlar.

▶	 Proje Uygulama Başkanlığı;

–	 Bakanlığın doğrudan yürüttüğü projelerde ihale, sözleşme imzalama ve ödemeler dâhil uygulamaya 

yönelik tüm işlemleri yapar; valilikler, il özel idareleri, belediyeler, üniversiteler, meslek kuruluşları, sivil 

toplum kuruluşları ve kalkınma ajanslarınca geliştirilen ve Bakanlıkça uygun görülen projelere teknik 

destek sağlar.
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▶	 Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı;

–	 Hizmet birimlerinin talebi halinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak düzenlemelerin Avrupa 

Birliği müktesebatına uygunluğunu inceler ve görüş bildirir,

–	 Avrupa Birliği hukuku ile organlarının kararları ve içtihatlarına ilişkin çalışmalar yapar ve görüş bildirir.

▶	 Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı;

–	 Türk ve Avrupa Birliği müktesebatının çeviri işlemlerini yapar ve koordine eder, bunlara ilişkin envanter 

çalışmalarını yürütür, yapılacak çevirilerin uygunluğunu denetler,

–	 Avrupa Birliği terminolojisi veri tabanını oluşturur.

▶	 Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği kurumlarından ve üye devletlerinden sağlanan teknik desteğin koordinasyonunu sağlar,

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında kamu görevlilerinin eğitim ve staj faaliyetlerinin koordinasyo-

nunu sağlar,

–	 Kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim politikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu 

çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.

▶	 Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri konularında kamuoyu araştırması yapar ya da yaptırır, 

bu konularda yürütülen akademik araştırmaları takip eder, bu amaca yönelik çalışmalar yapar, bunları 

kamuoyu ile paylaşır ve kamunun hizmetine sunar.

▶	 İdari Hizmetler Başkanlığı;

–	 Bakanlığın insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynakları sisteminin geliştirilmesi ve perfor-

mans ölçütlerinin oluşturulması konusunda çalışmalar yapar ve tekliflerde bulunur; Bakanlık perso-

nelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütür; Bakanlığın hizmet içi eğitim 

planını hazırlar, uygular ve değerlendirir; hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım 

ve arşiv hizmetlerini yürütür.

–	 Bakanlığın idarî ve sosyal hizmetleri ile yayım hizmetlerini yürütür.

–	 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma 

işlerini yürütür, temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapar veya 

yaptırır; Bakanlığın taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde yürütür; genel 

evrak ve arşiv faaliyetlerini düzenler ve yürütür; Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini 

planlar ve yürütür.

▶	 Hukuk Müşavirliği;

–	 Bakanlığın taraf olduğu adlî ve idarî davalarda, tahkim yargılamasında ve icra işlemlerinde Bakanlığı 

temsil eder, dava ve icra işlemlerini takip eder, anlaşmazlıkları önleyici hukukî tedbirleri zamanında 

alır.
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–	 Bakanlık hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanan mevzuat 

taslaklarını, Bakanlık birimleri tarafından düzenlenecek her türlü sözleşme ve şartname taslaklarını, 

Bakanlık ile üçüncü kişiler arasında çıkan her türlü uyuşmazlığa ilişkin işleri ve Bakanlık birimlerince 

sorulacak diğer işleri inceleyip hukukî mütalaasını bildirir.

–	 Bakanlıkça hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takiplerini izler, koordine eder ve 

denetler.

–	 Bakanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarını temin 

etmek amacıyla gerekli hukukî teklifleri hazırlayıp Bakana sunar.

▶	 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı;

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuat ile strateji geliştir-

me birimlerine verilen görevleri, aşağıda belirtilen fonksiyonlar kapsamında yürütülür:

–	 Stratejik yönetim ve planlama

–	 Misyon belirleme

–	 Kurumsal ve bireysel hedefler oluşturma

–	 Veri-analiz ve araştırma-geliştirme

–	 Performans ve kalite ölçütleri geliştirme

–	 Yönetim bilgi sistemi

–	 Malî hizmetler

–	 Bütçe ve performans programı

–	 Muhasebe, kesin hesap ve raporlama

–	 İç kontrol

▶	 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği;

–	 Bakanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlar ve bu faaliyetlerin belirlenecek usûl ve 

esaslara göre yürütülmesini sağlar.

–	 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve 

doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri alır.

▶	 Özel Kalem Müdürlüğü;

–	  Bakanın çalışma programını düzenler.

–	  Bakanın resmî ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini düzenler ve yürütür.

Ayrıca Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, İdari Hizmetler Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Basın ve Halkla İliş-

kiler Müşavirliği ve Özel Kalem Müdürlüğü dışındaki hizmet birimleri, görev alanlarına giren konularda;

–	 Müzakere süreci ile ilgili gerekli her türlü belgenin hazırlanmasını sağlar,

–	 Oluşturulacak kurul, komite ve çalışma gruplarının sekretarya hizmetlerini yürütür ve alınan kararların 

uygulanmasını izler,
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–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, mevzuat uyumu ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal 

kapasite ve mali ihtiyaçların tespitine ve bu ihtiyaçların karşılanmasına yönelik faaliyetlerin program-

lanmasına, projelendirilmesine yardımcı olur, bu faaliyetlerin değerlendirilmesi ve izlenmesine katkıda 

bulunur,

–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, Ulusal Programın hazırlanmasına, uygulanmasının izlenmesine 

ve raporlanmasına katkıda bulunur,

–	 Kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak mevzuat taslaklarını, Avrupa Birliği müktesebatına ve 

terminolojisine uyumu açısından inceler ve görüş bildirir.

2.2. Yurtdışı Teşkilatı
Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği bünyesinde, ülkemizin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlanması 

sürecinde ve üyeliği sonrasında yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordine edilmesine katkıda 

bulunmak amacıyla Bakanlığımız yurtdışı teşkilatı kurulmuştur. Yurtdışı teşkilatı;

-	 Avrupa  Birliği Bakanlığı’nın görevleri ile ilgili bilgileri toplar, değerlendirir ve sonuçları raporlar halinde 

Avrupa Birliği Bakanlığı’na bildirir,

-	 Avrupa Birliği ile yapılan müzakerelerde hazırlık çalışmalarına katkıda bulunur, bu amaçla Avrupa Bir-

liği organları ve AB üyesi ülkelerin yetkilileriyle doğrudan temaslar yoluyla gerekli bilgileri sağlayarak 

Avrupa Birliği Bakanlığı’na iletir,

-	 Avrupa Birliği Bakanlığı ve bağlı olunan dış temsilcilik tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirir, 

bu çerçevede yapılacak çalışmaların verimli süratli ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlar.

2.3. İlgili Kuruluşlar
4968 sayılı Kanun ile kurulan, Avrupa Birliğinin eğitim ve gençlik programlarını Türkiye’de duyurmak; bu program-

lara katılım çalışmalarını yürütmek, koordine etmek, izlemek ve Avrupa Komisyonu’na rapor halinde sunmak; bu 

programlar hakkında Avrupa Komisyonu ile gerekli görüşmeleri yapmak ve uygulama sözleşmelerini imzalamak 

amacıyla tüzel kişiliği haiz, idarî ve malî özerkliğe sahip, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Baş-

kanlığı, 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Bakanlığı’nın ilgili kuruluşu olarak faaliyetlerine 

devam etmektedir.

4457 sayılı Kanun ile kurulan, laboratuvar, belgelendirme ve muayene hizmetlerini yürütecek yurt içi ve yurt dı-

şındaki kuruluşları akredite etmek, bu kuruluşların belirlenen ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyetlerde 

bulunmalarını ve bu suretle ürün/hizmet, sistem, personel ve laboratuvar belgelerinin ulusal ve uluslararası alanda 

kabulünü temin etmek amacıyla, merkezi Ankara’da olmak üzere, özel hukuk hükümlerine tabi, tüzel kişiliği haiz, 

idarî ve malî özerkliğe sahip, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK), Cumhurbaşkanlığı Makamının 10.04.2012 ta-

rih, B.01.1.KKB.01-08/D-1-220 sayılı Tezkeresi ile söz konusu tarihten itibaren Avrupa Birliği Bakanlığı’nın ilgili 

kuruluşu olarak faaliyetlerine devam etmektedir.
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3.    Fiziksel Yapı

	 3.1. Taşınmazlar

	
		
Bakanlık hizmet binası olarak; Ankara ili Çankaya ilçesi Mustafa Kemal 2082. Cadde No:4 06800 Bilkent – Ankara 

adresinde 4 katlı binada ve mülkiyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ait Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar 

Bulvarı No:252 adresindeki binalardan C Blokta yer alan 8., 9., 10., 11., 12. ve D Blokta yer alan 23., 24., 25., 26. ve 

28. katlarında olmak üzere toplam 15.000 m2 kullanım alanında hizmet vermektedir. Bu hizmet alanlarında 174 

çalışma odası ve diğer hizmet alanı mevcuttur.  Ayrıca, Yurtdışı Teşkilatı hizmet alanları Avrupa Birliği Nezdinde 

Türkiye Daimi Temsilciliğine ait binanın 360 m2 kullanım alanına sahip 6. katında hizmet vermektedir.
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Hizmet Alanları

Toplantı-Konferans Salonları

Tablo-1 Toplantı Konferans Salonları

TOPLANTI- KONFERANS SALONLARI Toplantı Salonu 
(Adet)

0-100 Kişilik 5

101-150 Kişilik 1

TOPLAM 6

      3.2. Taşıtlar

Tablo-2 Taşıtlar

TAŞITIN CİNSİ
Göreve Tahsis 

Edilmiş Kuruma 
ait Taşıt

Hizmet Alım 
Yoluyla 

Edinilmiş 
Taşıtlar

TOPLAM

Binek Otomobil 5 17 22

Station-Wagon 1 1 2

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 1

TOPLAM 7 18 25

4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

4.1. Bilgi Kaynakları

4.1.1. Personel Otomasyon Programı:
Bu program aracılığıyla intibak–terfi, sicil, hizmet içi eğitim, kadro, özlük ve atama, görevlendirme ve vekâlet, emek-

lilik, stajerlik ve geçici görev işlemleri düzenlenebilmekte ve incelenebilmektedir. Kurum içi telefon rehberi düzen-

lenebilmekte, personel listeleri ve yapılan işlemler için gerekli raporlar hazırlanabilmektedir.

4.1.2. TAIEX Veri Tabanı:
TAIEX mekanizması; aday ülkeler, potansiyel aday ülkeler ve Avrupa Komşuluk Politikası kapsamında yer alan 

ülkelerin yararlanıcısı olduğu kısa süreli teknik destek mekanizmasıdır. Ülkemizde Bakanlığımızın koordine ettiği 

bu mekanizmada teknik destek başvuruları kamu kurumlarından alınıp ilgili başkanlıklarda değerlendirilmekte, ge-

rektiğinde revize edilmesi amacıyla kamu kurumuna geri iletilmekte, olumlu bulunur ise de Avrupa Komisyonu’nun 

TAIEX Ofisine iletilmektedir.

Bakanlığımız bu işlevi bir veritabanı üzerinden yürütmektedir. Kamu kurumlarımız web tabanlı sisteme kendi-

lerine tanınmış hesaplardan erişip istedikleri türdeki başvurunun formunu doldurmakta, Bakanlığımızdaki ilgili 

başkanlıklar yine kendi hesaplarından giriş yaparak sisteme girilen kendi uzmanlık alanlarındaki başvuruları de-

ğerlendirmekte, sürecin her aşamasını takip ederek sonuca ulaşanları Avrupa’daki muhataplara iletmektedir. TAIEX 

Veritabanı Sisteminden 50’ye yakın Kamu Kurumumuz yararlanmaktadır.
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4.1.3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi:
Bakanlığımız hizmet birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi ve mevcut 

projelerin bir çatı altında toplanarak birbirleri ile entegre çalışması, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu esasları 

dahilinde öncelikli e-sertifika ve devamında e-imza kullanılarak Bakanlığımız iş ve işlemlerinin daha hızlı, güvenli 

hale getirilmesi hedeflenen sistemdir.

4.1.4. Toplantı Salonları Yönetimi Programı: 
Bakanlığımız Toplantı Salonları Yönetimi Yazılımı ile toplantı salonu görev düzenlemeleri kolay ve düzenli bir şe-

kilde yapılmakta, izlenmekte, otomatik bilgilendirmeler ve hatırlatmalar ile unutkanlıklar önlenmektedir. Ayrıca 

Kamu kurum ve kuruluşları ile toplantılar da kayıt altına alınmakta, toplantıda görüşülen konular, alınan kararların 

ve yapılacak işler düzenli bir şekilde izlenmektedir.

4.1.5. SGB.net  Yazılımı:
Maliye Bakanlığı tarafından geliştirilen Maliye SGB.net yazılımı ile Bakanlığımız hizmetlerininin hızlı ve etkin bir 

şekilde yürütülmesi için gerekli olan,  mal, hizmet ve yapım işleri ile ilgili harcama iş ve işlemleri daha hızlı ve ve-

rimli hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.

4.1.6. Bilgi Edinme Sistemi:
Bakanlığımız Bilgi Edinme Sistemi ile demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilke-

lerine uygun olarak kişilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına ilişkin 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

kapsamında yapacakları başvuruları kolaylaştırmak, elektronik posta yoluyla başvuru kabul edebilmek, cevaplamak 

ve gerekli raporlamaları yapabilmek maksadı ile kullanılan bir sistemdir.

4.2. Teknolojik Kaynaklar

      Tablo-3 Teknolojik Kaynaklar
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Bakanlık Hizmetleri 449 121 24 350 2 1 6 95 21 20 25 17
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3.2. Kütüphane Kaynakları

Tablo-4 Kütüphane Kaynakları

Kütüphane Kaynakları Önceki yıllardan 
mevcut bulunan

Yıl içerisinde 
eklenen Toplam

Kitap sayısı 3.750 150 3.900

Veritabanı 1 - 1

Basılı periyodik yayın sayısı 2 - 2

5. İnsan Kaynakları

5.1. Kadro Durumu

5.1.1 Merkez Teşkilatı

   Tablo-5 Merkez Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 315 190 505

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 1 1

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 1 2

Teknik Hizmetler Sınıfı 8 20 28

4/B Sözleşmeli Personel 0 5 5

TOPLAM 324 217 541

 Grafik-1 Kadro Doluluk Oranı

Dolu Kadro

Boş Kadro

% 40

% 60
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5.1.2. Yurtdışı Teşkilatı

   Tablo-6 Yurtdışı Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler 5 2 7

4/B Sözleşmeli Personel 2 8 10

TOPLAM 7 10 17

5.1.3.  Kadroların Yıllar İtibariyle Dağılımı
Bakanlığımız merkez ve yurtdışı kadroların yıllar itibariyle kadro dağılımı ve dolu-boş kadro sayısı aşağıdaki tabloda 

gösterilmektedir.

  Tablo-7 Yıllar itibariyle Kadro sayısı

KADRO DURUMU BİRİM 2009 2010 2011 2012 2013

DOLU KADRO
MERKEZ 79 194 290 313 324

YURTDIŞI - 3 7 6 7

TOPLAM DOLU KADRO 79 197 297 319 331

BOŞ KADRO
MERKEZ 254 139 115 159 217

YURTDIŞI 7 4 10 6 10

TOPLAM BOŞ KADRO 261 143 125 165 227

TOPLAM MEVCUT KADRO 340 340 422 484 558

  

  Grafik-2 Yıllar İtibariyle Kadro Sayısı
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Toplam 331 dolu kadronun Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Tablo-8 Dolu Kadro Dağılımı
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Bakan Yardımcısı 1                                         1

Büyükelçi – Müsteşar 1 1
Daimi Temsilci Yardımcısı     1                                     1

Müsteşar Yrd.   3                                       3

Başkan       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       15

Bakanlık Müşaviri 14                                         14

Özel Kalem Müdürü 1 1
Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri

                                      1   1

Avrupa Birliği Müşaviri     4                                     4

1.Hukuk Müşaviri                                         1 1

Hukuk Müşaviri                                         3 3

Str.Geliş. Dairesi Başkanı                                     1     1

Daire Başkanı                                   3       3

AB İşleri Uzmanı  1     7 7 10 8 6 10 6 21 12 8 4  1 3 5 6        115

AB İşleri Uzm. Yrd.  1     7 5 2 5 2 3 3 10 4 10 3   4 3 5       67

Mali Hizmetler Uzmanı                                     5     5

Mali Hizmetler Uzman 
Yardımcısı

3 3

Mütercim                             12             12

Programcı                                   1       1

İstatistikçi                                   1       1

Şef  1                   1             5 1     8

Çözümleyici 1 1
Mühendis 2 2
Tekniker                                   1       1

Teknisyen                                   2       2

Kütüphaneci                                 2         2

Bilgisayar İşletmeni 8         1 1   1    1 1 2   1 1 1 26 2     46

Memur 5                         1   1       7

Sekreter 1       1         2                 1     5

Hizmetli 1 1
Santral Memuru 1 1
Şoför 1                                 1       2

TOPLAM 36 4 5 15 14 14 15 9 15 12 34 18 21 8 15 10 12 56 13 1 4 331
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Ayrıca Bakanlığımız kadrolu personel dışında, personel ihtiyacı göz önünde bulundurularak kadroları diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarında olan personellerden kurumlarının ve kendilerinin muvafakati ile 31.12.2013 tarihi itiba-

riyle 16 geçici görevli personelde istihdam edilmiştir.

16 geçici görevli personelin Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir;.

      Tablo-9 Geçici Görevli Personel Dağılımı

BİRİMLER

Özel Kalem Ekonomik ve 
Mali Pol.Bşk.

Eğitim ve 
Kurumsal 
Yapılanma 
Başkanlığı

Proje Uygulama 
Başkanlığı

İdari Hizmetler 
Başkanlığı TOPLAM

8 1 1 3 3 16

 Grafik-3 Kadrolu/Geçici Görevli Personel Oranı

Kadrolu Personel Geçici Görevli Personel

% 5

% 95

31.12.2013 tarihi itibariyle Bakanlığımızda istihdam edilen personelin cinsiyet dağılımı ise; 181 kadın, 150 erkek 

olmak üzere 331 kadrolu personel, 6’sı kadın, 10’u erkek olmak üzere 16 geçici görevli personel bulunmaktadır.
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Grafik-4 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı
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Grafik-5 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı
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% 46

% 54

5.2. Personelin Öğrenim Durumu
Bakanlığımızda görevli kadrolu ve geçici görevli personelin öğrenim durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo-10 Personelin Öğrenim Durumu

Statü İlköğretim Orta 
Öğretim Ön Lisans Lisans Yüksek 

Lisans Doktora

Kadrolu Personel 2 14 12 165 128 10

Geçici Görevli Personel 1 - 2 10 2 1

Toplam 3 14 14 175 130 11
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 Grafik-6 Personelin Öğrenim Durumuna Göre Oranı

İlköğretim

Ortaöğretim

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

% 50,4

% 37,5

% 0,8

% 3,3

% 4
% 4

	

5.3. Personelin Hizmet Süreleri

  Tablo-11 Hizmet Süreleri

Personelin Hizmet Süreleri 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri

Personel Sayısı 104 66 46 40 41 34

   Grafik-7 Hizmet Sürelerine Göre Oranı
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30  Avrupa Birliği Bakanlığı

5.4.  Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo-12 Yaş İtibariyle Dağılım

PersonelinYaş İtibari ile 
Dağılımı

21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri

Kadrolu Personel 6 77 101 61 77 9

Geçici Görevli Personel 1 - 2 2 10 1

Toplam 7 77 103 63 87 10

 

Grafik-8 Yaş İtibariyle Dağılım
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	 5.5. Personel Atanmasına/Ayrılmasını İlişkin Bilgiler

  Tablo-13 Atanma/Ayrılma Bilgileri

2013 Yılında 
Ataması 
Yapılan 
Personel

2013 Yılında Ayrılan  
Personel Sayısı

Emekli Diğer

Kadrolu Personel Sayısı 16 3 4

Geçici Görevli Personel 
Sayısı

1 - 4

Toplam 17 3 8
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6. Sunulan Hizmetler

6.1. Siyasi Reform Sürecinin Yönlendirilmesi;
2013 yılı içerisinde bu kapsamda çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmaların başlıcaları:

Siyasi reform sürecinin yönlendirilmesi ve izlenmesi amacıyla oluşturulmuş olan Bakanlar düzeyindeki Reform 

İzleme Grubu’nun yazmanlık ve eşgüdüm görevi Bakanlığımız tarafından yerine getirilmektedir.

Reform İzleme Grubu, siyasi kriterlere uyum çalışmaları çerçevesinde, temel hak ve özgürlükler, demokrasi, huku-

kun üstünlüğü ve insan hakları konularındaki düzenlemeleri güçlendiren ve güvence altına alan kapsamlı mevzuat 

reformlarının etkin olarak uygulanmasını Bakan düzeyinde takip ve yönlendirmekle görevlidir.

Reform İzleme Grubu altında oluşturulan Siyasi İşler Alt Komitesi ve ilgili görev güçleri ve çalışma gruplarının da 

eşgüdümü sağlanmakta, tüm bu gruplarında sekretarya hizmetlerini yerine getirilmektedir. Ayrıca, Avrupa Komis-

yonu ile teknik düzeyde gayriresmi siyasi istişarelerin yürütülmesinde de Bakanlığımızın sorumluluğu mevcuttur.

6.2. AB Mevzuat Uyum Sürecinin Koordinasyonu ve Yönlendirilmesi;
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ulusal Programın hazırlanması sürecindeki koordinasyon görevine ek olarak, 2008/14481 

sayılı “Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programının Uygulanması, Koordinas-

yonu ve İzlenmesine Dair Karar”ın 8. Maddesi gereğince, Ulusal Programda yer alan hukuki, idari ve kurumsal dü-

zenlemelere ait tedbirlere ilişkin üçer aylık dönemler halinde bir rapor hazırlayarak Bakanlar Kuruluna sunmakla 

görevlendirilmiştir. Bu doğrultuda kamu kurumlarından üçer aylık dönemler halinde gerçekleştirmiş oldukları mev-

zuat uyumu ve kurumsal yapılanma çalışmalarına ilişkin bilgiler ışığında üçer aylık izleme raporları hazırlayarak 

Bakanlar Kurulu üyelerine sunmaktadır.

Türkiye’nin Katılım Süreci İçin AB Stratejisi kapsamında, 15 Mart 2010 tarihinde Bakanlar Kurulu Kararıyla kabul 

edilen 2010-2011 yıllarında çıkarılması gereken mevzuatı belirleyen “2010-2011 Eylem Planı”nı, kamu kurum ve 

kuruluşlarının AB müktesebatına uyum çerçevesinde çıkardıkları mevzuat kapsamında Bakanlığımızca izlemekte 

ve gerekli raporlamaları yapmaktadır. Bununla birlikte, ihtiyaç duyulması halinde konusu itibarıyla önem arz eden 

hususlarda Avrupa Birliği’ne uyum amacıyla çıkarılması gereken bazı mevzuat taslak çalışmalarına da katılım sağ-

lanmaktadır.

Bahsi geçen mevzuat takibi çalışmalarının yanı sıra, AB müktesebatına uyum amacıyla çıkarılan ve TBMM Komis-

yonlarında görüşülen her türlü mevzuatın yasalaşma süreci izlemekte ve raporlamaktadır. Ayrıca, AB Müktesebatı-

na uyum çerçevesinde 2002 yılından itibaren çıkarılan tüm mevzuatın takibini ve çıkan mevzuatın günlük hayata 

etkilerine yönelik değerlendirmeleri yıllık olarak yapmaktadır.

AB Müktesebatına uyum çerçevesinde 2013 yılında yayımlanan mevzuat liste halinde aşağıda sıralanmıştır;
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KANUNLAR

▶	 6384 Sayılı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine Yapılmış Bazı Başvuruların Tazminat Ödenmek Sure-

tiyle Çözümüne Dair Kanun �(RG Tarih ve No: 19.01.2013, 28533)

▶	 6411 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanunda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun �(RG Tarih ve No: 31.01.2013, 28545)

▶	 6415 Sayılı Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanun �(RG Tarih ve No: 16.02.2013, 
28561)

▶	 Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Taşıtlarda Çalışan Personelin Çalışmalarına İlişkin Avrupa 

Anlaşmasının 4 üncü, 5 inci ve 6 ncı Değişikliklerine Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

�(RG Tarih ve No: 15.03.2013, 28588)

▶	 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu �(RG Tarih ve No: 30.03.2013, 28603)

▶	 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu �(RG Tarih ve No: 11.04.2013, 28615)

▶	 6459 Sayılı İnsan Hakları ve İfade Özgürlüğü Bağlamında Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun �(RG Tarih ve No: 30.04.2013, 28633)

▶	 6460 Sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-

nun �(RG Tarih ve No: 30.04.2013, 28633)

▶	 6461 Sayılı Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkında Kanun �(RG Tarih ve No: 
01.05.2013, 28634)

▶	 6462 Sayılı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Yer Alan Engelli Bireylere Yönelik İbarelerin 

Değiştirilmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun �(RG Tarih ve No: 03.05.2013, 28636)

▶	 6475 Sayılı  Posta Hizmetleri Kanunu �(RG Tarih ve No: 23.05.2013, 28655)

▶	 6477 sayılı 1978 Protokolü ile Değişik 1973 Tarihli Denizlerin Gemiler Tarafından Kirletilmesinin Ön-

lenmesine Ait Uluslararası Sözleşmenin III ve IV üncü Eklerine Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair 

Kanun �(RG Tarih ve No: 29.05.2013, 286661)

▶	 6478 sayılı 1974 Denizde Can Emniyeti Uluslararası Sözleşmesine İlişkin 1988 Protokolüne Katılma-

mızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun �(RG Tarih ve No: 29.05.2013, 286661)

▶	 6479 sayılı 1972 Denizde Çatışmanın Önlenmesine İlişkin Uluslararası Kurallar Hakkında Sözleşmeye 

Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun �(RG Tarih ve No: 29.05.2013, 286661)

▶	 6480 sayılı 1989 Uluslararası Kurtarma Sözleşmesine Katılmamızın Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

�(RG Tarih ve No: 29.05.2013, 286661)

▶	 6493 Sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Ku-

ruluşları Hakkında Kanun �(RG Tarih ve No: 27.06.2013, 28690)

▶	 6494 Yargı Hizmetleri ile İlgili Olarak Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun �(RG Tarih ve 
No: 07.07.2013, 28700)

▶	 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun �(RG Tarih ve No: 28.11.2013, 28835)
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YÖNETMELİK/TÜZÜK TASLAKLARI LİSTESİ

▶	 Türk Gıda Kodeksi Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 03.01.2013, 28517)

▶	 Elektrik İletim Sistemi Arz Güvenilirliği ve Kalitesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yö-

netmelik �(RG Tarih ve No: 03.01.2013, 28517)

▶	 Elektrik Piyasası Şebeke Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
03.01.2013, 28517)

▶	 Kadın Konukevlerinin Açılması ve İşletilmesi Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 05.01.2013, 
28519)

▶	 Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG 
Tarih ve No: 05.01.2013, 28519)

▶	 Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 10.01.2013, 28524)

▶	 Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 10.01.2013, 
28524)

▶	 Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
10.01.2013, 28524)

▶	 Veteriner Tıbbi Ürünler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 11.01.2013, 28525)

▶	 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanuna İlişkin Uygulama 

Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 18.01.2013, 28532)

▶	 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 18.01.2013, 28532)

▶	 Dernekler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 23.01.2013, 
28537)

▶	 Asbestle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik�(R.G. Tarih ve No. 
25.01.2013, 28539)

▶	 Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 26.01.2013, 28540)

▶	 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 31.01.2013, 28545)

▶	 İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik�(R.G. Tarih ve No. 31.01.2013, 28545)

▶	 Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 05.02.2013, 28550)

▶	 2012/4151 Sayılı İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılması-

na Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 07.02.2013, 28552)

▶	 Motorlu Araçların ve Bunlar İçin Tasarlanan Römorklar, Sistemler, Aksamlar ve Ayrı Teknik Ünitelerin 

Genel Güvenliği ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (661/2009/AT)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik �(RG Tarih ve No: 16.02.2013, 28561)
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▶	 Numaralandırma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 24.02.2013, 
28569)

▶	 İnsan Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih 
ve No: 07.03.2013, 28580)

▶	 Elektrik Piyasası Serbest Tüketici Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih 
ve No: 16.03.2013, 28589)

▶	 Kozmetik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 01.04.2013, 
28605)

▶	 Çerçeve Anlaşma İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Ta-
rih ve No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
�(RG Tarih ve No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Ekranlı Araçlarla Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
16.4.2013, 28620)

▶	 Hazır Ambalajlı Mamullerin Ağırlık ve Hacim Esasına Göre Net Miktar Tespitine Dair Yönetmelik 

(76/211/AT)’te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 20.04.2013, 28624)

▶	 Çalışanların Patlayıcı Ortamların Tehlikelerinden Korunması Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
30.4.2013, 28633)

▶	 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 15.05.2013, 28648)

▶	 Tarım veya Orman Traktörlerini Tahrik Etmek Üzere Tasarlanan Motorlardan Çıkan Gaz Emisyonları ve 
Parçacık Kirleticilere Karşı Alınacak Tedbirlerle İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2000/25/AT)’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 21.05.2013, 28653)

▶	 Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik �(RG Tarih ve No: 24.05.2013, 28656)

▶	 Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Eğitim Merkezleri Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 30.05.2013, 286662)

▶	 Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanunun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hak-

kında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 31.05.2013, 286663)

▶	 Sermaye Piyasasında Bağımsız Dış Denetleme Hakkında Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 

Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 28.05.2013, 28660)
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▶	 Sermaye Şirketlerinin Açacakları İnternet Sitelerine Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No:31.05.2013, 
28663)

▶	 Onaylı Hava Aracı Bakım Kuruluşları Yönetmeliği (SHY-145) �(RG Tarih ve No: 11.06.2013,28674)

▶	 Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 12.06.2013, 
28675)

▶	 Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
15.06.2013, 28678)

▶	 2013/4895 Sayılı Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması 

Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 27.06.2013, 28690)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 30.06.2013, 28693)

▶	 Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
02.07.2013, 28695)

▶	 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB) �(RG Tarih ve No: 10.07.2013, 28703)

▶	 Elektronik Haberleşme Sektöründe Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Gizliliğinin Korunması Hakkında Yö-

netmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 11.07.2013, 28704)

▶	 Hava Seyrüsefer Hizmet Sağlayıcılarının Sertifikalandırılmalarına İlişkin Yönetmelik (SHY-SEYRÜSE-

FER) �(RG Tarih ve No: 11.07.2013, 28704)

▶	 Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı Hizmetlerine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 14.07.2013, 28707)

▶	 İşyeri Bina ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 17.07.2013, 28710)

▶	 Hayvan Beslemede Kullanılan Yem Katkı Maddeleri Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 18.07.2013, 
28711)

▶	 İstanbul Takas ve Saklama Bankası Anonim Şirketi Merkezi Takas Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 
18.07.2013, 28711)

▶	 Borsalar ve Piyasa İşleticilerinin Kuruluş, Faaliyet, Çalışma ve Denetim Esasları Hakkında Yönetmelik 

�(RG Tarih ve No: 19.07.2013, 28712)

▶	 Elle Taşıma İşleri Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 24.07.2013, 28717)

▶	 Sigortacılıkta Tahkime İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
24.07.2013, 28717)

▶	 Karayolu Dışında Kullanılan Hareketli Makinalara Takılan İçten Yanmalı Motorlardan Çıkan Gaz ve 

Parçacık Halindeki Kirletici Emisyonlara Karşı Alınacak Tedbirlerle İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (97/68/

AT)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 26.07.2013, 28719)

▶	 Çalışanların Gürültü ile İlgili Risklerden Korunmalarına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 28.07.2013, 
28721)

▶	 İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analizi Yapan Laboratuvarlar Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
20.08.2013, 28741)



36  Avrupa Birliği Bakanlığı

▶	 Balıkçı Gemilerinde Yapılan Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik �(RG Ta-
rih ve No: 20.08.2013, 28741)

▶	 Hava Aracı ve İlgili Ürün, Parça ve Cihazın Uçuşa Elverişlilik ve Çevresel Sertifikasyonu Yönetmeliği 
(SHY-21) �(RG Tarih ve No: 20.08.2013, 28741)

▶	 Çalışanların Titreşimle İlgili Risklerden Korunmalarına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 22.08.2013, 
28743)

▶	 Geçici veya Belirli Süreli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 
23.08.2013, 28744)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 03.09.2013, 28754)

▶	 Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 04.09.2013, 28755)

▶	 Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 05.09.2013, 28756)

▶	 Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 05.09.2013, 28756)

▶	 Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 11.09.2013, 28762)

▶	 Motorlu Araçların Belirli Kategorileri İçin Gelişmiş Acil Frenleme Sistemi ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 

(AB/347/2012) �(RG Tarih ve No: 18.09.2013, 28769)

▶	 Motorlu Araçlara Şeritten Ayrılma Uyarı Sistemi Takılması ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (AB/351/2012) 
�(RG Tarih ve No: 18.09.2013, 28769)

▶	 Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 19.09.2013, 28770)

▶	 Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliği (2007/46/AT)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 25.09.2013, 28776)

▶	 Ağır Hizmet Araçlarından Çıkan Emisyonlar (EURO 6) Bakımından ve Araç Tamir ve Bakım Bilgilerine 

Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayına İlişkin Yönetmelik (AT) 595/2009)’te Değişiklik Yapıl-

masına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 25.09.2013, 28776)

▶	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Bazı Aksamları ve Karakteristikleri ile İlgili Tip Onayı Yö-
netmeliği (2009/144/AT)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 25.09.2013, 
28776)

▶	 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 03.10.2013, 28784)

▶	 Motorlu Araçlarda İklimlendirme Sistemlerinden Çıkan Emisyonlarla İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 

(2006/40/AT)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 05.10.2013, 28786)

▶	 Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 05.10.2013, 28786)

▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Kütle ve Boyutları ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (AB/1230/2012) 

�(RG Tarih ve No: 12.10.2013, 28793)

▶	 Özel Sağlık Sigortaları Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 23.10.2013, 28800)

▶	 Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 24.10.2013, 
28801)
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▶	 Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği (SHY-66) �(RG Tarih ve No: 30.10.2013, 28806)

▶	 Bankaların Kaldıraç Düzeyinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 05.11.2013, 28812)

▶	 Sermaye Koruma ve Döngüsel Sermaye Tamponlarına İlişkin Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 05.11.2013, 
28812)

▶	 Ticari Hava Taşıma İşletmeleri Yönetmeliği (SHY-6A) �(RG Tarih ve No: 16.11.2013, 28823)

▶	 Korumalı İşyerleri Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 26.11.2013, 28833)

▶	 Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü ile Benzin ve Motorin Kalitesi Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 30.11.2013, 
28837)

▶	 Toplu İş Sözleşmesinde Arabulucuya ve Hakeme Başvurma Yönetmeliği �(RG Tarih ve No: 07.12.2013, 
28844)

▶	 Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, Etiketlenmesi ve Ambalajlanması Hakkında Yönetmelik 

�(RG Tarih ve No: 11.12.2013, 28848)

▶	 Maddelerin ve Karışımların Fiziko-Kimyasal, Toksikolojik ve Ekotoksikolojik Özelliklerinin Belirlenme-

sinde Uygulanacak Test Yöntemleri Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 11.12.2013, 28848)

▶	 Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 20.12.2013, 28857)

▶	 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 24.12.2013, 
28861)

▶	 Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 30.12.2013, 28867/Mükerrer)

TEBLİĞ TASLAKLARI LİSTESİ

▶	 Bağımsız Denetim Resmi Sicil Tebliği �(RG Tarih ve No: 25.01.2013, 28539)

▶	 Bağımsız Denetçilik Sınav Tebliği �(RG Tarih ve No: 25.01.2013, 28539)

▶	 Bağımsız Denetçilik Uygulamalı Mesleki Eğitim Tebliği �(RG Tarih ve No: 25.01.2013, 28539)

▶	 Bağımsız Denetim Yetkilendirme Tebliği �(RG Tarih ve No: 25.01.2013, 28539)

▶	 Açık İşletme Madeninin Üretim Aşamasındaki Dekapaj Maliyetlerine İlişkin Türkiye Finansal Rapor-

lama Standardı Yorumu (TFRS Yorum 20) Hakkında Tebliğ (Sıra No: 6) �(RG Tarih ve No: 11.02.2013, 
28556)

▶	 TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalara İlişkin Türkiye Finansal Raporlama Standardı (TFRS 7) Hakkında 

Tebliğ (Sıra No: 42)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 7) �(RG Tarih ve No: 11.02.2013, 
28556)

▶	 Finansal Araçlar: Sunuma İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı (TMS 32) Hakkında Tebliğ (Sıra No: 40)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 8) �(RG Tarih ve No: 11.02.2013, 28556)

▶	 Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Seri: IV, No: 56)’de Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri: IV, No: 64) �(RG Tarih ve No: 06.04.2013, 28610)
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▶	 Türk Gıda Kodeksi Distile Alkollü İçkiler Analiz Metotları Tebliği (No: 2013/11) �(RG Tarih ve No: 
11.04.2013, 28615)

▶	 Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ �(RG Tarih ve No: 13.04.2013, 28617)

▶	 Ev Tipi Çamaşır Kurutma Makinelerinin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ (SGM-2013/6) �(RG Tarih ve 
No: 15.05.2013, 28648)

▶	 İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği (II-5.1) �(RG Tarih ve No: 22.06.2013, 28685)

▶	 Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği (II-5.2) �(RG Tarih ve No: 28.06.2013, 28691)

▶	 Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği �(RG Tarih ve No: 
02.07.2013, 28695)

▶	 Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği �(RG Tarih ve 
No: 02.07.2013, 28695)

▶	 Gayrimenkul Sertifikaları Tebliği �(RG Tarih ve No: 05.07.2013, 28698)

▶	 Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği �(RG Tarih ve No: 09.07.2013, 28702)

▶	 Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ �(RG Tarih ve No: 
11.07.2013, 28704)

▶	 Aracı Kurumların Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Esaslar Tebliği (Seri: V, No: 34)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri: V, No: 134) �(RG Tarih ve No: 11.07.2013, 28704)

▶	 Ev Tipi Çamaşır Kurutma Makineleri ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ (SGM-
2013/2) �(RG Tarih ve No: 17.07.2013, 28710)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Gıda ile Temas Eden Plastik Madde ve Malzemeler Tebliği (No: 2013/34) �(RG Tarih 
ve No: 17.07.2013, 28710)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Gıda ile Temas Eden Plastik Madde ve Malzemelerin Bileşenlerinin Migrasyon Tes-
tinde Kullanılan Gıda Benzerleri Listesi Tebliği (No: 2013/35) �(RG Tarih ve No: 17.07.2013, 28710)

▶	 Kanserojen veya Mutajen Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik 
�(RG Tarih ve No: 06.08.2013, 28730)

▶	 Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik �(RG Tarih ve 
No: 12.08.2013, 28733)

▶	 Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şartlarıyla Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına Dair 
Yönetmelik �(RG Tarih ve No: 16.08.2013, 28737)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Takviye Edici Gıdalar Tebliği (No: 2013/49) �(RG Tarih ve No: 16.08.2013, 28737)

▶	 Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddelerinin ve Gıda Bileşenlerinin Üretiminde Kullanılan Ekstraksiyon Çözü-

cüleri Tebliği (No: 2013/45) �(RG Tarih ve No: 18.08.2013, 28739)

▶	 Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-48.2) �(RG Tarih ve No: 29.08.2013, 
28750)

▶	 Sermaye Piyasasında Derecelendirme Faaliyeti ve Derecelendirme Kuruluşlarına İlişkin Esaslar Teb-

liği (Seri: VIII, No: 51)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri: VIII, No: 76) �(RG Tarih ve No: 
29.08.2013, 28750)
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▶	 Finansal Tabloların Bağımsız Denetim ve Sınırlı Bağımsız Denetimleri ile Diğer Güvence Denetimleri 

ve İlgili Hizmetleri Yürüten Bağımsız Denetim Kuruluşları ve Bağımsız Denetçiler İçin Kalite Kontrol 

Standardı 1 (KKS 1) Hakkında Tebliğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 1 �(RG Tarih ve No: 
02.10.2013, 28783)

▶	 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği �(RG Tarih ve No: 09.10.2013, 28790)

▶	 Yabancı Sermaye Piyasası Araçları ve Depo Sertifikaları ile Yabancı Yatırım Fonu Payları Tebliği (VII-

128.4) �(RG Tarih ve No: 23.10.2013, 28800)

▶	 Bağımsız Denetim Sözleşmesinin Şartları Üzerinde Anlaşmaya Varılması (BDS 210) Hakkında Tebliğ 

(Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 3) �(RG Tarih ve No: 14.11.2013, 28821)

▶	 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde Kalite Kontrol (BDS 220) Hakkında Tebliğ (Türkiye Denetim 

Standartları Tebliği No: 4) �(RG Tarih ve No: 14.11.2013, 28821)

▶	 Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi (BDS 230) Hakkında Tebliğ (Türkiye Denetim Standartları Tebliği 

No: 5) �(RG Tarih ve No: 14.11.2013, 28821)

▶	 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları (BDS 240) 

Hakkında Tebliğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 6 �(RG Tarih ve No:10.12.2013, 28847)

▶	 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde İlgili Mevzuatın Dikkate Alınması (BDS 250) Hakkında Teb-

liğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 7 �(RG Tarih ve No: 10.12.2013, 28847)

▶	 Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ III-39.1 �(RG Tarih ve No: 
17.12.2013, 28854)

▶	 Klimaların Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ (SGM/2013-11) �(RG Tarih ve No: 24.12.2013, 28861)

▶	 Hidrojen ile Çalışan Motorlu Araçların Tip Onayına İlişkin Yönetmeliğin (AT) 79/2009) Uygulama Ted-

birleri ile İlgili Tebliğ (No: SGM-2013/21) �(RG Tarih ve No: 24.12.2013, 28861)

▶	 Elektronik Defter Genel Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Tebliğ (Sıra No: 2) �(RG 
Tarih ve No: 24.12.2013, 28861)

▶	 Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzah-

namesi Hakkında Tebliğ �(RG Tarih ve No: 24.12.2013, 28861)

▶	 Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği (II-18.1) �(RG Tarih ve No: 25.12.2013, 28862)

▶	 Kamuyu Aydınlatma Platformu Tebliği (VII-128.6) �(RG Tarih ve No: 27.12.2013, 28864)

▶	 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminin Planlanması (BDS 300) Hakkında Tebliğ Türkiye Denetim 

Standartları Tebliği No: 10 �(RG Tarih ve No: 30.12.2013, 28867)

▶	 Bağımsız Denetim Kanıtları (BDS 500) Hakkında Tebliğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 16 �(RG 
Tarih ve No: 30.12.2013, 28867)

▶	 Dış Teyitler (BDS 505) Hakkında Tebliğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 18 �(RG Tarih ve No: 
30.12.2013, 28867)

▶	 Bağımsız Denetimin Yürütülmesi Sırasında Belirlenen Yanlışlıkların Değerlendirilmesi (BDS 450) Hak-

kında Tebliğ Türkiye Denetim Standartları Tebliği No: 15 �(RG Tarih ve No: 30.12.2013, 28867)

▶	 Genelleştirilmiş Tercihler Sistemine İlişkin Tebliğ (İthalat: 2014/19) �(RG Tarih ve No: 31.12.2013, 
28868/2. Mükerrer)
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GENELGE

▶	 İklim Değişikliği ve Hava Yönetimi Koordinasyon Kurulu ile İlgili 2013/11 Sayılı Başbakanlık Genelgesi 

�(RG Tarih ve No: 07.10.2013, 28788)

KARARLAR

▶	 2012/4147 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasındaki Türkiye’ye İlişkin “Bölgesel Kalkınma” Bileşeni Altında-

ki Katılım Öncesi Yardım Aracından Sağlanan Topluluk Yardımına Yönelik Çok Yıllı “Ulaştırma” Ope-

rasyonel Programı ile İlgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşması’nın Anlaşmaya 

Dair Beyanları İçeren Notalar ile Birlikte Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 18.01.2013, 
28532/Mükerrer)

▶	 2012/4148 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasındaki Türkiye’ye İlişkin “Bölgesel Kalkınma” Bileşeni Altındaki 

Katılım Öncesi Yardım Aracından Sağlanan Topluluk Yardımına Yönelik Çok Yıllı “Çevre” Operasyonel 

Programı ile İlgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşması’nın Anlaşmaya Dair Be-

yanları İçeren Notalar ile Birlikte Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 18.01.2013, 28532/
Mükerrer)

▶	 2012/4149 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasındaki Türkiye’ye İlişkin “Bölgesel Kalkınma” Bileşeni Altındaki 

Katılım Öncesi Yardım Aracından Sağlanan Topluluk Yardımına Yönelik Çok Yıllı “Bölgesel Rekabet Ede-

bilirlik” Operasyonel Programı ile İlgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşması’nın 

Anlaşmaya Dair Beyanları İçeren Notalar ile Birlikte Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 
18.01.2013, 28532/Mükerrer)

▶	 2012/4150 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Türkiye Cumhuriye-

ti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasındaki Türkiye’ye İlişkin “İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi” 

Bileşeni Altındaki Katılım Öncesi Yardım Aracından Sağlanan Topluluk Yardımına Yönelik Çok Yıllı 

Operasyonel Program “İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı” ile İlgili Finansman 

Anlaşmasını Değiştiren Anlaşma’nın Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 18.01.2013, 
28532/Mükerrer)

▶	 2013/4179 Sayılı Katılım Öncesi Yardım Aracı Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşe-

ni Kapsamındaki 2009 Türkiye Ulusal Programına Yönelik Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa 

Toplulukları Komisyonu Arasında Finansman Anlaşmasına Zeyilname No 2’nin İlişik Notalarla Birlikte 

Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 26.01.2013, 28540)

▶	 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulunun 28/2/2013 Tarihli ve 75935942-

050.01.04-[01/05] Sayılı Kararı �(RG Tarih ve No: 12.03.2013, 28585)

▶	 2013/4348 Sayılı Eşyanın Avrupa Ekonomik Topluluğu ile EFTA Ülkeleri ve EFTA Ülkelerinin Kendileri 

Arasında Taşınması Amacıyla Oluşturulan “Ortak Transit Rejimine İlişkin Sözleşme”nin Ekinde Deği-

şiklik Yapılmasına Dair 3/2012 ve 4/2012 sayılı AB-EFTA Ortak Transit Ortak Komitesi Kararlarına 

Katılmamız Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 17.03.2013, 28590)
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▶	 2013/4407 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Kore Cumhuriyeti Arasında Mal Ticareti Anlaşmasının Onay-

lanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 27.03.2013, 28600/Mükerrer)

▶	 2013/4329 Sayılı Katılım Öncesi Yardım Aracı Geçiş Dönemi Yardımı ve Kurumsal Yapılanma Bileşeni 

2007 Türkiye Ulusal Programına Yönelik Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Toplulukları Ko-

misyonu Arasında Finansman Anlaşmasına Ek No 2 ile Ek No 2’ye İlişkin Beyanları İçeren Notaların 

Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 21.03.2013, 28594)

▶	 1035 Sayılı Haberleşme Özgürlüğüne ve Özel Hayatın Gizliliğine Yönelik İhlallerin Tespiti ve Önlen-

mesine İlişkin Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonunun Görev 

Süresinin Uzatılmasına İlişkin Karar �(RG Tarih ve No: 10.05.2013, 28643)

▶	 2013/4632 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Avrupa Komisyonu Arasında Katılım Öncesi Yar-

dım Aracı (IPA) Kapsamında, “Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı” ile İlgili Finansman 

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 21.05.2013, 28653)

▶	 2013/4890 Sayılı Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve 2013-2014 Eylem Planının Kabulü Hakkında Karar 

�(RG Tarih ve No: 20.06.2013, 28683)

▶	 2013/4902 Sayılı Katılım Öncesi Yardım Aracı Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşe-

ni- Kısım 1 çerçevesinde 2008 Türkiye Ulusal Programına Yönelik Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Avrupa Toplulukları Komisyonu Arasında Finansman Anlaşmasına Ek No 4 ile İlişik Belge ve Notaların 

Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 18.06.2013, 28681)

▶	 2013/4878 Sayılı Katılım Öncesi Yardım Aracı - Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşe-

ni - Kısım 1-B çerçevesinde 2012 Türkiye Ulusal Programına Yönelik Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 

ile Avrupa Komisyonu Arasında Finansman Anlaşması ile Anlaşmaya Dair Beyanları İçeren Notaların 

Onaylanması Hakkında Karar �(RG Tarih ve No: 23.06.2013, 28686)

▶	 2013/5046 Sayılı Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Taşıtlarda Çalışan Personelin Çalışmalarına 

İlişkin Avrupa Anlaşmasının 4 üncü, 5 inci ve 6 ncı Değişikliklerine Katılmamız Hakkında Karar �(RG 
Tarih ve No: 26.07.2013, 28719)

▶	 2013/5065 Sayılı 1978 Protokolü ile Değişik 1973 Tarihli Denizlerin Gemiler Tarafından Kirletilmesinin 

Önlenmesine Ait Uluslararası Sözleşmeyi Değiştiren 1997 Protokolüne Katılmamız Hakkında Karar �(RG 
Tarih ve No: 11.09.2013, 28762/Mükerrer)

▶	 2013/5323 Sayılı Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığını İzleme Merkezi’nin Çalışmalarına 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Katılımı ile İlgili Olarak Avrupa Topluluğu ve Türkiye Cumhuriyeti Arasında 

Yapılan Anlaşma ile Anlaşmada Değişiklik Yapılmasına Dair Notaların Onaylanması Hakkında Karar 

�(RG Tarih ve No: 08.10.2013, 28789)

▶	 2013/5386 Resmi İstatistik Programı (2012-2016)’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar �(RG Tarih ve 
No: 01.11.2013, 28808)

▶	 Ulusal Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 2013-2017 ile İlgili Yüksek Planlama Kurulunun 

10/12/2013 Tarihli ve 2013/33 Sayılı Kararı �(RG Tarih ve No: 14.12.2013, 28851)
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6.3. AB Mali Yardımlarının Koordinasyonu, Programlanması, İzlenmesi ve De-
ğerlendirilmesi;

Ulusal IPA (Katılım Öncesi Yardım Aracı) Koordinatörünün Sekretaryası olarak,

6.3.1. Katılım Öncesi Yardım Aracının Genel Koordinasyonu;
Ülkemiz ile AB arasında akdedilen Çerçeve Anlaşma’nın 6. Maddesinde belirlenen yetkililer arasında yer alan Ulu-

sal Katılım Öncesi Yardım Aracı Koordinatörü (NIPAC) görevi Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis olunan mali 

işbirliğinin cari kurumsal yapılanması ve görev dağılımını ortaya koyan 2011/15 sayılı Başbakanlık Genelgesi’nin II. 

Kurumsal Yapılar başlığı altında Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı tarafından yürütüleceği açıkça ifade edilmiştir. 

Genelge’nin aynı bölümünde “...Katılım Öncesi Yardımın genel koordinasyonunu sağlamak üzere Ulusal Katılım Ön-

cesi Yardım Koordinatörü olarak Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı görevlendirilmiştir...” denilmektedir.

Ayrıca Bakanlığımız teşkilat ve görevleri hakkinda kanun hükmünde kararname gereği, AB tarafından sağlanan 

mali yardımların genel koordinasyonu Bakanlığımızca yürütülmektedir.

6.3.2. Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-I) Programlanması;
Kurumlardan proje önerilerinin alınması, incelenmesi, Avrupa Komisyonu ile müzakere edilmesi, gerek sadece ku-

rumlarla gerekse Avrupa Komisyonu yetkililerinin de katılımıyla programlama toplantılarının düzenlenmesi, proje 

önerilerine görüş verilmesi, revize edilmesi ve nihai hale getirilerek Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlü-

ğü’ne sunulması ile Finansman Anlaşmaların imzalanmasıyla birlikte yürürlüğe giriş işlemlerinin takibi gibi konu-

larda gerekli işlemler Bakanlığımız tarafından sağlanmaktadır.

6.3.3. Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-I) Bileşeni Kapsamında Finanse Edilen Projelere İliş-
kin İzleme ve Değerlendirmesi;

IPA I altından finanse edilecek projelerin izleme ve değerlendirmesine dair hususlar 2007/718 (2010/80 ile tadil 

edilmiş) sayılı Avrupa Komisyonu tüzüğü, 2011/15 sayılı Başbakanlık genelgesi ve Avrupa Birliği Bakanlığı’nın 

kuruluş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 634 sayılı KHK ile belirlenmiş olup, izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri bu doğrultuda yürütülmektedir.

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-I) bileşeni altında izleme faaliyetlerine konu olan projelerin sektörlerine göre da-

ğılımı aşağıda tablo halinde sunulmuştur.
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6.3.5. Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-II) Bileşeni Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler;
Katılım Öncesi Yardım Aracı II. Bileşen kapsamında; Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi toplantılarının süreçlerinin icrası 

ve takibi, IPA ve ENI Sınır Ötesi İşbirliği Programları Hazırlık Konferanslarına katılım sağlanması, yeni dönem sınır 

ötesi işbirliği programlarında önceliklerin belirlenmesi ve uygulamalara ilişkin toplantılar düzenlenmesi faaliyetleri 

yürütülmektedir.

ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında; birinci ve ikinci teklif verme çağrısı kapsa-

mında projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirilmesi, ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı Ortak 

Programlama Komitesi toplantılarına katılım sağlanması, program altında uygulanan projelere yönelik hazırlanan 

izleme ziyareti raporlarının ROM teknik yardım ekibiyle birlikte geliştirilmesine ve sonuçlarının değerlendirilmesine 

yönelik toplantılar düzenlenmesi faaliyetleri yürütülmektedir.

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında; birinci teklif verme çağrısı kapsamında yürütülen 

projelerin nihai izleme ziyaretlerine katılım sağlanması, İkinci teklif verme çağrısı altındaki yararlanıcılara yönelik 

Proje Uygulama Eğitimi düzenlenmesi, İkinci ve üçüncü teklif çağrısı altında sunulan projelerin Değerlendirme 

Çalışma Grubu’na katılım sağlanması, üçüncü teklif verme çağrısı kapsamında Bilgilendirme Günleri ve Ortaklık Fo-

rumu düzenlenmesi, Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında usulsüzlük ve fonların geri 

alımı süreçlerinin oluşturulmasına ilişkin toplantılar düzenlenmesi, İlk Seviye Kontrolörleri ile sistemin uygulama 

ve geliştirilmesine yönelik eğitim ve toplantılar yapılması, İkinci teklif verme çağrısı kapsamında sunulan Türkiye 

ve Bulgaristan tarafındaki projelere sözleşme öncesi arazi ziyaretler yapılması, Avrupa İşbirliği Gününde etkinlik 

organize edilmesi, Programın yıllık Ortak İzleme Komitesi Toplantısına katılım sağlanması gibi bir çok faaliyet ve 

bu faaliyetlere ilişkin resmi iletişim çalışmaları yürütülmektedir.

6.4. Stratejik Belgeler Konusundaki Çalışmalar;
Fasıllarla ilgili hazırlanan stratejik belgelerin koordinasyonunu yürütümekte ve İlerleme Raporu, Türkiye İlerleme 

Raporu, Ulusal Program, Avrupa Parlamentosu Raporu, vb. stratejik belgelerin hazırlanmasına ve yapılan Türkiye 

- AB Ortaklık Organları Toplantılarına  (Ortaklık Konseyi, Gümrük Birliği Ortaklık Konseyi, Karma Parlamento Kon-

seyi, vs.) Başkanlık gibi belgelere ilgili fasıllarda gerekli katkıyı sağlamaktadır.

Türk uzmanların Avrupa Komisyonu’ nda görevlendirilmesine ilişkin 28 Eylül 2011 tarihinde Avrupa Birliği Bakanı 

ve Başmüzakereci ile Komisyon Başkan Yardımcısı ve Kurumlararası İlişkiler ve İdari İşlerden sorumlu tarafından 

imzalanan Mutabakat Zaptı çerçevesinde Komisyonda görevlendirilecek uzmanlara ilişkin idari işlemler yürütül-

müştür.

6.4.1. Avrupa Birliği Bakanlığı Koordinasyonunda Hazırlanan Belgeler;
Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis edilmiş mali işbirliği sürecinde finanse edilecek öncelikli alanlarımızı, sü-

reçle ilgili temel unsurları içeren ve 2007-2013 yılları için hazırlanan Çok Yıllı Endikatif Planlama Belgesi (MIPD) 

görülen ihtiyaç ve Avrupa Komisyonu’nun talebi üzerine 2011-2013 yılları için revize edilmiştir. Bu bağlamda geti-

rilen “Sektörel Yaklaşım” kapsamında, belirlenen sektörler için Bakanlığımız koordinasyonunda gerek kamu gerekse 

Sivil Toplum Kuruluşlarının görüşleri doğrultusunda “Sektörel Uyum Stratejisi” (SUS) belgeleri hazırlanmıştır. Diğer 

taraftan, IPA’nın 2014-2020 yıllarını kapsayacak yeni döneminde AB mali yardımlarının kullanılmasında öncelikli 

olarak belirlenen sektörlerde “Sektörel Uyum Stratejisi” ”Kavram Belgeleri” ismini almıştır. Belirlenen her bir sektör 

için Kavram Belgesi hazırlanarak 2014-2020 yılları için ülkemizin finansman önceliklerini ortaya koyan ve Avrupa 

Komisyonu tarafından hazırlanan “Ülke Strateji Belgesi”ne girdi olmak üzere muhataplarımıza iletilmiştir.
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Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım sürecinde, kısa ve orta vadede gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmaların temel 

esas ve unsurlarını belirlemek amacıyla TR-AB Katılım Ortaklığı Belgesi dikkate alınarak ülkemizin ihtiyaç ve önce-

liklerini belirten ve Türkiye’nin katılım sürecinde gerçekleştirmesi öngörülen çalışmalarını kapsayan “Avrupa Birliği 

Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programı” AB Bakanlığınca başta kamu kurum ve kuruluşları 

olmak üzere ilgili tüm tarafların katkıları alınarak hazırlanmakta, uygulanması koordine edilmekte, izlenmekte ve 

rapor edilmektedir.

Ayrıca, Avrupa Komisyonu tarafından her yılsonu yayınlanan ve katılım sürecinde ülkemizin son bir yıllık per-

formansını değerlendiren ilerleme raporu dokümanına aday ülke katkısı, AB Bakanlığı tarafından ilgili tüm kamu 

kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde hazırlanmaktadır. 33 müzakere faslında kaydedilen gelişmeler izlemekte 

ve ilerleme raporu katkısının bu fasıllarla ilgili bölümleri hazırlamaktadır.

AB Bakanlığı, müzakere sürecinde fasıllar itibarı ile belirlenen açılış ve kapanış kriterlerinin yerine getirilmesine 

yönelik çalışmaları yönlendirmekte, gerekli görülen alanlarda münferit çalışma grupları ve görev güçleri oluşturul-

mak suretiyle kurumlar arası koordinasyonu sağlamaktadır. Böylece, müzakere heyetinin ihtiyaç duyduğu her türlü 

sekretarya faaliyeti yürütülmektedir. Faslın müzakerelere açılması sürecinde Üye Ülkeler tarafından yönlendirilen 

ve Komisyon tarafından iletilen soruların cevaplanması çalışmalarının koordinasyonu da sağlanmaktadır.

Avrupa Komisyonu Türkiye İlerleme Raporunun yayımlanmasını müteakip, kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili 

Başkanlıkların görüşleri doğrultusunda İlerleme Raporu Değerlendirme Çalışması ile  “Maddi Hata ve Eksiklikler 

Tablosu” hazırlanmaktadır.

6.4.2. Hazırlanmasına Katkı Verilen Belgeler;
AB Bakanlığı, Avrupa Birliği’ne adaylık sürecinde oluşturulan bazı ulusal belgelerin (Strateji Belgeleri, Eylem Plan-

ları, Stratejik Uyum Çerçeve Belgesi (SCF), operasyonel programlar, Çok Yıllı Programlama Dokümanı v.b) çalışma-

larına katkı sağlamaktadır.

İlgili kurum ve kuruluşlarımızla birlikte Türkiye-AB vize muafiyeti diyalogunun dayanağını oluşturan Meşruhatlı 

Vize Muafiyeti Yol Haritası hazırlık çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan Türkiye İlerleme Raporunun yayımlanması öncesinde Avrupa Komisyonu 

ile gerçekleştirilen ön hazırlık toplantısına katılım sağlamakta ve Mayıs ve Ağustos katkılarını Türkiye’nin Resmi 

Katkısı olarak Avrupa Komisyonu’na iletmektedir.

6.5. Alt-Komiteler, Çalışma Grupları ve Diğer Koordinasyon Çalışmaları;
AB-Türkiye Ortaklık Konseyi Kararı ile Katılım Ortaklığı belgesindeki öncelikler ve mevzuat uyumuna dair ilerleme-

nin incelenmesi amacıyla oluşturulan 8 adet alt-komitenin toplantılarına ilişkin her türlü belgenin hazırlanması, 

sunulması ve görüşülmesi faaliyetleri AB Bakanlığı tarafından yönlendirilmekte ve koordinasyonu gerçekleştiril-

mektedir. Ayrıca, Türkiye’de gerçekleştirilen toplantıların organizasyonu yapılmakta ve toplantıların taslak tuta-

nakları hazırlanmakta, tutanakların her iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılmakta, uygun hallerde 

kararlar uyarınca kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak çalışmalar yönlendirilmekte ve izlenmektedir. Alt-ko-

mite altında oluşturulan çalışma gruplarının toplantılarının organizasyonu koordine edilmekte ve çalışma grubu 

kararları uyarınca atılması gereken adımlar konusunda yönlendirme yapılarak, gerekli raporlama çalışmaları ile 

kararlar izlenmektedir.
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11 Nisan 2000 tarihli ve 3/2000 sayılı Türkiye-AB Ortaklık Konseyi Kararı uyarınca kurulan, Türk kamu kurum ve 

kuruluşları ile Avrupa Komisyonu temsilcilerinden oluşan ve AB müktesebatının benimsenmesi için gerekli çalış-

maları yürüten 8 alt komitenin toplantıları ve bu çerçevede yürütülen çalışmalar AB Bakanlığı tarafından koordine 

edilmektedir. Alt komiteler aşağıda sıralanmıştır:

1. Tarım ve Balıkçılık

2. İç Pazar ve Rekabet

3. Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri

4. Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketlerive İstatistik

5. Yenilikçilik

6. Ulaştırma, Çevre ve Enerji (Trans-Avrupa Ağlarını da içermek üzere)

7. Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika

8. Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Para Aklama

Kopenhag Siyasi Kriterlerinin yerine getirilmesi hususunda görüş teatisinde bulunmak amacıyla ülkemiz kurum ve 

kuruluşları ile Avrupa Komisyonu temsilcileri arasında oluşturulan düzenli temel hak ve özgürlüklerin ele alındığı 

gayriresmi siyasi istişare toplantıları 2001 yılından beri çeşitli düzeylerde sürdürülmektedir.

Siyasi Kriterlerle ilgili gelişmeleri doğrudan ele alan bir alt komite bulunmadığından, gayrıresmi siyasi istişare top-

lantıları bu alandaki boşluğu teknik düzeyde doldurmaktadır. Gayrıresmi siyasi istişare toplantıları, siyasi alanda bir 

nevi ad hoc alt komite olarak da işlev görmektedir.

Avrupa Komisyonu, Adalet Bakanlığı ve Avrupa Birliği Bakanlığı işbirliğiyle 27-31 Mayıs 2013 tarihleri arasında 

“Türkiye’de Hukuk Eğitimi” konulu bir istişari uzman ziyareti programı düzenlenmiştir. Uzmanlar, ziyaretlere ilişkin 

raporlar hazırlamışlardır. Söz konusu raporlar Avrupa Komisyonunun resmi görüşünü yansıtmamakla beraber Tür-

kiye’nin AB üyeliği sürecine ilişkin referans belgelerden biri konumundadır.

Ayrıca, 2012 yılında oluşturulan Pozitif Gündem kapsamında oluşturulan Mali Kontrol, İş Kurma Hakkı ve Hizmet 

Sunum Serbestisi ve İstatistik Fasıllarındaki çalışma gruplarına ilişkin çalışmalar da yürütülmektedir.

6.6. İkili ve Çok Taraflı Teknik İşbirliği;
Katılım Ortaklığı Belgesi ve Ulusal Program öncelikleri doğrultusunda Hollanda başta olmak üzere AB Üye Dev-

letlerinin ve AB kurumlarının sunduğu teknik desteğin kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik koordinasyonu AB 

Bakanlığı tarafından yapılmaktadır.

Avrupa Birliği Bakanlığı ile KKTC Dışişleri Bakanlığı arasında Avrupa Birliği sürecine ilişkin işbirliğini güçlendirmek 

amacıyla imzalanan İşbirliği Protokolü kapsamında süreç sürdürülmektedir.

Makedonya ile Avrupa Birliği katılım süreci ile karşılıklı tecrübe ve bilgi birikiminin paylaşılması amacıyla imzala-

nan İşbirliği Protokolü kapsamında süreç sürdürülmektedir.

Bakanlığımız ve Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü’nün (EIPA) Lüksemburg şubesinin işbirliği ile AB Bakanlığında 

Haziran ve Eylül aylarında iki adet AB Hukuku Eğitimi düzenlenmiştir.
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Bakanlığımız, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile İngiltere Büyükelçiliğinin ortak girişimiyle “Genç İşadamları AB 

Yolunda Projesi” ve “Aile içi Şiddet Alanında Çalışan Personele Yönelik Eğiticilerin Eğitimi Projesi” hayata geçirilmiş-

tir. İlk proje kapsamında, İstanbul, İzmir ve Gaziantep’te genç işadamları dernekleri temsilcilerinin katılımıyla iki 

günlük bir eğitim programı ve 5 genç işadamının katılımıyla Brüksel ve Londra’ya çalışma ziyareti düzenlenmiştir. 

İkinci proje kapsamında düzenlenen 8 günlük eğtitime ise Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının merkez ve taşra 

teşkilatında görevli uzmanlar katılım sağlamıştır.

6.7. Eğitim ve Bilgilendirme;
2013 yılı içerisinde, AB İletişim Stratejisi (ABİS) çerçevesinde, taraflar arasındaki eksik ve yanlış bilgilerin önüne 

geçmek ve önyargıları doğru bilgilerle değiştirmek üzere Türk ve Avrupa kamuoyuna yönelik sözlü ve yazılı çok 

sayıda bilgilendirme çalışması ve iletişim etkinliği yürütülmüştür.

AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması kapsamında 24 üniversitede yaklaşık 2.500 öğrenciye yarışma katılım 

süreci ve AB iletişim stratejisi konularında bilgilendirmede bulunulmuştur.

2013 yılı içerisinde 31 bilgilendirme faaliyeti (AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması ve Türk Yerel Medyası AB 

Yolunda Seminerleri) düzenlenmiştir.

Kamu kurum ve kuruluşlarımızın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla 2013 yılı içerisinde Bakanlığımız 

koordinasyonunda 23 eğitim düzenlenmiştir. Buna ilâveten, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Bursa Valiliği ve Bursa 

Büyükşehir Belediyesi ile sürdürülmekte olan işbirliği kapsamında da AB Müktesebatı Eğitimleri devam etmiştir.

“Türk Yerel Medyası AB Yolunda II” projesi kapsamında 7 ilde yaklaşık 300 yerel medya mensubuna ulaşılarak 

Avrupa Birliği İletişim Stratejimiz çerçevesinde Türkiye-AB ilişkileri, Türkiye’nin AB’ye katılım süreci, Türkiye-AB 

Mali İşbirliği, medyaya yönelik programlar, Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinin günlük hayatımıza etkileri, AB pro-

jeleri ile çevre, enerji, tarım vb. sektörel konulara ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.

Veri tabanları periyodik olarak güncellenerek, Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere ilişkin duyurular, “İlerleme Ra-

poru Değerlendirmeleri”, Sayın Bakanımızın Türkiye ve Avrupa medyasında yer alan köşe yazıları ve röportajları 

Türkiye ve AB kamuoyunda yüzlerce STK, basın mensubu, TBMM ve Avrupa Parlamentosu üyeleri, Türkiye’de görevli 

diplomatik temsilciler, Türkiye’nin yurtdışındaki ticaret müşavirlikleri, kamu kurum ve kuruluşları gibi paydaşlarla 

paylaşılmıştır. Böylece, Türkiye’deki gelişmeler hakkında hem yerli hem de yabancı kamuoyuna güncel ve sürekli 

bilgi akışı sağlanmıştır.

Kamu, lise, üniversite ve sivil toplum kuruluşlarından gelen bilgilendirme taleplerine karşılık, özel ve resmi kurum 

ve kuruluşlarca düzenlenen organizasyonlar için bilgi, iletişim ağı ve konuşmacı sağlanmış, Türkiye’yi ve/veya Ba-

kanlığımızı ziyaret eden yurtiçi ve yurtdışından heyetlere yönelik bilgilendirme çalışmalarına devam edilmiştir.

6.8. Kurumsal Yapılanma Odaklı Teknik Destek Faaliyetlerinin Koordinasyonu;

6.8.1. Eşleştirme (twinning) Faaliyetlerinin Koordinasyonu;
2013 yılı içerisinde 8 adet eşleştirme projesinin seçim toplantılarının düzenlenmesi, proje fişlerinin ve final ra-

porlarının ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi, devam eden projelerin yönlendirme komitesi toplantılarına ilgili 

Başkanlıklar tarafından katılım sağlanması, projelerde faydalanıcı kurum personeline temel eşleştirme ve seçim 

sürecine ilişkin 2 eğitim verilmesi, 4 bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi ve Brüksel’de düzenlenen Yerleşik Eşleş-
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tirme Danışmanları Toplantısı ile Kurumsal Yapılanma Günü’ne iştirak edilmesi suretiyle eşleştirme faaliyetlerinin 

koordinasyonu sağlanmıştır.

6.8.2. Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Faaliyetlerinin Koordinasyonu;
Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi’nin yürütmekte olduğu Teknik Destek 

ve Bilgi Değişimi (TAIEX) faaliyetlerinden, AB müktesebatına uyum ve uygulama aşamalarında ülkemizin etkin ve 

verimli bir şekilde yararlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının katılımları desteklenmekte ve bu konudaki 

koordinasyon AB Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır. 2013 yılı içerisinde kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

yapılan 201 adet TAIEX faaliyeti başvurusu ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmiştir. Buna ilâveten, Avrupa Komisyo-

nu tarafından kabul gören başvuruların hayata geçirilmesi aşamasında da koordinasyon sağlanmıştır. 2013 yılında 

ilk kez Adalet ve İçişleri Konularında 4 adet TAIEX Bölgesel Semineri düzenlenmiştir.

6.8.3. Orta ve Doğu Avrupa Ülkelerinde Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek Prog-
ramı olan SIGMA Faaliyetlerinin Koordinasyonu;

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü bünyesindeki SIGMA programı dâhilinde yabancı uzmanların 2013 yılı içe-

risinde Türkiye’ye gerçekleştirdiği dış denetim alanındaki ziyaret ile genel değerlendirme ziyaretinin koordinasyonu 

sağlanmış, toplantılara ilgili Başkanlıklar tarafından iştirak edilmiş ve SIGMA tarafından hazırlanan raporlara görüş 

verilmiştir.

6.9. Avrupa Birliği Bakanlığı Sorumluluğunda Yürütülen Projeler;

6.9.1. AB Tarafından Finanse Edilen ve Yararlanıcısının Bakanlığımız olduğu Projeler;
Kurum ve kuruluşlar ile diğer tarafların kullanımına yönelik olarak AB ile Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyalo-

ğunun Geliştirilmesi; Sivil Toplum Kuruluşları Hibe Programı; AB Entegrasyon Süreci’nin Desteklenmesi ve Jean 

Monnet Burs Programı projelerine ilişkin çalışmalar Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir.

SEI Lot–5 kapsamında finanse edilen  “Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve AB için Ortak Bir Gelecek” konulu 

uluslararası konferans 7-8 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Jean Monnet Burs Programı
Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik sürecinde kamu kurum ve kuruluşlarımızdan özel sektöre, sivil toplum ör-

gütlerimizden üniversitelere, diğer bir ifadeyle toplumun her kesimine önemli görevler düşmektedir. Bu sebeple 

toplumun her kesiminde AB ile ilgili konuları takip eden ve bu konularda uzmanlaşan kişilere ihtiyaç duyulmakta-

dır. AB üyesi ülkelerde eğitim imkânı sağlayan ve Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen Jean Monnet Burs 

Programı Türkiye’de toplumun her kesiminden AB ile ilgili konularda uzmanlar yetiştirilmesine katkı sağlayan bir 

programdır. Bugüne kadar yaklaşık 1700 kişinin faydalandığı burs programına, kamu sektörü çalışanları, özel sektör 

çalışanları, sivil toplum kuruluşu mensupları, üniversite son sınıf ve lisansüstü öğrencileri ile akademik ve idari 

personeli başvurabilmektedir. 2013-2014 akademik yılı Jean Monnet Burs Programının tanıtımı için ülke genelinde 

yaygın bir tanıtım ve bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşları ve üni-

versitelerde düzenlenen bilgilendirme toplantılarında yaklaşık 1.200 kişiye program hakkında bilgi verilmiştir

“AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi” başlıklı AB finansmanlı proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerin 

belirlenmesi ve değerlendirmesi çalışmalarına katkı vermekte, bu proje kapsamındaki faaliyetlerin programlanma-

sına katkıda bulunmakta, uygulanan alt-projeleri izlemektedir. Ayrıca kurumların proje hazırlama ve müktesebat 
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uyum çalışmalarına yönelik kısa dönemli teknik destek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, “AB Entegrasyon Sü-

recinin Desteklenmesi Faaliyetleri” (Support Activities to Strengthen the European Integration Process - SEI) isimli 

finansman projesi kapsamında sunulan projeler değerlendirilmiştir.

Jean Monnet Burs Programı projelerine ilişkin çalışmalar AB Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. AB ile Türkiye 

Arasında Sivil Toplum Diyaloğunun Geliştirilmesi ve Sivil Toplum Kuruluşları Hibe Programı kapsamında program-

lama çalışmalarına ilgili konuları itibarıyla katkı vermekte, projelerin seçilmesi ve uygulamanın izlenmesi aşama-

larını yürütmektedir.

6.9.2. Bakanlığımız Tarafından Finanse Edilen Projeler;

Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi;
Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin getirdiği yükümlülüklerin ve bu kapsamda yapılan düzenlemelerin merkezi yöne-

timi olduğu kadar, yerel yönetimleri de ilgilendirdiği fikrinden hareketle, yerelde AB sürecinin daha iyi anlaşılması 

ve AB ile ilgili önyargıların giderilmesine yönelik olarak Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından pek çok çalışma gerçek-

leştirilmektedir. Bu çerçevede, kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgilendirilmesi, müzakere sürecinde ger-

çekleştirilen yasal ve idari reformların tam olarak hayata geçirilmesi ve illerin AB mali kaynaklarından daha fazla 

yararlanabilmesi amacıyla Avrupa Birliği Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı işbirliğiyle 2010 yılı başında Valiliklerin AB 

Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesinin de uygulamasına başlanmıştır. Projenin idari çerçevesi İçişleri Bakan-

lığının 26 Ocak 2010 tarih ve 2010/6 sayılı Genelge ile belirlenmiştir. 2014 yılı Ocak ayı itibarıyla proje dördüncü 

yılını doldurmuştur. Proje kapsamında valiliklerle işbirliği içerisinde pek çok başarılı faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

Proje kapsamında 2013 yılında, 81 ilin tamamında İl AB Daimi Temas Noktaları çalışmalarına devam etmiştir. 

Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB UDYK) toplantıları etkin bir şekilde tüm illerimizde 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 81 ilimizde valilikler bünyesinde kurulan AB birimleri faal olarak çalışmaktadır.

Projenin ulaştığı başarı neticesinde valiliklere yönelik yürütülen çalışmalara yeni bir boyut ve hız kazandırılarak AB 

finansmanıyla yeni bir projenin uygulanmasına da başlanmıştır. Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde gerçekleştirilen 

reformların tam olarak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması ve halk nezdinde AB’ye üyelik sürecimizin daha sağ-

lıklı anlaşılabilmesi için valiliklerin AB ile ilgili konularda hizmet kapasitesinin artırılması amacıyla SEI mali yardım 

aracı kapsamında “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” (VABpro) geliştirilmiştir.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından finanse edilen ve İstanbul Valiliği koordinasyonunda yürütülen “İstanbul AB’ye 

Hazırlanıyor Projesi” ile İstanbul’da valilik, kaymakamlık ve yerel yönetimlerin AB ile ilgili konularda yeterli bilgi ve 

kapasiteye sahip olmasına, AB müktesebatının yerel düzeyde doğru ve etkin olarak uygulanabilmesine, yerel yöne-

timlerin ve yerelde hizmet veren kurumların Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini destekler nitelikte hareket edebil-

mesine ve AB’nin bu süreçte sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında İstanbul ilindeki kaymakamlık ve ilçe belediyelerinden 80 personele yönelik Avrupa Birliği Üyelik 

Süreci ve Proje Hazırlama Eğitimleri düzenlenmiştir. Ayrıca, kaymakamlık ve ilçe belediyelerinin AB üyesi ülke-

lerdeki yerel yönetimler ile ortak çalışmalar yapabilmeleri amacıyla “Şehir Eşleştirme Programı” yürütülmektedir. 

İstanbul ilinden başvurular sonucu belirlenen 10 ilçe, yine AB ülkelerinden seçilen 10 yerel yönetim ile eşleşmiştir. 

Eşleşen yerel yönetimler karşılıklı çalışma ziyaretlerinde bulunmaktadırlar.
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Türk Yerel Medyası AB Yolunda II Projesi
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk 

Yerel Medyası AB Yolunda” projesi, Türkiye çapında, gazete, televizyon, dergi, radyo, internet olmak üzere tüm yerel 

medya mensuplarına hitap etmekte olup, projede AB Bakanlığı ile yerel medya arasındaki mevcut iletişim ağının 

daha da güçlendirilmesi, yerel medyanın, Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini daha yakından takip edebilmesi ve 

sürece dâhil olması amaçlanmıştır. Proje çerçevesinde 2013 yılında, Afyonkarahisar, Balıkesir, Isparta, Karabük, 

Kayseri, Siirt ve Artvin olmak üzere 7 bölgesel bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.

AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması, Türkiye’deki üniversi-

telerin iletişim, güzel sanatlar, sanat ve tasarım fakülteleri ile ilgili meslek yüksekokullarında öğrenim gören lisans 

ve ön lisans öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmektedir. Yarışma, hem söz konusu fakülte ve yüksekokullarda 

öğrenim gören öğrencileri Türkiye’nin AB’ye katılım süreci konusunda bilgilendirmeyi hem de sürecin birer aktörü 

olarak öğrencilerin yaratıcı fikirlerinden faydalanmayı amaçlamaktadır. Yarışma kapsamında 2013 yılında 24 üni-

versitede bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca dereceye giren öğrenciler için Brüksel ve AB dönem 

başkanlığını devralacak ülkenin başkentine ziyaret düzenlenecektir.

Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi (VABPRO) Sertifikalı AB Uzmanlığı Eğitimi kaspamında 

Avrupa Birliği Çevre Müktesebatına yönelik eğitim verilmiştir.

Ayrıca, Türkiye- AB ilişkisini anlatan bir belgesel hazırlatmak amacıyla TRT ile bir işbirliği prokolü imzalayarak 

hazırlık çalışmalarına 2012 yılında başlanılan “Türkiye-AB İlişkileri Belgeseli” ile ilgili çalışmalar 2013 yılı boyunca 

devam etmiştir. Bu doğrultuda, sürece tanıklık eden birçok kişiyle röportaj yapılmış, bu röportajlara ilişkin sorular 

hazırlanmış, deşifreler tasnif edilmiş ve senaryonun oluşturulmasına hizmet edecek bir kaynak metin hazırlanarak 

TRT yetkilileri ile paylaşılmış, çekim ve montaj aşamalarına katılım sağlanmış, alt-yazı hazırlık ve DVD basım ve 

kapak tasarım süreçlerine destek verilmiştir.

6.9.3. Diğer Kuruluşlar Tarafından Finanse Edilen Projeler;
İngiltere Büyükelçiliği tarafından finanse edilen “Avukatlar İçin Yargı ve Temel Haklar Projesi”ne katkı sağlanmıştır.

Euroskills II
Bakanlığımız ile İngiltere Büyükelçiliği Kültür Müsteşarlığı konumundaki British Council işbirliğinde, 2006-2008 

yılları arasında yürütülen ve finansmanı İngiltere Dışişleri Bakanlığı tarafından sağlanan “Avrupa Birliği’yle Müza-

kere Sürecinde Yer Alan Personele Yönelik Eğitim (Euroskills)” isimli proje kapsamında 96 kamu görevlisine yönelik 

seminerler düzenlenmiştir. 2013 yılında ise projenin devamı “Euroskills II” adı altında düzenlenerek, 12 farklı ku-

rum ve kuruluştan müzakere sürecine katılan 65 personele yönelik olarak “AB’ye Katılım Sürecine Yönelik Genel İle-

tişim Becerileri” ve “AB’ye Katılım Müzakere Becerileri başlıklarında üçer günlük eğitim seminerleri düzenlenmiştir. 

Proje, Nisan 2013’de AB Bakanlığı’nda düzenlenen seminer ile tamamlanmıştır.

İngiltere Büyükelçiliği tarafından finanse edilen ve Bakanlığımız koordinasyonunda Anayasa Mahkemesi, Adalet 

Bakanlığı, Kamu Denetçiliği Kurumu ve Türkiye İnsan Hakları Kurumu’nun katkılarıyla yürütülen “İnsan Hakları 

Alanında Bireysel Başvuru Usullerinin Tanıtılması Projesi”nin uygulanmasına 1 Ekim 2013 tarihi itibariyle başlan-

mıştır.
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Avrupa Birliği Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Türkiye Barolar Birliği’nin işbirliğiyle ve İngiltere Büyükelçiliği’nin des-

teği ile hazırlanan Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi 2012 yılı Kasım ayı itibariyle uygulanmaya başlamış, 

2013 yılı Aralık ayı itibariyle tamamlanmıştır. Proje kapsamında toplam 7 pilot ilde (Konya, Erzurum, Şanlıurfa, 

Siirt, Kastamonu, Manisa, Trabzon) barolara kayıtlı olan 500’ün üzerinde avukata 23.Yargı ve Temel Haklar faslına 

ilişkin eğitimler verilmiştir.

6.10. Tercüme Koordinasyon;

6.10.1. AB Mevzuatının Türkçeye Çevrilmesi

6.10.1.1. İkincil Mevzuatın Türkçeye Çevrilmesi
AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde, öncelikli olarak çevrilmesinde fayda görülen AB mev-

zuatı, ilgili kurumlarımızın ve Bakanlığımızın görüşleri doğrultusunda belirlenmektedir.

AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde, üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin AB mük-

tesebatına yönelik farkındalıklarını artırmak amacıyla, üniversitelerimizin mütercim-tercümanlık fakülteleri ile iş-

birliği yapılmaktadır.

AB Bakanlığı çeviri havuzuna aktarılan AB mevzuatı çevirileri müzakere fasılları bazında derlenmekte ve öncelikli 

olarak revize edilmesinde fayda görülenler belirlenmektedir. Çalışmalarda, öncelikle Bakanlığımız tarafından hazır-

lanan “AB’nin Hukuki Düzenlemelerinin Türkçeye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber” dikkate alınarak dilbilimsel 

revizyon yapılmaktadır. Daha sonra revizyon çalışmaları ilgili Bakanlıkların sunduğu teknik terim karşılıkları liste-

leri doğrultusunda nihai hale getirilmektedir.

AB mevzuatı çevirileri dilbilimsel revizyonları yapıldıktan sonra AB’nin CCVista veri tabanına yüklenmektedir.

6.10.2. Etkinlikler
Ülkemizin AB’ye üye olmasından sonra AB kurumlarında görev yapacak çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulun-

mak ve öğrencilerin AB müktesebatının çevirisine yönelik farkındalıklarını artırmak amacıyla, Bakanlığımız tarafın-

dan her sene Avrupa Birliği Bakanlığı Genç Çevirmenler Yarışması düzenlenmektedir.

6.10.3. Terminoloji Veri Tabanı Oluşturulması
AB müktesebatına ilişkin terminoloji veri tabanı oluşturulması amacıyla, Bakanlığımızca hazırlanmış olan Avru-

pa Birliği Terimleri Sözlüğünün yanı sıra fasıl bazında hazırlanacak olan terminoloji sözlükçelerinin de elektronik 

ortama aktarılmasına yönelik girişimler başlatılmıştır. Hedefimiz, sadece devletlerarası ilişkilerde değil bireysel ve 

toplumsal hayatın hemen her alanında düzenlemeler öngören AB müktesebatında yer alan sayısız teknik terimin, 

ilgili kurum ve kuruluşların onayından geçen Türkçe karşılıklarının yer alacağı, kamuya açık referans nitelikli bir 

bilgi platformu oluşturmaktır.

6.11. İletişim Faaliyetleri (ABİS)
Bakanlığımızca hazırlanan Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 2009 yılı sonunda kamu, sivil toplum 

ve medyanın görüş ve katkıları da alınarak yayımlanmış ve duyurulmuş, Stratejik Planımızda öngörülen takvimle 

uyumlu olarak da Ocak 2010 tarihi itibarı ile yürürlüğe konulmuştur.
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Bu çerçevede, Bakanlığımızca ABİS kapsamında Türkiye ve Avrupa kamuoyuna yönelik sözlü ve yazılı bilgilendirme 
çalışmaları ve iletişim etkinlikleri yürütülmüştür. Bu etkinlikler, AB Bakanlığı internet sayfası, basın açıklamaları, 
makale ve röportajlar aracılığı ile kamuoyuna ulaştırılmıştır.

Türkiye ve AB’deki özel günler vesilesiyle 2013 yılı içinde çeşitli iletişim faaliyetleri düzenlenmiştir. Bakanlığımız 
AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde 11 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul’da İstiklal Caddesinde düzenlenen 
“Avrupa’nın Ritmi” adlı sokak festivali ile 9 Mayıs Avrupa Günü’nü İstanbullularla birlikte kutlamıştır. Festivalde 
Bakanlığımız, AB Türkiye Delegasyonu ile AB üye ülkeleri büyükelçilikleri ve konsoloslukları açtıkları stantlar ile 
Avrupa Günü hakkında farkındalık yaratmışlardır.

9 Mayıs Avrupa Günü kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen bir diğer etkinlik ise, 12 Mayıs 2013 tarihinde An-
kara Hipodromu’nda “Avrupa Birliği Bakanlığı Kupası At Yarışı”dır. İlki 2011 yılında yapılan ve gelenekselleşmesi 
hedeflenen Koşu, AB Büyükelçileri ve kamu kurumlarımızdaki AB daimi temas noktalarını bir araya getirmiştir. 
Koşu sonrasında kazanan jokeye AB Bakanlığı Kupasını, Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı takdim etmiştir.

Benzer şekilde, Antalya’da 6-12 Mayıs 2013 tarihinde düzenlenen ve ABİS çerçevesinde desteklenen Avrupa Bayan-
lar Golf Turnuvası için Bakanlığımızca logo desteği sağlanmıştır.

2013 yılında, “International Herald Tribune Sports Business Summit Konferansı” ve 9 Mayıs Avrupa Günü kapsa-
mında bir sivil toplum girişimi olarak AB Bakanlığı tarafından desteklenen “Dostluk ve Barış Rallisi” gibi birçok spor 
etkinliğine destek verilmeye devam edilmiştir.

ABİS kapsamında, sivil toplumla diyalog kurularak, kamuoyunun farklı kesimlerine ulaşmak amacıyla, hem Türkiye 
hem de Avrupa ülkelerinde “çarpan” etkisi yapacak kurumlar olan üniversiteler, sivil toplum, düşünce ve meslek 
kuruluşları, iş çevreleri ile işbirliği sağlanmaktadır. ABİS kapsamında Avrupalı düşünce kuruluşlarının Türkiye’de 
düzenledikleri etkinliklerden, yurt dışındaki konferanslara konuşmacı gönderilmesi ya da yabancı akademisyenlerin 
Türkiye’ye gelmesinin sağlanmasına kadar pek çok etkinliğe destek verilmektedir.

Toplumun tüm kesimlerinin AB’ye katılım sürecinde aktif rol almasını sağlamak amacıyla Türkiye’nin önde gelen 
sivil toplum kuruluşlarının katkı sağladığı sivil toplumla diyalog toplantılarının altıncısı 19 Ocak 2013 tarihinde 

Sayın Egemen Bağış’ın himayelerinde “AB Fonları ve İstanbul için Fırsatlar” teması altında gerçekleştirilmiştir.

Çeşitli kurum ve üniversitelerce düzenlenen Euroforum, Boğaziçi Konferansları gibi çeşitli etkinliklere ABİS kapsa-

mında yayın, konaklama, konuşmacı desteği verilmiştir.

2 Ocak 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı İstanbul Üniversitesi, İstanbul

3 Ocak 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı İstanbul Bilgi Üniversitesi, İstanbul

14-15 Ocak 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 1. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Afyonkarahisar 

25-27 Ocak 2013 İmgebilim Çalıştayı, İstanbul

30-31 Ocak 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 2. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Edremit, Balıkesir 

Ocak 2013 Bilgi Üniv. AB Ens. – E-Book projesi lansmanı, İstanbul

4-9 Şubat 2013 Avrupa Koleji Brugge kampusunde öğrenim görmekte olan Türk öğrenciler tarafından 
düzenlenen “Türk Haftası” Brugge, Belçika

13 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Mustafa Kemal Üniversitesi, Hatay
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13-14 Şubat 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 3. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Isparta 

15 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Giresun Üniversitesi, Giresun

15-18 Şubat 2013 ENKA Okulları Komite Organizasyonu – Konferans, İstanbul

16-17 Şubat 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Terör Sempozyumu, Antalya

19 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Okan Üniversitesi, İstanbul

20 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Harran Üniversitesi, Şanlıurfa

22 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, Çanakkale

26 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Yeditepe Üniversitesi, İstanbul

28 Şubat 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Erciyes Üniversitesi, Kayseri

1 Mart 2013 Işık Ticaret Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Kulübü öğrencilerine “AB-Türkiye İlişkileri” konulu 
sunumu, AB Bakanlığı, Ankara

6-7 Mart 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 4. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Karabük 

7 Mart 2013 Azerbaycan STK Şurası yetkililerinin Büyükelçi tarafından kabulü AB Bakanlığı, Ankara

8 Mart 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Atatürk Üniversitesi, Erzurum

12 Mart 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul

13 Mart 2013 ABGİY Bilgilendirme Toplantısı, Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli

14 Mart 2013 “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında Proje Yönetim Komitesi 
(PMC) toplantısı, AB Bakanlığı, Ankara

15 Mart 2013 Bakanlığımız tarafından desteklenen EDAM “Visegrad Ülkelerinde Türkiye’ye Dair Kamuoyu 
Algısı” Projesi İstanbul toplantısı, İstanbul

12-15 Mart 2013 Birinci Grup Euroskills II Eğitimi, Abant, Bolu

18 Mart 2013 “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” Proje Yürütme Kurulu Toplantısı,  Ankara

19 Mart 2013 “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi” Proje Açılış Konferansı, Ankara

25 Mart 2013 Yararlanıcısı Genelkurmay Başkanlığı olan “Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi” Projesi 
Yönlendirme Komitesi toplantısı, Ankara

26 Mart 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş, AB Bakanlığı, Ankara

26 Mart 2013
Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği hizmet içi eğitim semineri kapsamında “AB 
ve Türkiye-AB İlişkileri” ile “AB İletişim Stratejisi ve AB Üyeliğinin Günlük Hayatımıza Etkileri” 
konulu sunum, Ahmet Mithat Efendi İlköğretim Okulu, Beykoz, İstanbul

27 Mart 2013 Yararlanıcısı TBMM olan “Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog” Projesi çalışma toplantısı,  Ankara, 

1 Nisan 2013 Polonya ile Diplomatik İlişki Tesisinin 600. Yıldönümü Hazırlıkları toplantısı, Dışişleri Bakanlığı, Ankara

2-5 Nisan 2013 İkinci Grup Euroskills II Eğitimi, Abant, Bolu

7-10 Nisan 2013 Üçüncü Grup Euroskills II Eğitimi, Abant, Bolu

11-12 Nisan 2013 “Avrupa’da Göç, İslam ve Çok kültürlülük” başlıklı konferans, Ankara

16 Nisan 2013 Avrupa Birliği Bakanının, İsveç Yabancı Gazeteciler Derneği kabulü
Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, İstanbul

17-18 Nisan 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 5. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Kayseri 
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24 Nisan 2013
Cağaloğlu Anadolu Lisesi ve Almanya’nın Wiesbaden şehrinden Oranien Schule Lisesi öğrencilerine 
Türkiye-AB İlişkileri, Müzakere Süreci ve AB İletişim Stratejisi ile AB Üyeliğinin Günlük Hayatımıza 
Etkileri konularında bilgilendirme toplantısı Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, İstanbul 

25 Nisan 2013
İstanbul Kültür Üniversitesi öğrencilerine yönelik Bakanlığımızın yapısı, çalışma alanları, 
Türkiye-AB İlişkileri, AB Müzakere Süreci ve AB İletişim Stratejisi hakkında bilgilendirme 
toplantısı Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, İstanbul

29 Nisan 2013
Sakarya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler öğrecilerine AB Bakanlığının çalışmaları ve Türkiye-
AB İlişkileri konularında bilgilendirme toplantısı
Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, İstanbul

29-30 Nisan 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi İyi Yönetişim Sempozyumu, Berlin, Almanya

30 Nisan 2013 Euroskills Çalıştayı, Sertifa Töreni ve Kapanış Resepsiyonu AB Bakanlığı, Ankara

1-12 Mayıs 2013 8.ci Allgaeu-Orient Dostluk ve Barış Rallisi Türkiye etabı, Türkiye

3 Mayıs 2013 Avrupa Birliği Bakanının 8.ci Allgaeu-Orient Dostluk ve Barış Rallisi İstanbul etabını açılışı, 
İstanbul

2 Mayıs 2013 Bilgi Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencilerinden oluşan heyete yönelik “AB İletişim 
Stratejisi” konulu sunum Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, İstanbul

9 Mayıs 2013 Avrupa Birliği Bakanının AB Türkiye Delegasyonu 9 Mayıs Avrupa Günü Resepsiyonuna katılımı, Ankara

11 Mayıs 2013 “Türkiye Jokey Kulübü (TJK) ABB Koşusu”, 75. Yıl Hipodromu, Ankara

11 Mayıs 2013 Avrupa’nın Ritmi Sokak festivali’nde AB Bakanlığı standının açılması İstiklal Caddesi, İstanbul

15-16 Mayıs 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 6. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Siirt

16-21 Mayıs 2013 Sabancı Üniversitesi tarafından düzenlenen “Liselerarası Münazara Yarışması”, İstanbul

23 Mayıs 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş, Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

27 Mayıs 2013
Milli Eğitim Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından talep edilen eğitim 
kapsamında “Türkiye’nin AB İletişim Stratejisi” konulu bilgilendirme toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı, Ankara

27-28 Mayıs 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi AB-Türkiye İlişkileri: Geleceğe Yönelik 
Beklentiler Sempozyumu, Van

30-31 Mayıs 2013
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
düzenlenen 7. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Artvin 

7 Haziran 2013 ABGİY Ulusal Jüri, İstanbul

10 Haziran 2013 International Herald Tribune Sports Business Summit Gala Yemeği, İstanbul

11 Haziran 2013 International Herald Tribune Sports Business Summit Konferansı, İstanbul

12 Haziran 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı üniversite öğrencilerinden oluşan heyete 
“Türkiye-AB İlişkileri” konulu sunuş,Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

14 Haziran 2013 Yararlanıcısı Genelkurmay Başkanlığı olan “Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi” Projesi 
Yönlendirme Komitesi Toplantısı, Ankara

14-15 Haziran 2013 “Aile içi Şiddet ve Kadına Yönelik Şiddet” konulu bölgesel TAIEX semineri, İzmir

20 Haziran 2013 Polonya ile Diplomatik İlişki Tesisinin 600. Yıldönümü Hazırlıkları Toplantısı, Dışişleri Bakanlığı, 
Ankara
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20 Haziran 2013

Avrupa Birliği Bakanlığı Katılım Politikası Başkanı Seval İskender, AB Hukuku Başkanı Özlen 
Kavalalı ve Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanı Aylin Sakızlıoğlu’nun, Avrupa Gazetecilik 
Merkezi ile G-9 Platformu işbirliğinde, Lüksemburg Dışişleri Bakanlığı’nın desteğiyle, 
Lüksemburg’a düzenlenecek çalışma ziyaretine katılacak gazetecilere gerçekleştirecekleri 
sunum, ODTÜ, Ankara

23-29 Haziran 2013 
Avrupa Birliği Bakanının himayelerinde AB Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 
Brüksel ve Londra çalışma ziyareti, Brüksel/Londra

26 Haziran 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

27 Haziran 2013 Yararlanıcısı Milli Eğitim Bakanlığı olan “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” Proje Fişi Değişikliği 
Toplantısı, MEB, Ankara

2 Temmuz 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

3-5 Temmuz 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Uluslararası Yaz Kampı (Gençlik, Demokrasi ve 
Değişim), İzmir

10 Temmuz 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi 5. Yönlendirme Komitesi toplantısı, TBMM, Ankara

11 Temmuz 2013
Sabancı Üniversitesi Lise Yaz Okulu öğrencileri heyetinin (Türk, Alman ve İsveç’ten 
gelen öğrencilerin katılımıyla) kabulü ve ABİS ile AB-Türkiye Müzakere sürecine ilişkin 
bilgilendirilmesi, Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

18 Temmuz 2013
Sabancı Üniversitesi Lise Yaz Okulu öğrencileri heyetinin (Türk, Alman ve İsveç’ten 
gelen öğrencilerin katılımıyla) kabulü ve ABİS ile AB-Türkiye Müzakere sürecine ilişkin 
bilgilendirilmesi, Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

21 Ağustos 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

10-11 Eylül 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi II. Diyalog Forumu, Nevşehir

11 Eylül 2013
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİAD) tarafından düzenlenen bir 
program kapsamında ülkemizi ziyaret eden Amerikalı heyete “Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
sunuş Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

18 Eylül 2013 German Marshall Fund tarafından yayınlanan “Transatlantik Eğilimler 2013 Araştırması”nın 
kamuoyuna duyurulacağı toplantıya katılım TEPAV, Ankara

23-24 Eylül 2013
Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü - EIPA Lüksemburg ile tesis edilmiş olan ikili işbirliği 
kapsamında düzenlenen “Practical Tools for Implementation of EU Policies at the National 
Level” başlıklı eğitim programına katılım, Lüksemburg

3 Ekim 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi 6. Yönlendirme Komitesi toplantısı, İzmir

6-7 Kasım 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi - Cinsiyet Eşitliği Sempozyumu, Paris, Fransa 

19 Kasım 2013 Türk Alman Vakfı Üniversitesi öğrencilerine yönelik “AB İletişim Stratejisi” konulu sunum, AB 
Bakanlığı, Ankara

19 Kasım 2013 AB Türkiye Delegasyonu ile 2014 iletişim etkinlikleri konulu işbirliği toplantısı, Ankara

26 Kasım 2013 Uluslararası İlişkiler Çalışmaları Derneği üyesi öğrencilerine yönelik “Türkiye-AB İlişkileri ve AB 
Müzakere Süreci” konulu sunum AB Bakanlığı, Ankara

2 Aralık 2013 Polonya ile Diplomatik İlişkilerin 600. yılı etkinlikleri koordinasyon kurulu toplantısı, Varşova, Polonya

 11 Aralık 2013 İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğrencilerine AB İletişim Stratejisi konulu sunuş, AB Bakanlığı, Ankara

14-15 Aralık 2013 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi STK Sempozyumu İstanbul 
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6.12. Diğer Hizmetler 

6.12.1. Katılım Müzakereleri Kapsamında Yapılan Çalışmalar;
Katılım müzakereleri kapsamındaki açılış ve kapanış kriterleri ile bu çerçevede yürütülen çalışmaları içeren tablo-

ların düzenli olarak güncellenmesi, müzakere sürecinde mevcut durumu farklı açılardan takip eden tabloların dü-

zenli olarak güncellenmesi ve tüm fasıllara ilişkin, faslın son durumunu özetleyen, fasıl künyelerini güncellenmesi 

çalışmaları yürütülmektedir.

Ayrıca, Katılım müzakereleri ile ilgili olarak ulusal ve yerel düzeyde her türlü bilgi talebi karşılamakta, Türkiye-AB 

Katılım Müzakerelerinde ve Pozitif Gündem Çalışma Gruplarında Mevcut Durumu gösterir bilgi notları düzenli ola-

rak güncellemektedir.

6.12.2. Türkiye-AB Ortaklık İlişkisi Çerçevesinde Yürütülen Çalışmaların İzlenmesi ve Katkı 
Sağlanmasına Yönelik Çalışmalar;

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu gündemine katkı, servis notları vb. hazırlıklarla toplantı ön çalışmalarına 

katkı vermekte ve katılım sağlamaktadır.

Türkiye-AB Ortaklık Konseyi Toplantısına katkı vermekte ve katılım sağlamakta, Türkiye-AB Ortaklık Komitesi top-

lantısının sekretarya hizmetlerini yürütmekte, kurum içindeki hazırlıkları koordine etmekte ve toplantıya katılım 

sağlamaktadır.

6.12.3. AB Resmi Belgeleri ve Genişleme Sürecinin İzlenmesi;
Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan Türkiye İlerleme Raporunun kapsamlı değerlendirmesi hazırlamakta, 

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanarak İlerleme Raporlarıyla eş zamanlı olarak yayımlanan Genişleme Strate-

jisi Belgesinin inceleme ve değerlendirmesi yapmakta, AB Konseyi Dönem Başkanlığının öncelikleri ve dönem baş-

kanlığı boyunca izleyecekleri toplantı programlarının da bulunduğu servis notunu hazırlamakta, aday ve potansiyel 

aday ülkelerin katılım süreçlerine ilişkin belgelerin ve genişleme politikasının takibini yapmaktadır.

6.12.4. Avrupa Birliği Bakanlığı Yayınları;
2013 yılında Türk Hava Yolları ve Anadolujet seferlerindeki yolculara Türkçe ve İngilizce “Avrupa’nın Geleceğinde 

Anahtar Türkiye” broşürleri ile ulaşılmıştır.

AB Yolunda Genç İletişimciler yarışması kapsamında üniversite, fakülte ve meslek yüksekokullarında kullanılmak 

üzere  afiş, broşür bastırılarak dağıtımı yapılmıştır.

AB Yolunda Türk Yerel Medyası II projesi kapsamında, seminer dahilindeki illerde kullanılmak üzere  afiş ve pro-

mosyon malzemeleri basılmıştır. Bu kapsamda, AB Rehberleri, Müzakere Cep Kartı gibi bilgilendirici materyaller 

seminer katılımcılarına dağıtılmıştır.

Paylaştığımız Avrupa proje yarışması kapsamında, üniversite, fakülte ve meslek yüksekokullarında kullanılmak 

üzere afiş bastırılarak dağıtımı yapılmıştır.

“AB Sürecinde Çevre Faslı” başlıklı kitapçık ve “AB Sürecinin Çevre Alanına Katkıları” başlıklı broşür yayımlanarak 

ilgili kurum, kuruluş ve kişilere dağıtımı yapılmıştır.

Avrupa Birliği Aylik Bülteni “Avrupa Birliği Adalet Divanı Kararları Köşesi”ne her ay katkı sağlanmıştır.
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Türkiye-AB Vize Muafiyeti Süreci ve Geri Kabul Anlaşması Hakkında Temel Sorular ve Yanıtları başlıklı kitapçık 

hazırlanmış ve bastırılmıştır.

“100 Konuda Avrupa Birliği’nin Günlük Hayatımıza Etkileri Kitapçığı”nın revizyonu çalışmalarına yapılmıştır.

Kamu kurum ve kuruluşlarımızın katkıları ile hazırlanan “Türkiye Tarafından Hazırlanan İlerleme Raporu”nun dü-

zenlenmesi ve basımı ile ilgili çalışmaları yürütmüştür.

“Katılım Müzakerelerinde Mevcut Durumu” gösterir İngilizce ve Türkçe kartlar hazırlayıp bastırarak paydaşlara da-

ğıtılmasını sağlamaktadır.

“Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve AB için Ortak Bir Gelecek” konulu uluslararası konferansın ardından, kon-

feransta gerçekleştirilen sunuşların yer aldığı AB Bakanlığı İstanbul Konferansı kitapçığının hazırlık ve basım çalış-

malarını sürdürülmektedir.

“Akademik Araştırmalar Serisi” kapsamında Filiz Cicioğlu tarafından hazırlanan Sivil Toplum-Dış Politika İlişkisi 

Çerçevesinde Sivil Toplum Kuruluşlarının Türkiye’nin Avrupa Birliği Politikasına Yaklaşımı adlı tezi bastırılmış ve 

dağıtılmıştır.

“Akademik Araştırmalar Serisi” kapsamında Menderes Ünal tarafından hazırlanan Avrupa Birliği Erasmus Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliği Programının CIPP (Bağlam, Girdi, Süreç, Ürün) Modeline Göre Değerlendirilmesi adlı tezi bas-

tırılmış ve dağıtılmıştır.

2013 Yılı Türkiye İlerleme Raporu ve Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın Değerlendirmesi adlı 

yayın Türkçe ve İngilizce bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderildi.

2014 yılı AB Bakanlığı cep ajandası bastırılmış ve dağıtılmıştır.

6.12.5. Yukarıdaki Sınıflandırma Girmeyen İş ve İşlemler;
Her hafta Avrupa Birliği’nde ve dünyada gerçekleşecek önemli gelişmeleri ve Türkiye’yi ilgilendiren etkinlikleri içe-

ren “Haftalık Avrupa Birliği ve Dünya Gündemi” hazırlanmıştır.

Başbakanlık İletişim Merkezi Sistemi (BİMER) üzerinden ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında 

Bakanlığımız Bilgi Edinme Sistemi üzerinden on-line olarak iletilen başvuruların, TBMM Soru Önergelerinin, Sayın 

Bakanımıza iletilen mektup ve e-postaların, cevaplandırılması sağlanmıştır.

Bakanlığımız Kütüphanesi’nin işlevselliğinin arttırılması amacı ile varolan BLISS programından elektronik verilerin 

sunumuna da imkan tanıyan YORDAM programına geçiş yapıldı. Kütüphane kayıtları herhangi bir aksama yaşan-

madan YORDAM programına taşınarak tüm kütüphanecilik hizmetleri bu program üzerinden verilmeye başlandı. 

Programın imkanlarından daha da verimli faydalanabilmek adına kütüphane koleksiyonunda yer alan tüm ma-

teryallere ait demirbaş numaraları barkoda taşınarak eksiksiz bir sayım ve barkodlama çalışması gerçekleştirildi. 

Webden taramaya da olanak sağlayan program üzerinde yer alan kayıtlar okuyucu hizmetine elektronik olarak da 

ulaşılabilir şekilde açılmıştır.

Geçmiş dönemde birimler tarafından talep edilmiş olan yayınların alımı gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz yıllarda aboneliği gerçekleştirilmiş olan EBSCO Political Science Veri Tabanınının aboneliği yenilenmiştir.

AB ve Türkiye-AB ilişkilerine dair güncel gelişmelere yer verilen AB Bakanlığı Aylık Bülteni hazırlandı ve her ay 

10.000’den fazla kişiye e-posta ile dağıtımı gerçekleştirilmiştir.



62  Avrupa Birliği Bakanlığı

İdare Faaliyet Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesi ve Kamu İda-

relerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri gereği üst 

yönetici adına birim faaliyet raporları konsolide edilerek Bakanlığımız 2012 yılı idare 

faaliyet raporu hazırlanmıştır. Bu rapor; Bakanlığımıza ait genel bilgileri, Stratejik Planla 

belirlenen 11 faaliyet alanında sunulan hizmetleri, amaç ve hedefleri, faaliyetlere ilişkin 

mali bilgileri, Katılım Öncesi Mali Yardımlar çerçevesinde Bakanlığımız sorumluluğunda 

yürütülen projelere ilişkin bilgileri kapsamaktadır.

“Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu”  yasal süresi içinde kamuoyuna 

duyurulmuş ve birer örneği Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığı’na gönderilmiştir.

İdari Hesapların Sayıştay’a Bildirilmesi;
6085 sayılı Sayıştay Kanununun 8 inci maddesi gereğince hazırlanan Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştay’a Veril-

mesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönet-

melik hükümleri gereğince, Bakanlığımızın defter ve mali tabloları yasal süreleri içerisinde hazırlanarak Makam 

onayına müteakip Sayıştay Başkanlığı’na gönderilmektedir.

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesine istinaden bütçemizin ilk altı aylık 

uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini kapsayan Kurumsal Mali Durum ve Bek-

lentiler Raporu 2013 yılı temmuz döneminde hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır.

Yatırım Projelerinin Gerçekleşme ve Uygulama Sonuçları Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine istinaden Bakanlığımız 2012 yılına ait 

yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları ile ilgili rapor düzenlenerek Sayıştay Başkanlığı’na, Maliye 

Bakanlığı’na ve Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir.

2013 Yılı Programının Uygulanması Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Kararın 25 inci maddesi gereği Yatırım Uy-

gulama, üçer aylık dönemler halinde, Bakanlığımızın 2013 yılına ait yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama 

sonuçları ile ilgili raporlar düzenli olarak Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir

7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

7.1. Stratejik Yönetim ve Planlama
5018 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi ile kamu idarelerinin; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benim-

sedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçüle-

bilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle dönemler itibari ile stratejik plan hazırlamaları 

hüküm altına alınmıştır.

Bu doğrultuda kurumumuzun ilk stratejik planı 2009-2013 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanarak 2009 yılı itiba-

riyle yürürlüğe girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Bu süre zarfında Kurumumuzun teşkilat yapısında meydana 

gelen değişiklikler ve bunun devamında 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Bakanlığı’na dö-
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nüştürülmesi nedeni ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 7 

nci maddesi gereğince Bakanlığımız Stratejik Planının yenilenmesine karar verilmiştir. Bakanlığımızın 2013 – 2017 

yıllarını kapsayan Stratejik Planı Bakanlık Makamının onayına müteakip yürürlüğe girmiştir.

7.2. Performans Esaslı Bütçe Çalışmaları
Bakanlığımızın yürürlükteki Stratejik Planının yıllık uygulama dilimlerini oluşturan Performans Programları, bi-

rimlerle koordineli bir şekilde bütçe hazırlama takvimine paralel olarak hazırlanmaktadır. Belirlenen usul ve esaslar 

çerçevesinde hazırlanan Bakanlığımızın 2014 yılı Performans Programı kamuoyuna duyurulmuştur.

7.3. İç Kontrol
Bakanlığımız iç kontrol standartlarına uyum çalışmaları kapsamında 2010 yılı içerisinde iç kontrol standartlarına 

uyum eylem planı hazırlık çalışmaları yürütülmüş ve bu çalışmalar sonucu oluşturulan eylem planı Makam Oluru 

ile yürürlüğe girmiştir. Bu eylem planı çerçevesinde tüm birimlerimizi kapsayacak şekilde “Süreç Yönetimi” çalış-

maları gerçekleştirilmiş ve bu çalışma sonucunda tüm birimlerimizin, birim yönergeleri, iş akış şemaları ve görev 

tanımları hazırlanmıştır. 2014 yılı içerisinde Maliye Bakanlığı’nın 02.12.2013 tarih ve 10775 sayılı Genelgesi gere-

ğince iç kontrol standartlarına uyum kapsamında Bakanlığımızın mevcut durumu tespit edilerek yeni bir eylem pla-

nı oluşturulacak ve bu eylem planı doğrultusunda iç kontrol standartlarına uyum çalışmalarına devam edilecektir.

7.4. Ön Mali Kontrol
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ve ön mali kontrol ile ilgili ikincil mevzuatı çerçevesinde her 
türlü ödeme emri ve ekleri üzerinde ön mali kontrol yapılmıştır.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 58 inci maddesi ve İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin 
Usul ve Esaslar ile ilgili yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereğince; yapılmak üzere yan ödeme cetvellerinin ön mali 
kontrolü yapılmıştır.

2013 yılı içerisinde Bakanlığımız kadro değişiklikleri esas alınarak oluşturulan cetveller, Devlet Personel Başkanlığı 
ve Maliye Bakanlığı’nın uygun görüşleri alındıktan sonra ön mali kontrol sağlanmıştır.

Ayrıca, 18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2007/3 sayılı tasarruf 
tedbirleri ile ilgili Başbakanlık Genelgesi gereğince, bedeli kamu kaynağı kullanılarak elde edilen uçuş millerinin 

kamuya devir işlemleri Türk Hava Yolları tarafından geliştirilen sistem üzerinden yapılmakta ve belirli dönemler 

itibari ile raporlanarak kullanılması sağlanmaktadır.

7.5. Alacak Takibi;
Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin Alacak Takip Dosyası başlıklı 8 inci 

maddesinde yer alan “Tespit edilerek kamu idarelerine bildirilen kamu zararlarından doğan alacakların her biri için 

merkezde strateji geliştirme birimlerince taşrada ise takibe yetkili birimce alacak takip dosyası açılır.” hükmü uya-

rınca 36 adet takip dosyası açılarak kamu alacağı takibi ve 34 dosyanın tam tahsili yapılmış, 2 dosyanın taksitlen-

dirme yoluyla tahsili devam etmektedir. Kamu zararlarının alacak takibine ilişkin açılan dosyalar SGB.net sistemi 

üzerinden elektronik ortamda da takip edilmektedir.
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7.6. Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri;
2009 yılında Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı ile Bakanlığımız arasında imzalanan Maliye SGB.net 

yazılımı kullanımına devam edilmiştir. Kullanılmasına devam edilinen bu yazılım ile Bakanlığımız harcama iş ve 

işlemleri daha hızlı ve verimli hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.

Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkalığı tarafından yürütülen Devlet Teşkilatı Veri Tabanınındaki Bakanlığımız ile 

ilgili bilgilerin girişleri yapılarak güncellenmiştir. Bu kapsamda Haberleşme Kodu yerine “İdare Birim Kimlik Kod-

ları” kullanımına yönelik güncellemeler de yapılmış ve 2013/1 ve 2013/2 sayılı genelgelerle yazışma ve dosyalama 

ile ilgili işlemlerin mevzuat doğrultusunda yapılması sağlanmıştır.

Kurum ve kuruluşlarda, hizmet envanteri tablolarının aynı standartlar çerçevesinde hazırlanması, tablolarda yer 

alan bilgilerden etkin bir şekilde yararlanılabilmesi ve tüm kayıtların elektronik ortamda tek bir merkezde tutulması 

amacıyla Başbakanlık tarafından Hizmet Envanteri Veri Tabanı (HEVT) projesi çalışmaları kapsamında; Başbakanlık 

İdareyi Geliştirme Başkanlığı ve Bakanlığımız hizmet birimleri arasında gerekli koordinasyon sağlanmış ve veri giriş 

işlemleri ve kontrolleri yapılmaktadır.

2013 yılının son çeyreğinde başlatılan elektronik belge yönetim sistemi projesinde de önemli bir aşama katedilmiş 

olup, bu proje kapsamındaki çalışmalara 2014 yılı içereinde de devam edilerek etkin bir elektronik belge yönetim 

sistemine geçiş sağlanacaktır.

Ayrıca, Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri kapsamında; birimimizde ve bakanlığımızda uygulanmakta olan prog-

ramlar ve kullanılan bilişim sistemine yönelik alt yapının geliştirilmesi için, kamu ve özel sektörde ortaya çıkan 

yeniliklerin takibi ve uygulanabilirliği açısından çeşitli konferans, toplantı, seminer vb. etkinliklere katılım sağlan-

mıştır.



AMAÇ ve HEDEFLER
II. 
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STRATEJİK AMAÇ – I
Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara Öncülük 
Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek

Hedefler:
1.1 	 Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.
1.2	 Mevzuat Uyumunun Yönlendirilmesi, İzlenmesi ve Çalışmaların Koordinasyonunda Etkinlik Artırılacaktır.

1.3	 Çeviri Faaliyetlerinde Etkinlik ve Koordinasyon Güçlendirilecektir.

STRATEJİK AMAÇ – 2
Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak Etkinliği ve 
Verimliliği Artırmak

Hedefler:
2.1  	 Katılım Öncesi Yardım Süreci Yönlendirilecektir.
2.2 	 IPA I ve II Bileşenlerinde AB Mali Yardımlarının Programlanması, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Çalışmaları Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.
2.3 	 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yararlanıcısı Olduğu Proje ve Programlar Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.
2.4  	 Avrupa Birliği  ile Mali İşbirliği Sürecine Dahil Olan Kurumların Fon Kaynaklarını Kullanım Kapasiteleri 

Geliştirilecektir.

2.5 	 Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına Katılımdan Sağlanan Fayda Artırılacaktır.

STRATEJİK AMAÇ – 3
Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedefler:
3.1 	 İç ve Dış Görünürlük ve Farkındalığın Artırılmasına Yönelik Çalışmalar, Gerektiğinde Dezenformasyonla 

Mücadele de Edilerek Yoğunlaştırılacaktır.
3.2 	 Türkiye’nin AB’ye Katılım Sürecinde Paydaşlar Çeşitlendirilecek ve Tüm Paydaşlarla İletişim ve Diyalog 

Güçlendirilecektir.

STRATEJİK AMAÇ – 4
Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedefler:
4.1 	 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.
4.2 	 Bakanlık İçi İnsan Kaynakları Geliştirilecek, Verimlilik Artırılacak, İş Akışı ve Yönetimi İyileştirilecektir.
4.3 	 Fiziksel ve Teknolojik Altyapı İyileştirilecek ve Güvenlik Tedbirleri Geliştirilecektir.
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B. Temel Politika ve Öncelikler

a) 61. Hükümet Programı
Cumhuriyetin kuruluşundan sonra en büyük modernleşme hamlesi olan Avrupa Birliğine katılım sürecini kararlı-

lıkla yürüttük. Yaklaşık yarım asırlık bir süre sonrasında, sonuç alıcı adımlarla Avrupa Birliği ile tam üyelik müza-

kerelerini başlatan hükümet olduk.

Bazı AB üyesi ülkelerin objektif kriterlerden uzak siyasi yaklaşımları süreci olumsuz yönde etkilese de, halkımızın 

yararına gördüğümüz AB standartlarına uyum konusundaki çalışmalarımıza samimi olarak devam ediyoruz. Mük-

tesabata uyumda Fasıl açıp kapatma prosedüründen bağımsız bir şekilde, kendi oluşturduğumuz planlama ile çalış-

malarımız devam edecektir. Ekonomik kriterlere uyum alanında, küresel krize karşı gösterdiği örnek performans ile 

bugün ülkemiz çok daha farklı bir konumdadır.

Önümüzdeki dönemde de sürdüreceğimiz reformlar, ekonomik gelişme ve aktif dış politika, AB ile Türkiye ilişkilerini 

olması gereken noktaya taşıyacaktır. Zaman ülkemizin lehine işleyecektir.

Avrupa Birliğine tam üyelik sürecine verdiğimiz önemin bir gereği olarak Avrupa Birliği Bakanlığını kurmuş bu-

lunuyoruz. Bu yeni kurumsal yapı içerisinde, Meclisimizin de hayati katkıları ile reformlarımızı sürdüreceğiz. Yeni 

yapılanma ile birlikte AB üyesi ülke halkları nezdinde ülkemizin hak ettiği şekilde algılanması konusunda da çalış-

malarımızı yoğunlaştıracağız.

Avrupa Birliği üyeliğini her şeyden öte ülkemizde temel hakların kurumsallaşması ve demokrasinin derinleşmesi 

olarak görüyoruz. Demokratikleşme yolunda attığımız adımlara yenileri ile devam edeceğiz. Bu çerçevede, mevzu-

atımızda yer alan tüm antidemokratik hükümleri tarayarak ortaya çıkaracağız. Tespit edilen hükümleri statüsüne 

göre Meclisimizin iradesi veya idarenin ikincil düzenlemeleri ile ortadan kaldıracağız.(…)

İktidara geldiğimizden bugüne değin, Ülkemizde demokrasinin güçlenmesi ve ülkemizin bölgesel ve küresel sorun-

larda daha etkin ve belirleyici bir aktör haline gelmesi için Avrupa Birliği’ne tam üyeliği stratejik bir hedef olarak 

gördük. Bu süreçte, bazı ülkelerin haksız muhalefetine, yolumuza çıkartılan suni engellere rağmen tam üyelik hede-

fimiz yolunda gerekli adımları kararlılıkla atmaya devam edeceğiz.

Hükümetimiz AB’ye tam üyelik sürecini sadece bir entegrasyon meselesi olarak değil, aynı zamanda ülkemizin eko-

nomik, sosyal ve hukuki standartlarını yükseltmek için bir zemin olarak değerlendirmektedir. AB ile ilişkilerimizi ve 

üyelik sürecini diğer bölgelerle ilişkilerimizde kısıtlayıcı bir unsur olarak değil, bir avantaj olarak görüyoruz. Müzake-

re sürecinde yaptığımız ve bundan sonra da yapacağımız reformları, öncelikle kendi ülkemizin ve vatandaşlarımızın 

çıkarına olduğu için hayata geçirmeye devam edeceğiz.

b) 9. Kalkınma Planı
Plan dönemi sonunda, AB’ye üyelik hedefi doğrultusunda, Kopenhag siyasi kriterlerine uyum düzeyinin yükseltil-

mesi, ekonomik kriterlere uyum sağlanması ve 35 fasıl altında toplanan AB müktesebatına ilişkin müzakerelerin 

sonuçlandırılarak katılım sürecinin tamamlanması amaçlanmaktadır.

AB’ye katılım süreci; hukukun üstünlüğü temelinde, uzun dönemli ve karşılıklı yarar ilkesi doğrultusunda, akılcı bir 

yaklaşım içinde yürütülecektir.
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 Katılım süreci, ülkemizin gelişmesinin hızlandığı ve hem ülke içinde hem de AB ortalamalarına göre gelişmişlik 

farklılıklarının azaldığı kapsamlı bir yenilenme ve reform sürecinin yaşanacağı bir dönem olarak değerlendirilecek-

tir. Bu sürecin sonunda, AB’nin ekonomik ve sosyal standartlarına yakınsama sağlanmış olacaktır.

AB’ye üyelik, ülkemizin sahip olduğu tarihsel birikim, ekonomik potansiyel, kültürel zenginlik, genç nüfus yapısı 

ve enerji terminali konumu gibi nedenlerle, hem Birliğin hem de Türkiye’nin gelişmesi yolunda önemli bir sinerji 

yaratacaktır. Doğrudan yabancı yatırımlardaki artış ve kaynak kullanımındaki etkinlik sonucu ülkemizin büyüme 

potansiyeli artarken, AB ekonomileri de pazar genişlemesi, daha rekabetçi bir iç pazar ve üretim faktörlerindeki artış 

nedeniyle Türkiye’nin Birliğe katılımından olumlu yönde etkilenecektir.

Üyelik süreci, ülkemizin ekonomik, sosyal ve siyasi yaşamında köklü dönüşümlere yol açarken, demokrasi, hukuk 

devleti, insan hakları, sağlık, gıda güvenliği, tüketici hakları, rekabet kuralları, kurumsal iyileşme ve çevrenin korun-

ması gibi bir çok alanda AB norm ve standartlarına ulaşılması, halkımızın yaşam kalitesini yükseltecektir.

Müktesebata uyum süreci, ülke öncelikleri ve imkanları dikkate alınarak aşamalandırılacak ve bütüncül bir strateji 

çerçevesinde yönlendirilecektir. Uyuma dönük önceliklendirme yapılırken, kamunun finansman imkanlarını, özel 

kesimin rekabet gücünü, istihdamı, bölgesel gelişmeyi, çevreyi ve sosyal dengeleri gözeten bir yaklaşım esas alına-

caktır.

Uyum sağlanacak alanlarda aynı sonucu gerçekleştirecek alternatifler analiz edilerek, bunlar arasında maliyeti en 

az olan seçilecektir. Yapılacak etki analizlerinin sonuçları dikkate alınarak, gerekli alanlarda gerçekçi geçiş düzenle-

meleri talep edilecektir.

Uyum süreci, AB üyeliğinin gerekleri, ülkenin ulusal öncelikleri ve uyumdan nispi olarak daha fazla etkilenebilecek 

kesimlerin ihtiyaçları arasında denge kurulmak suretiyle, etkin bir şekilde yönetilecektir.

Toplumsal bir gelişim ve dönüşümü amaçlayan ve tüm toplumu etkileyecek olan üyelik süreci, şeffaf ve katılımcı bir 

anlayış içinde yürütülecektir. Bu kapsamda, işçi ve işveren kuruluşları ile diğer STK’ların, kamu kesimiyle çok yönlü 

iletişim ve işbirliği içinde üyelik sürecine aktif olarak katılmaları ve katkıda bulunmaları sağlanacaktır.

Kısa bir zaman içinde çok sayıda hukuki düzenlemenin yapılmasını gerektirecek olan katılım sürecinde, Türkiye 

Büyük Millet Meclisinin etkin bir şekilde bilgilendirilmesi ve uyumun gerektirdiği hızda karar alabilmesi için gerekli 

tedbirler alınacaktır.

Uyum amacıyla yapılan yasal düzenlemelerin etkili bir şekilde uygulanması için gerekli idari kapasite oluşturula-

cak, uygulamadan kaynaklanan aksaklıklar tespit edilerek giderilecektir.

Katılım sürecinin ve üyelik sonrası koşulların gerektirdiği idari yapılanmaya gidilirken, kamu yönetimini ve dü-

zenleyici çerçeveyi etkin kılacak tedbirler alınacaktır. Bu çerçevede, yeniden yapılanma çalışmaları hızlandırılacak, 

bürokrasi azaltılacak, görev ve yetki örtüşmeleri giderilecek, koordinasyon mekanizmaları geliştirilecek, karar alma 

süreçleri iyileştirilerek toplumun katılımı artırılacaktır.

Yeni görev ve sorumlulukların gerektirdiği insan kaynağını yetiştirme konusunda etkili önlemler alınacaktır. Bu 

kapsamda, kamuda nitelikli personel sayısı artırılacak, mevcut personelin sürekli eğitimi için gerekli tedbirler alı-

nacaktır.
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Ulusal kaynaklar ve katılım sürecini kolaylaştırmayı hedefleyen AB mali yardımları, ülkemizin AB ortalamalarına 

yakınsamasına katkıda bulunacak alanlarda kullanılacaktır. Yapısal fonlara hazırlık açısından da büyük önem ta-

şıyan katılım öncesi fonların etkin kullanımı için gerekli idari yapılanma tamamlanacak, strateji geliştirme, prog-
ramlama, proje havuzu oluşturma, izleme ve değerlendirme mekanizmaları geliştirme alanlarına yoğunlaşılacaktır.

Gerek AB üyesi ülkelerin kamuoylarında ülkemizin tanıtımı, gerek halkımızın AB konusunda bilgilendirilmesi ve 
katılım sürecinin gerekliliklerine hazırlanması bakımından etkili bir iletişim stratejisi geliştirilecek ve uygulamaya 
konulacaktır. Her düzeyde ve çok yönlü ilişkilerle sivil toplumlar arası bağlar, farklılık içinde birlik olma anlayışı ile 
kültürel zenginlik ve hoşgörü güçlendirilecektir.

c) Ab Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programı
31 Aralık 2008 tarih ve 27097 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenil-

mesine İlişkin Türkiye Ulusal Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Kararın;

▶	 5. Maddesinde, Avrupa Biriği Bakanlığı’nın, Ulusal Programda yer alan hedeflerin belirlenen takvim 
içerisinde yerine getirilebilmesi için gerekli çalışmaların takip ve koordinasyonu yürütmekle görevli 
olduğu ve kamu kurum ve kuruluşlarının  bu koordinasyonun etkin bir şekilde yürütülmesi için Avrupa 
Birliği Bakanlığı ile işbirliği içinde gerekli çalışmaları yapacakları,

▶	 6. Maddesinde, idarelerce yapılacak düzenlemeler kapsamında, kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa 
Birliği müktesebatına uyum çerçevesinde, görev alanlarına giren konuların gerçekleştirilebilmesi için 
Ulusal Programda yer alan tedbirler doğrultusunda gerekli düzenlemeleri gerçekleştireceği ve kurum-
ların idari düzenlemelerinde gerekli ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için bu konuda yetkili kurumlarca 
azami gayret gösterileceği,

▶	 7. Maddesinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca, Ulusal Programda yer alan hedefler doğrultusunda 
mevcut mevzuatta değişiklik yapılması veya yeni mevzuat çıkarılması halinde, mevzuat taslaklarının, 
Avrupa Birliği Bakanlığı koordinasyonunda Avrupa Birliği müktesebatına uyum açısından önceden in-
celenerek, Bakanlığın görüşü alındıktan sonra Başbakanlığa sevk edileceği,

▶	 8. Maddesinde, Türkiye’nin AB müktesebatına uyum sürecinde katettiği gelişmenin düzenli olarak iz-
lenebilmesini ve Avrupa Komisyonuna iletilmesini teminen, kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa 
Birliği Bakanlığı’nda oluşturulan “Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum Ulusal Veri Tabanı”na düzenli 
olarak bilgi aktaracakları,

▶	 Yine 8. maddede, Ulusal Programın Bakanlar Kurulunca kabulünün ardından, Ulusal Programda yer 
alan hukuki, idari ve kurumsal düzenlemelere ait tedbirlere ilişkin gerçekleşmelerin, kamu kurum ve 
kuruluşları tarafından, üç aylık dönemler itibarıyla dönem sonunu izleyen onbeş gün içinde Avrupa 
Birliği Bakanlığı’na bildirileceği ve Bakanlığın, müteakip ayın ilk haftasında gelişmelere ilişkin olarak 

hazırlayacağı bir raporu Bakanlar Kuruluna sunacağı hükümleri yer almaktadır.



FAALİYETLERE  
İLİŞKİN BİLGİ ve  
DEĞERLENDİRMELER

III. 
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A. MALİ BİLGİLER
2014-2016 dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde belirtilen ilke ve esaslara 

göre Bakanlık birimleri ve ilgili diğe kurumlarla yapılan toplantılar sonucu 2014 yılı bütçe tekliflerimiz oluşturul-

muştur. Bakanlığımızın 2014 yılı Bütçesi de belirlenen takvim doğrultusunda hazırlanarak sırasıyla TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonunda ve Genel Kurulda görüşülerek toplam 223.719.000 TL olarak kanunlaşmıştır.

1. Bakanlığımız Bütçesinin Uygulama Aşamaları
Bakanlığımızın 2013 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin 1 Sıra No’lu Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği doğ-

rultusunda aylar itibari ile ödeneklerin dağılımını düzenlemek üzere birimlerin teklifleri alınarak Ayrıntılı Harcama 

Programı hazırlanması sonrası Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.

6363 sayılı 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 6 inci maddesi gereğince birimlerden gelen aktarma talep-

lerinden 5 adeti yetkimiz dahilinde giderilmiş, 7 adet aktarma talebi de bütçe kanununda bildirilen % 20’lik sınırı 

aştığı için Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne bildirilmiş olup 15 adet revize talebi Bütçe Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğü’nce gerçekleştirilmiştir.

Yurtdışı teşkilatımızın harcamaları ve görevli personelin özlük haklarından kaynaklanan ödemelerin yapılabilmesi 

için ödenek gönderme işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Aşağıdaki tabloda 2010, 2011, 2012 ve 2013 yıllarında bütçe işlemleri ile ilgili yapılan iş ve işlemlere ilişkin ayrıntılı 

bilgi verilmiştir.	

  Tablo-15- Yıllar İtibariyle Yapılan Bütçe İşlemleri Sayısı

İşlem Yapılan Belge açıklaması 
2010 2011 2012 2013

İşlem yapılan 
belge sayısı

İşlem yapılan 
belge sayısı

İşlem yapılan 
belge sayısı

İşlem yapılan 
belge sayısı

Tenkis Belgesi İcmali 1 2 7 9

Ödenek Gönderme Belgesi İcmali 39 42 59 47

Aktarma 11 22 12 17

Revize 4 10 8 15

2. Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlşkin Açıklamalar
2013 yılı bütçesi ile 213.573.650 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalar sonucu yılsonu ödeneği 

217.973.550 TL’ye ulaşmıştır.  Bu ödeneğin % 95,09’una karşılık gelen 207.283.929,11 TL’si harcanmıştır. Ekonomik 

sınıflandırma açısından 2013 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin dağılımı ve yılsonu gerçekleşmeleri şöyledir:

“01-Personel Giderleri” için 2013 yılı bütçesine, 17.968.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalar 

sonucu yılsonu ödeneği 17.900.700 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 17.123.025,87 TL’si harcanmış yılsonunda kalan 

777.674,13 TL ödenek iptal edilmiştir.
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“02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi” giderleri için 2013 yılı bütçesine, 1.802.000 TL ödenek tahsis edil-

miştir. Yıl içinde yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 1.869.300 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 1.705.910,96 

TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 163.389,04 TL ödenek iptal edilmiştir.

“03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri” için 2013 yılı bütçesine 21.258.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 

yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 24.730.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin 21.463.690,72 TL’si harcanmış, 

yılsonunda kalan 3.266.309,28 TL ödenek iptal edilmiştir.

“05- Cari Transferler” için 2013 yılı bütçesine, 164.073.650 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalarla 

birlikte ödenek toplamı 165.997.650 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 165.748.601 TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 

249.049 TL ödenek iptal edilmiştir.

“06- Sermaye Giderleri” için 2013 yılı bütçesine, 4.500.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 1.020.334,54 

TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 3.479.665,46 TL ödenek iptal edilmiştir.

“07- Sermaye Transferleri” için 2013 yılı bütçesine, 3.972.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde yapılan 

aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 2.976.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin 222.366,02 TL’si harcanmış, yılsonunda 

kalan 2.753.633,98 TL ödenek iptal edilmiştir.

Tablo -16 2011, 2012 ve 2013 Yılı Ödenek Durumu

Yıl Ödenek TL Harcanan TL Harcama Oranı 
(%)

2011 38.736.000 34.523.539 %89,12

2012 188.378.000 181.213.686 %96,19

2013 217.973.650 207.283.929 %95,09

Grafik-9 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu
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Tablo -17 2013 Yılı Ekonomik Sınıflarına Göre Tahsis Edilen Ödenekler

Ekonomik Sınıflar Ödenek TL Harcanan TL Harcanma Oranı 
(%)

Personel Giderleri 17.900.700 17.123.026 %96

Sermaye Giderleri 4.500.000 1.020.334 %23

Sermaye Transferi 2.976.000 222.366 %7,47

Cari Transferler 165.997.650 165.748.601 %99,8

Mal ve Hizmet Alımları Giderleri 24.730.000 21.463.691 %86,8

Sos. Güv. Kurumlarına  
Devlet Primi Giderleri 1.869.300 1.705.911 %91,25

Grafik-10 Ekonomik Bazda Ödenek ve Harcama Dağılımı
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Tablo-18 2013 Yılı Harcamalarının Oransal Dağılımı

2013 Yılı Harcamalarının Ekonomik Sınıfları Toplam Harcama İçindeki Payı 
(%)

Personel Giderleri %8,26

Sermaye Giderleri %0,49

Sermaye Transferleri %0,10

Cari Transferler %79,96

Mal ve Hiz. Alımları Giderleri %10,35

Sos. Güv. Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri %0,82

2013 yılı bütçesimizin fonksiyonel dağılımı; Genel Kamu Hizmetleri için tahsis edilen 217.168.650 TL tutarındaki 

Bütçe ödeneğinin yılsonunda 206.622.036,05 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 10.546.613,95 TL tutarındaki 

ödenek iptal edilmiştir.Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için de 805.000 TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin yılso-

nunda 661.893,06 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 143.106,94 TL tutarındaki ödenek iptal edilmiştir.

Grafik-11 2013Yılı Fonksiyonel Bazda Ödenek ve Harcama
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2013 Mali yılında hiçbir bütçe tertibinde ödenek üstü harcama gerçekleşmemiştir.
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2011-2012-2013 Yılları Ödenek ve Harcama Durumu

Tablo-19 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu

Kod Açıklama
2011 2012 2013

Ödenek Harcama Ödenek Harcama Ödenek Harcama

01 Personel Giderleri 12.401.400 12.257.543 16.063.000 15.838.055 17.900.700 17.123.026

02
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

1.225.000 1.199.091 1.677.000 1.599.798 1.869.300 1.705.911

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 15.278.600 13.172.487 20.023.695 17.264.281 24.730.000 21.463.691

05 Cari Transferler 2.020.000 1.908.095 141.614.305 141.610.951 165.997.650 165.748.601

06 Sermaye Giderleri 4.061.000 2.893.226 4.000.000 2.297.536 4.500.000 1.020.335

07 Sermaye Transferleri 3.750.000 3.093.097 5.000.000 2.603.065 2.976.000 222.366

  TOPLAM 38.736.000 34.523.539 188.378.000 181.213.686 217.973.650 207.283.930

Bakanlığımız hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak  “03” Mal ve Hizmet Alım Giderleri Bütçe tertibinden yapılan 

harcamalardan bazıları aşağıda tablo halinde sunulmuştur:

Tablo-20  Bazı Mal ve Hizmet Alımı Harcamaları

Açıklama
2011 2012 2013

Harcama Harcama Harcama

Elektrik Alımları 266.419,38 371.326,55 338.743,45

Akaryakıt ve Yağ Alımları 269.584,96 318.487,05 264.673,02

Yakacak Alımları* 120.469,29 66.753,13 117.924,47

Su Alımları* 57.994,82 91.950,00 90.000,00

Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişim Giderleri 36.818,45 73.618,65 115.258,20

Posta ve Telgraf Giderleri 308.059,40 1.055.741,24 1.035.875,21

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 1.110.258,29 1.327.880,46 1.865.619,73

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 519.241,09 574.095,99 661.893,06

Taşıt Kiralaması Giderleri 471.158,58 703.882,87 851.263,03

Hizmet Binası Kiralama Giderleri 1.114.951,01 1.395.839,37 1.446.256,29

* Su ve Yakacak alımları yıllık tüketim bedelleri olmayıp hizmet binasında kartlı sayaç kullanıldığı için ön ödeme ile yapılan harcama bedelidir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 42. maddesi ve 26.04.2006 tarih ve 26150 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmeliğe istinaden Bakanlığımız 2012 yılı kesin hesabımız çıkartılmış, Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Mü-

dürlüğü ile sağlanan mutabakat sonrası Müsteşarımız ve Bakanımız tarafından onaylanmıştır.

Bakanlığımızın 2012 yılı kesin hesabı çoğaltılarak yasal süresi içinde 4 nüsha olarak Maliye Bakanlığı Muhasebat 

Genel Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir. Ayrıca Ekim ayının ilk haftası içinde 5 adedi Sayıştay’a, 50 adedi ise Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı’na gönderilmiştir.
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1.	 Faaliyet Bilgileri

Faaliyet Tablosu (1.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin 
Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Müzakere fasıllarına ilişkin toplantılar düzenlenecek ve 
çalışma grupları oluşturulacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY, EMP, TPR, 
TBB, AHB, DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarının ve üyelik müzakerelerinin yürütülmesi kapsamında Bakanlığımız 
tarafından Dış Paydaşlarımıza eğitimler verilmiş olup, gerek kurumumuz içinde gerekse diğer bakanlıklarla gerçekleştirilen 
toplantılara katılım sağlanmıştır.

Ayrıca 2013 yılında çalışma grupları için 2012 yılında düzenlenen toplantılarda kararlaştırılan operasyonel sonuçların 
yerine getirilmesi ve kapanış kriterlerinin karşılanmasına yönelik çalışmalar yürütülmüştür.

Faaliyet Tablosu (1.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin 
Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Komisyon tarafından müzakereye açılması olası 
fasıllar için gerekli hazırlıkların yapılması ve belgelerin 
oluşturulması koordine edilecektir.

SIB, SPB, SBY, EMP, TPR, TBB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bu Faaliyete ilişkin olarak 5 Kasım 2013 tarihinde, 22. Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu Faslının açılış 
çalışmaları yürütülmüştür. Bu çerçevede Faslın açılış kriteri olan bir eylem planı ile müzakere pozisyon belgesi hazırlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (1.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin 
Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

Yurt içinde ve yurt dışında güncel gelişmeler, raporlar ve 
toplantılar takip edilecek, AB uyum çalışmaları ve reform 
sürecine katkı sağlayacak rapor/ belge/ değerlendirme 
notu hazırlanacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY, EMP, TPR, 
TBB, AHB, DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

AB uyum çalışmaları ve reform sürecine ilişkin Bakanlığımız tarafından yurtiçi ve yurtdışındaki güncel gelişmeler, raporlar 
ve toplantılar takip edilerek 2013 yılında toplam 329 rapor/ belge/ değerlendirme notu hazırlanmıştır.

Ayrıca Düzenli olarak gerçekleştirilen ve AB’de ekonomik gelişmelerin tartışıldığı Ecofin/Eurogroup toplantıları ile AB 
Hükümet ve Devlet Başkanları Zirvelerine ilişkin bilgi notları hazırlanmış ve AB’de ekonomik durumu analiz eden çeyreklik 
raporların da geniş özeti çıkarılmıştır.

Faaliyet Tablosu (1.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin 
Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Reform sürecinin yönlendirilmesi amacıyla Reform 
İzleme Grubu (RİG) ve Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) 
toplantıları düzenli aralıklarla gerçekleştirilecektir. SIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Siyasi İşler Alt Komitesinin (SİYAK) 12. toplantısı ilgili kurumların katılımlarıyla 13 Haziran 2013 tarihinde Avrupa Birliği 
Bakanlığında gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıyı müteakiben ise 15 Haziran 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 28. 
Reform İzleme Grubu (RİG) Toplantısına yönelik basın duyurusunun hazırlanması, ilgili kurumlarla koordinasyon halinde 
basın bildirisinin hazırlanması, toplantı gündeminin oluşturulması gibi konularda çalışmalar yürütülmüştür.

Faaliyet Tablosu (2.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB'ye uyum kapsamında hazırlanan mevzuata görüş 
verilecektir.

SIB-SPB-SBY-EMP TPR-TBB-
AHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bu faaliyet kapsamında Bakanlığımız tarafından 2013 yılı içerisinde, 18 adet Kanun Tasarısı Taslağı’na, 90 adet Yönetmelik 
Taslağı’na, 49 adet Tebliğ Taslağı’na, 1 adet Genelge taslağına ve 19 det Karar Taslağı’na görüş verilmiştir. 
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Faaliyet Tablosu (2.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı İlgili paydaşlarla mevzuat uyumunu konu alan toplantılar 
düzenlenecektir.

SIB-KPB-SPB-SBY EMP-TPR-
TBB AHB – DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bakanlığımız tarafından mevzuat uyum sürecinin yönlendirilmesi ve koordinasyonu kapsamında, program döneminde 63 
adet toplantı düzenlenmiştir. 

Faaliyet Tablosu (2.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB mevzuatındaki son gelişmeleri takip etmek amacıyla 
gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanacaktır.

SIB - SPB - SBY - EMP - TPR - 
TBB - AHB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

AB müktesebatına uyum çalışmalarına katkı sağlamak üzere, Bakanlığımız ve dış paydaşlarımız tarafından yurt içi ve yurt 
dışında düzenlenen; 39 toplantı, 1 konferans ve 1 adet çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

Faaliyet Tablosu (2.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Fasıllarla ilgili yapılması gereken periyodik toplantılar 
düzenlenecek/koordine edilecektir.

SIB - SPB - SBY - EMP - TPR - 
TBB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

İlgili kamu kurumları ile olan işbirliği süreci hızlandırılarak AB müktesebatına uyum çalışmalarına katkı sağlamak üzere, 
Bakanlığımız tarafından yönelik 1 adet FB İKUK toplantısı, 3 adet Gayrıresmi Siyasi İstişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 1 
adet SİYAK ve 1 adet RİG toplantısı düzenlenmiştir. 



82  Avrupa Birliği Bakanlığı

Faaliyet Tablosu (2.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Müzakere süreci kapsamında Alt Komite Toplantıları (8 
Alt Komite) düzenlenecek, sonuçları izlenecek ve rapor 
edilecektir.

SIB - SPB - SBY - EMP - TPR - 
TBB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Avrupa Komisyonu ile alınan ortak karar neticesinde, 2013 yılında alt komite toplantısı gerçekleşmemiştir. 

Faaliyet Tablosu (2.6.)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun 
yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
AB uyum çalışmalarına katkı sağlayacak yurt dışı 
toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım 
sağlanacaktır.

SIB - SPB - SBY - EMP - TPR - 
TBB - AHB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

AB uyum çalışmaları kapsamında sürece katkı sağlayacak ve çalışma alanımızla ilgili yurt dışında gerçekleştirilen 27 adet 
toplantı, 3 adet konferansa, 3 adet eğitim proğramına, 1 çalışma ziyareti, 3 adet seminere katılım sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (3.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

3 - Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve 
koordinasyon güçlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB mevzuatının dışardan hizmet almak suretiyle 
Türkçeye çevirisi yaptırılacaktır. ÇEB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde, öncelikli olarak çevrilmesinde fayda görülen AB mevzuatı, 
ilgili kurumlarımızın ve Bakanlığımızın görüşleri doğrulusunda belirlenmiştir. Bu kapsamda, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, 
Sosyal Politika ve İstihdam, Ekonomik ve Parasal Politika, Bilgi Toplumu ve Medya ile Mali Hizmetler fasıllarında dışarıdan 
hizmet alımı suretiyle çeviriler yaptırılmıştır. 

Faaliyet döneminde dışarıdan hizmet almak suretiyle Türkçeye çevirisi yaptırılan ve Bakanlığımız tarafından çevirisi yapılan 
AB mevzuatının toplam sayfa sayısı 7.140 olarak gerçekleşmiştir.



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  83

Faaliyet Tablosu (3.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

3 - Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve 
koordinasyon güçlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
AB mevzuatı çevirileri revize edilecek, bu amaçla ilgili 
kamu kurumlarındaki çeviri temas kişileri ve revizyon 
grubu temsilcileriyle toplantılar düzenlenecektir.

ÇEB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

AB Bakanlığı çeviri havuzuna aktarılan AB mevzuatı çevirileri müzakere fasılları bazında derlenmiştir. Bakanlıklarımızın 
tarafından öncelikli olarak revize edilmesinde fayda görülenler belirlenmiştir. Kamu kurum ve kuruluşlarımızın AB ile 
uyuma yönelik ivedi ihtiyaçları da revizyon programımıza yön veren bir başka unsur olmuş, Adalet Bakanlığı ile tesis edilen 
işbirliği çerçevesi kapsamında “Ceza Konularında Karşılıklı Adli Yardımlaşma” kapsamında 7 adet AB mevzuatının çevirisinin 
revizyonu tamamlanmıştır.

2013 yılında Yargı ve Temel Haklar, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Rekabet Politikası, Çevre, Bilgi Toplumu ve Medya, Mali 
Hizmetler, Kamu Alımları, Sosyal Politika ve İstihdam, İşçilerin Serbest Dolaşımı ve Fikri Mülkiyet fasıllarında çeviri revizyon 
çalışmaları sürdürülmüştür. Çalışmalarda öncelikle Bakanlığımız tarafından hazırlanan “AB’nin Hukuki Düzenlemelerinin 
Türkçeye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber” dikkate alınarak dilbilimsel revizyon yapılmıştır. Revizyon çalışmaları ilgili 
Bakanlıkların sunduğu teknik terim karşılıkları listeleri doğrultusunda nihai hale getirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (4.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi 4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu ve IPA İzleme 
Komitesi hazırlık toplantıları ve Kurul/Komite toplantıları 
düzenlenecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis olunan mali işbirliğinin cari kurumsal yapılanması ve görev dağılımını ortaya koyan 
2011/15 sayılı Başbakanlık Genelgesi kapsamında teşkil olunan Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu, Başmüzakereci Avrupa 
Birliği Bakanı başkanlığında ilgili kurumların üst düzey yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilmektedir.Bu kapsamda  2013 
yılında Aralık ayı içerisinde bir adet MİKK toplantısı düzenlenmiştir. Ayrıca 2013 yılında 1 defa yapılması hedeflenen IPA 
İzleme Komitesi toplantısı ise  Kasım ayı içerisinde  gerçekleştirilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (4.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi 4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı IPA’nın III., IV. ve V. Bileşenlerine yönelik Sektörel İzleme 
Komitesi toplantılarına katılım sağlanacaktır. SPB, SBY, TBB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

IPA III., IV. ve V. Bileşenlerin yürütülmesinden Program Otoritesi sıfatıyla ilgili kurumlarımız sorumlu olmakla birlikte, 
NIPAC’ı temsilen Bakanlığımız gerek Sektörel İzleme Komitesi toplantıları gerekse diğer vesilelerle ilgili bileşenlerin 
koordinasyonu görevini yürütmektedir. Bu anlamda, 2013 yılı içerisinde Sektörel İzleme Komitesi toplantıları ve ilişkili 
teknik toplantılara katılım sağlanmıştır.  

Faaliyet Tablosu (4.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi 4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Mali İşbirliği alanında gerçekleştirilen yurt içi ve yurt 
dışı toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetleri organize 
edilecek ve/veya katılım sağlanacaktır.

SPB, SBY, TBB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Mali işbirliği alanında ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı çerçevesinde Ortak İzleme Komitesi 
Toplantısı ve Yazılı Usulde Ortak İzleme Komitesi Toplantısı Kararı istihsali, Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 
Programı çerçevesinde Ortak İzleme Komitesi Toplantısı ve Yazılı Usulde Ortak İzleme Komitesi Toplantısı Kararı istihsali, 
Değerlendirme Çalışma Grubu Toplantısı, İlk Seviye Kontrolör Eğitimi, Bağımsız Değerlendirici Eğitimi ve teknik toplantılar, 
IPA Çok Yararlanıcı Programlar çerçevesinde Koordinasyon Toplantısı, Sınır Ötesi İşbirliğinin Geleceğine İlişkin Toplantılar 
ve yeni program ve program belgesi hazırlama toplantılarına katılım sağlanmaktadır. Ayrıca Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi 
toplantıları düzenlenmekte, gündemi hazırlanıp toplantıya başkanlık edilmekte, toplantı notları derlenip kararları takip 
edilmekte ve diğer programlara ilişkin toplantılar ve Sınır Ötesi İşbirliği’ne ilişkin muhtelif eğitim faaliyetlerine de iştirak 
edilmektedir.Yukarıda sayılan programlar kapsamında yurt içi ve yurt dışı olmak üzere toplam 55 adet toplantı, seminer, 
konferans vb. faaliyetlere katılım sağlanmıştır.

Bunların yanısıra 2007-2013 IPA (Katılım Öncesi Yardım Aracı) Yardımının Genel Değerlendirmesi ve KKTC Başbakanlık AB 
Ofisi çalışanlarına yönelik gerçekleştirilen bilgilendirme toplantılarına da katılım sağlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (5.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Sektörel Uyum Stratejileri (SUS) hazırlanacak veya revize 
edilecektir. SIB - SPB - TBB - MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis edilmiş mali işbirliği sürecinde finanse edilecek öncelikli alanlarımızı, süreçle ilgili 
temel unsurları içeren ve 2007-2013 yılları için hazırlanan Çok Yıllı Endikatif Planlama Belgesi (MIPD) görülen ihtiyaç ve 
Avrupa Komisyonu’nun talebi üzerine 2011-2013 yılları için revize edilmiştir. Bu bağlamda getirilen “Sektörel Yaklaşım” 
kapsamında, belirlenen sektörler için Bakanlığımız koordinasyonunda gerek kamu gerekse Sivil Toplum Kuruluşlarının 
görüşleri doğrultusunda “Sektörel Uyum Stratejisi” (SUS) belgeleri hazırlanmıştır. Diğer taraftan, IPA’nın 2014-2020 yıllarını 
kapsayacak yeni döneminde AB mali yardımlarının kullanılmasında öncelikli olarak belirlenen sektörlerde “Sektörel Uyum 
Stratejisi” ”Kavram Belgeleri” ismini almıştır. Belirlenen her bir sektör için Kavram Belgesi hazırlanarak 2014-2020 yılları 
için ülkemizin finansman önceliklerini ortaya koyan ve Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan “Ülke Strateji Belgesi”ne 
girdi olmak üzere muhataplarımıza iletilmiştir. Gerek SUS gerekse Kavram Belgeleri, ülkemiz kurumlarıyla istişare halinde 
hazırlanmakta, sonrasında ise süreçte Avrupa Komisyonu ile müzakere edilerek revize edilmektedir. Bu kapsamda, 2013 yılı 
içerisinde de belgelerin revizyon çalışmaları yapılmıştır.

Faaliyet Tablosu (5.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
IPA I programlama süreci kapsamında Çalışma Grubu 
toplantıları düzenlenerek tahsis edilen mali kaynağın 
programa dönüştürülmesi sağlanacaktır.

SIB - SPB -SBY- TPR - TBB - 
MIB - EMP

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

IPA-I Bileşeni Programlama çalışmaları hem yararlanıcı kurum ve kuruluşların hem de Avrupa Komisyonu ve Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen birçok toplantı vasıtasıyla yürütülmektedir. Yenice 
getirilen sektörel yaklaşım çerçevesinde 2013 yılı programlama çalışmaları AB mali yardımlarının kullanılmasında öncelikli 
olarak belirlenen sektörler bazında gerçekleştirilmiştir. Diğer taraftan, sektör olarak çalışılmayıp tekil projelerle yürütülen 
alanlarda da programlama toplantıları düzenlenmiştir. Bunlara ek olarak, 2013 yılı programlama çalışmalarının yanısıra 
IPA-II dönemi hazırlıkları kapsamında da programlama toplantıları yapma ihtiyacı hasıl olmuştur. Sonuç olarak, 50 olarak 
belirlenen hedef yıl sonunda 146 olarak gerçekleşmiştir.
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Faaliyet Tablosu (5.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi 
ile Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme 
Komitesi toplantıları düzenlenecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bakanlığımız başkanlığında toplanan Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi, Kalkınma Bakanlığı, Hazine 
Müsteşarlığı, Dışişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Merkezi Finans ve İhale Birimi temsilcilerinden oluşmaktadır. Geçiş 
Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşeni kapsamında kullanılacak kaynaklara ilişkin öncelikleri belirlemek, hazırlık 
aşamasından başlamak üzere, programlama belgelerini değerlendirmek ve varsa değişiklik önerilerinde bulunmak, Söz 
konusu bileşen kapsamındaki proje tekliflerini değerlendirmek, karara bağlamak ve proje hazırlama sürecini yönlendirmek 
görevlerini üstlenen komite Ocak, Mart ve Haziran aylarında üç kere bir araya gelmiştir.

Ayrıca Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi toplantısı Mart ve Kasım aylarında iki defa 
Bakanlığımızda gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (5.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı IPA I Bileşeni kapsamında Sektörel İzleme Alt Komitesi 
toplantıları düzenlenecektir. MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

7 ana sektör ve 3 alt sektör olacak şekilde toplam 9 olan sektör sayısı Mayıs 2012 tarihi itibariyle 7 ana sektör ve 4 alt 
sektör başlığı altında toplam 10 adet olacak şekilde değiştirilmiştir. Bu sebeple yılda 2 defa, toplam 18 adet yapılması 
öngörülen Sektörel İzleme Alt Komitesi toplantılarının Avrupa Komisyonu ile yapılan istişareler sonucu 2013 yılı içerisinde 
1 defa yapılması kararlaştırılmış ve 30 Eylül – 9 Ekim 2013 tarihleri arasında 10 sektör için toplam 10 adet olacak şekilde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Faaliyet Tablosu (5.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) ile IPA I projeleri 
izlenecek ve izleme raporları hazırlanacaktır. MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılı içerisinde uygulaması devam eden projelere ROM ile 120 adet izleme ziyareti gerçekleştirilmesi ve bu doğrultuda 
rapor hazırlanması öngörülmüştür. Ancak 2007-2008 yılı projelerinin büyük bir kısmı 2013 yılında bitmiş ve bu projelerin 
bir kısmına hâlihazırda ardıl izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş olduğundan tekrar ihtiyaç duyulmamıştır. Bunun yanı 
sıra 2009 ve sonraki yıllardaki bazı projelerin uygulamaya geçmesinde çeşitli sebeplerle gecikmeler yaşanmış ve projeler 
başlamadığı veya yeni başladığı için uygulamada çok az yol kat edilmesi dolayısıyla izleme ziyaretleri gerçekleştirilememiştir. 
Tüm bu sebeplerle 2013 yılı içerisinde ROM ile yapılan izleme ve hazırlanan rapor sayısı 78 olmuştur.

Faaliyet Tablosu (5.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) 
kurulacak ve işletilecektir. MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) kurulmuş olup işletilmektedir

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Değerlendirme raporu hazırlanacak ve görüş verilecektir. MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılında hazırlanan ve görüş bildirilen değerlendirme raporu sayısı 2 olarak öngörülmüş olup, tarafımızca başlatılan 
“Çevre Sektörünün Tematik Değerlendirmesi” projesi Temmuz 2013’de tamamlanmış ve “IPA Yardımının Genel (Meta) 
Değerlendirmesi” projesine Ağustos 2013’de görüş verilmiştir.
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali 
yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin 
şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı İzleme süreçlerinde ilk değerlendirmede reddedilen 
ilerleme ve izleme raporlarının oranı (%)/Oran azalacaktır. MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Üç aylık dönemlerle hazırlanan ilgili raporların 2013 yılı için ilk değerlendirmede reddedilme oranı %25 öngörülmüş olup, 
yararlanıcı kurumların gerek resmi yazı gerekse telefon ve e-posta yoluyla bilgilendirilmesi sonucunda raporların genel 
olarak kalitesi artmış ve reddedilme oranı azalarak %15.99 olmuştur.

Faaliyet Tablosu (6.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlar daha etkin şekilde yürütülecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlara ilişkin tanıtım, toplantı ve bilgilendirme 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

“Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri-SEI Projesi” ile ilgili olarak çeşitli kurum ve 
kuruluşlara yönelik 6 adet bilgilendirme faaliyeti;

·	 “AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” “hibe programı” kapsamında 11 adet bilgilendirme 
toplantısı;

·	 “AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu Önceliklerinin Belirlenmesi Projesi” kapsamında 5 adet yuvarlak masa 
toplantısı ve 1 adet Ulusal Konferans;

·	 “Jean Monnet Burs Programı” kapsamında 67 adet bilgilendirme toplantısı;

·	 “Avukatlar İçin Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında 6 adet bilgilendirme toplantısı ve proje sonunda 1 
kapanış çalıştayı;

·	 “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında 2 adet bilgilendirme faaliyeti ve 1 adet çalıştay;

·	 “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında 44 adet tanıtım ve bilgilendirme faaliyeti 
düzenlenmiştir.

·	 Ayrıca “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” kapsamında 63 adet AB UDYK toplantısına 
katılım sağlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (6.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlar daha etkin şekilde yürütülecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

Yerelde AB mali yardımlarından ve Avrupa Birliği 
Bakanlığı tarafından yürütülen projelerden daha etkin bir 
şekilde yararlanılması ve kapasite geliştirilmesi amacıyla 
finansman yaratılan farklı programlar yürütülecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2010 yılında başlatılan ve Bakanlığımız tarafından finanse edilen “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması 
Projesi”nin ulaştığı başarı neticesinde, valiliklere yönelik yürütülen çalışmalara yeni bir boyut ve hız kazandırılarak AB 
finansmanıyla yeni bir projenin uygulanmasına başlanmıştır. Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde gerçekleştirilen reformların 
tam olarak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması ve halk nezdinde AB’ye üyelik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesi 
için valiliklerin AB ile ilgili konularda hizmet kapasitesinin artırılması amacıyla SEI mali yardım aracı kapsamında 
“Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” (VABpro) geliştirilmiştir. Söz konusu proje ile İl AB Daimi 
Temas Noktaları ve İl Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurullarının etkinliklerinin ve valilik AB birimlerinin 
teknik ve idari kapasitelerinin artırılması hedeflenmektedir. Toplam bütçesi 1.950.000 Avro olan söz konusu proje, belirlenen 
yirmi pilot ilde (Adıyaman, Aksaray, Amasya, Antalya, Bartın, Denizli, Düzce, Elazığ, Erzincan, Hatay, Isparta, 
İstanbul, Karaman, Kahramanmaraş, Manisa, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon ve Yalova) uygulanmaktadır. 
12 Aralık 2012 tarihinde uygulamaya başlanan proje 24 ay sürecektir. 2013 yılında, projenin birinci uygulama dönemi, 
öngörülen faaliyetlerin başarıyla gerçekleştirilmesinin ardından başarıyla tamamlanmıştır.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi kapsamında; kaymakamlık ve ilçe belediyelerinin AB üyesi ülkelerdeki muadil 
kuruluşları ile AB müktesebatının yereldeki uygulamalarına yönelik ortak çalışmalar yapabilmelerini sağlamak amacıyla 
“Şehir Eşleştirme Programı” geliştirilmiş ve İstanbul ilinden gelen 34 başvuru sonucunda belirlenen Bağcılar, Beylikdüzü, 
Beyoğlu, Gaziosmanpaşa, Güngören, Maltepe, Sarıyer, Şile, Sultanbeyli ve Ümraniye ilçeleri ile yine AB ülkelerinden gelen 
başvurular sonucu belirlenen yerel yönetimler 22-24 Mayıs 2013 tarihlerinde düzenlenen çalıştayda biraraya gelmiştir.

Söz konusu çalıştay sonucunda Bağcılar-Hamm (Almanya), Beylikdüzü-Münih (Almanya), Beyoğlu-Gent (Belçika), Güngören-
Pecs (Macaristan), Maltepe-Villafranca (İspanya), Şile-Paggaio (Yunanistan), Sarıyer-Ravenna (İtalya), Sultanbeyli-Elektrenai 
(Litvanya), Gaziosmanpaşa-Koper (Slovenya) ve Ümraniye-Charleroi (Belçika) yerel yönetimleri birbirleri ile eşleşmişlerdir. 
Program kapsamında ilk olarak İstanbul ilçeleri Ekim-Aralık 2013 döneminde AB’deki ortaklarına bir çalışma ziyareti 
düzenlemişlerdir. AB yerel yönetimlerinin İstanbul’daki ortaklarına düzenledikleri çalışma ziyaretlerinin 2014 yılında 
devam etmesi öngörülmüştür. Karşılıklı çalışma ziyaretleri sonrası yerel yönetimlerin AB müktesebatının yerel düzeydeki 
uygulamaları ile ilgili ortak proje ve faaliyet gerçekleştirmeleri beklenmektedir.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor projesi kapsamında bir adet çalıştay gerçekleştirilmiş ve çalıştay sonucunda 7 ilçe kardeş 
şehirlerine çalışma ziyareti düzenlenmiştir. 3 ilçe ise ziyaretlerini 2014 yılında gerçekleştirecektir. 

İngiltere Büyükelçiliği’nin “Avrupa’yı Birleştirme Programı” kapsamında finansman sağladığı “Avukatlar İçin Yargı ve Temel 
Haklar Projesi”, Avrupa Birliği Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Türkiye Barolar Birliği ile işbirliği içerisinde yürütülmüştür. 
Toplam bütçesi 84.042 GBP olan proje, Avrupa Birliği reform sürecinin yargı boyutuna yerel düzeyde faaliyet gösteren 
avukatları da ekleyerek, alanında bir ilki gerçekleştirmiştir. Proje faaliyetlerini desteklemek üzere, Bakanlığımız bütçesinden 
de eş finansman sağlanmıştır.

7 pilot ilde (Konya, Erzurum, Şanlıurfa, Siirt, Kastamonu, Manisa, Trabzon) barolara kayıtlı 500’ün üzerinde avukata “Yargı ve 
Temel Haklar Faslı” ile ilgili gelişmelerin aktarıldığı seminerler, AB Müzakere Sürecinde Yargı ve Temel Haklar Faslı isimli bir 
el kitabı, projeye ilişkin hazırlanan bir internet sayfası ve avukatlar ile Bakanlık ve kurum temsilcilerinin katıldığı İngiltere 
çalışma ziyareti gibi etkinliklerin yer aldığı proje, gerçekleştirilen bir kapanış çalıştayı ile tamamlanmıştır.



90  Avrupa Birliği Bakanlığı

Faaliyet Tablosu (6.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlar daha etkin şekilde yürütülecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlara ilişkin uygulama ve izleme süreçleri 
güçlendirilecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılında uygulamaya konulan “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi–VABpro” kapsamında, 
yerelde yürütülen AB çalışmalarına yer verilecek elektronik bir platform oluşturulması amacıyla “Yerelde AB” internet 
sitesi (yereldeab.org.tr) hazırlanmıştır. Site, Bakanlığımız personelinin yanı sıra, valilik AB ve proje birimlerinin de içerik 
yükleyebileceği şekilde tasarlanmış; bu çerçevede gerekli eğitimler verilmiştir. Valilik AB ve proje birimleri “yereldeab.org.
tr”ye haber yükleyebilmekte, Avrupa Birliği’ne Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurul (AB UDYK) toplantıları başta olmak 
üzere, yıl içerisinde gerçekleştirdikleri belirli etkinliklerin bilgisini site üzerinden sunabilmektedir. Birimlerin haber ve veri 
girişleri Bakanlığımız onayına tâbidir. Böylece, Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi kapsamında yerelde 
gerçekleştirilen tüm etkinliklerin izlenmesine dair önemli bir adım atılmıştır.

“Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri-SEI Projesi”nin etkinliğini artırmaya yönelik olarak 
oluşturulan SEI Online Başvuru Sisteminin (OLAT) güncellenmesi ve PRAG 2013 çerçevesinde geliştirilmesi amacıyla bir 
teknik yardım projesi uygulanmıştır.

“İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında projenin faydalanıcısı olan İstanbul Valiliğine 1 adet izleme ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet Tablosu (7.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

7 - Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan 
kurumların fon kaynaklarını kullanım kapasiteleri 
geliştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitimler 
verilecektir. MIB, PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

AB fonlarına olan ilginin ve bu yönde bilincin artmasıyla beraber eğitim talepleri de artmış ve 2013 yılı içerisinde toplam 
174 adet eğitimle 7.879 kişiye mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitim verilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (7.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

7 - Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan 
kurumların fon kaynaklarını kullanım kapasiteleri 
geliştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek web 
sayfası, e-posta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve 
kuruluşlar bilgilendirilecektir.

MIB, PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılında da fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek Avrupa Birliği Bakanlığı ve proje web sayfalarından duyurulmuş, 
e-posta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve kuruluşlar bilgilendirilmiştir. Bu faaliyetlere ek olarak projelerin sosyal 
medya vasıtasıyla (facebook, twitter, youtube) etkin bir şekilde kullanılmıştır.

Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin internet duyurularına erişim sayısı 2013 yılı öngörüsü 150,000 olmasına rağmen 
2014-2020 IPA II dönemine dair gelişmelerin beklenenden yavaş olmas ve yeni döneme dair belirsizliklerin Komisyon 
tarafınca 2013 yılı içerisinde aydınlatılamaması dolayısıyla ilgili web sayfasına ziyaret sayısı içerisinde 75.717 kişi olarak 
belirlenmiştir. Avrupa Birliği Bakanlığı’nın resmi internet sitesi www.ab.gov.tr üzerinde yer alan Katılım Öncesi Mali Destek 
bölümü, Hibe Duyuruları bölümü ve Bakanlığa bağlı bir internet sitesi olan www.yereldeab.org.tr adresinin verileri esas 
alınmıştır. 

Buna ek olarak, “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” kapsamında Valilik AB Birimlerine 2013 yılı 
içerisinde toplam 72 bilgilendirici e-posta gönderilmiştir. Söz konusu bu epostaların 6’sı fon kaynakları ile ilgili olup; 66’sı 
valilik AB Birimlerini bilgilendirici içeriklere sahiptir.

Arıca, Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı üçüncü teklif verme çağrısı  11 Şubat 2013 tarihinde Programın 
ve Bakanlığın internet sayfasından duyurulmuş ve potansiyel yararlanıcıları  bilgilendirmek için yerel gazetelere ilan 
verilmiştir.

Faaliyet Tablosu (8.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajansları’na katılımdan 
sağlanan fayda artırılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Kamuoyu farkındalığı ve verimliliğin artırılması adına 
Birlik Programları eğitimleri verilecektir. SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bu faaliyet kapsamında Bakanlığımız tarafından 2013 yılında 9 adet Birlik Programı eğitimi verilniştir.
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Faaliyet Tablosu (8.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan 
sağlanan fayda artırılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Birlik Programı kitapçıkları dağıtılacaktır. SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Birlik Programlarına ilişkin farkındalığı arttırmak, bir bilinç oluşturmak ve Birlik Programlarından faydalanmayı en üst 
düzeye taşıyabilmek için Birlik Programlarının içeriklerine ve Birlik Programları özelindeki Başarı Hikâyelerine ilişkin 
Bakanlığımız tarafından 2013 yılında 2200 adet kitapçık dağıtımı yapılmıştır. 

Faaliyet Tablosu (8.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan 
sağlanan fayda artırılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve 
kuruluşlarımız arasındaki iletişim ve işbirliğinin 
güçlendirilmesi adına "Birlik Programları Yönetim Bilgi 
Sistemi" kurulacak ve işletilecektir.

SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşlarımız arasındaki iletişim ve işbirliğinin güçlendirilmesi adına  
“Birlik Programları Yönetim Bilgi Sistemi” tamamlanmış olup, kurumların veri girmesi beklenmektedir.

Faaliyet Tablosu (8.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan 
sağlanan fayda artırılacaktır. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum 
ve kuruluşlarımız ile istişare toplantıları 
gerçekleştirilecektir.

SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Türkiye’nin pozisyonunun oluşturulması ve Türkiye çıkarlarının AB Bakanlığı koordinasyonunda en kuvvetli şekilde 
savunulması amacıyla 2014-2020 dönemi hazırlıkları çerçevesinde Bakanlığımız tarafından 11 adet istişare toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  93

Faaliyet Tablosu (9.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen projeler 
kapsamında görünürlük faaliyetleri geliştirilecek, ulusal ve 
yerel medyada daha etkin yer alması sağlanacaktır.

SIB - KPB - MIB - TPR - STI - 
PUB - ÇEB - EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” kapsamında üç ulusal medya kuruluşuna ve bir internet 
portalına ilan verilmiş, bir ulusal radyo kanalında radyo spotu yayınlanmış, ayrıca bir adet TV spotu hazırlanmıştır. Projeye 
ait bir Facebook ve bir adet Twitter hesabı üzerinden 152’şer adet mesaj yayınlanmıştır. Bakanlığın internet sitesine 8 adet 
haber yapılmıştır.

“Jean Monnet Burs Programı” 2014-2015 akademik yılı duyurusu kapsamında 4,000 afiş, 4,000 broşür ve 3,000 el ilanı 
hazırlatılarak kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarına dağıtılmıştır. Ayrıca bir adet radyo spotu 
hazırlanmıştır. Jean Monnet Burs Programının tanıtılması amacıyla 3 adet televizyon programına katılım sağlanmıştır.

 “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında yerel ve ulusal medyada 11 adet haber yapılmıştır. Ayrıca, Bakanlık 
web sayfasında 4 adet haber yapılmıştır.

“Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi–VABpro” kapsamında; Ankara’da pilot valilik temsilcilerine 
yönelik düzenlenen “AB Uzmanlık Eğitimi”nin tüm dokümanları ve ilgili hocalar tarafından gerçekleştirilen sunumlar 
internette yayımlanmış; bir resmi yazı ile bu belgelerin ilgili internet sitesi üzerinden 81 valilikle paylaşılması sağlanmış ve 
tüm sunum/videoların daha geniş kitlelere valilikler aracılığı ile dağıtılması talep edilmiştir. Proje kapsamında 1 adet radyo 
programına katılım sağlanmış ve ulusal basında 2 adet özel röportaj yayımlanmıştır. 

VABpro kapsamında, 2013 yılı içerisinde toplam 363 haber medyada yer almıştır. Bunların 333’ü proje çerçevesinde 
düzenlenen etkinlikler ile ilgili haberleri, 30’u ise proje ile ilgili diğer haberleri oluşturmaktadır. Buna ek olarak, sosyal medya 
aracılığı ile projenin faaliyetleri hakkında hem duyuru hem de bilgilendirme yapılmıştır. 2013 yılı içerisinde toplam 49 
Facebook mesajı ve 77 Twitter iletisi üyeler ile paylaşılmıştır Kahvaltı Etkinliği, Açılış Konferansı, AB Uzmanlık Eğitimi ve 
Eğitim İhtiyaç Analizi Kapasite ve Geliştirme Faaliyetleri Çalıştayı gibi etkinliklerinin 4 adet basın duyurusuı hazırlanmış ve 
ulusal basın ile paylaşılmıştır. 

Ülkemizin AB’ye üye olmasından sonra AB kurumlarında görev yapacak çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulunmak ve 
öğrencilerin AB müktesebatının çevirisine yönelik farkındalıklarını artırmak amacıyla, 7 Aralık 2013 tarihinde İstanbul’da 
Avrupa Birliği Bakanlığı Genç Çevirmenler Yarışmasının dördüncüsü düzenlenmiştir. Yarışmaya, 24 üniversitenin 
mütercim-tercümanlık ve çeviribilim bölümlerinin (İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde) son sınıflarında öğrenim gören 
toplam 97 öğrenci katılmıştır. 

AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde üniversitelerimizin mütercim-tercümanlık fakülteleri 
ile yürütülen işbirliği kapsamında, üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin AB müktesebatının çevirisine yönelik 
farkındalıklarını artırmak amacıyla, Hacettepe Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi ile işbirliği tesis edilmiş olup bilgi toplumu 
ve medya ile çevre fasıllarında yer alan mevzuatın Türkçeye çevrilmesine destek veren söz konusu üniversitelerin öğrencileri 
için 22 Mart 2013 tarihinde İstanbul’da sertifika töreni düzenlenmiştir.

“İnsan Hakları Alanında Bireysel Başvuru Usullerinin Tanıtılması Projesi” kapsamında açılış etkinliği yapılmış ve söz konusu 
etkinlik medyada yer almıştır.

“Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında yerel ve ulusal basında toplam 18 haber yer almıştır. Ayrıca, 
proje ile ilgili Bakanlığın internet sitesinde 7, projenin internet sitesinde 8 ve www.yereldeab.org.tr sitesinde 1 adet haber 
yayımlanmıştır

“Geleceğimle Buluşuyorum Projesi” kapsamında Özel Asfa Ferda Anadolu Lisesi öğrencileri ile görüşme gerçekleştirilmiştir.

“Türkiye-AB ilişkileri konulu belgesel film projesi” kapsamında İngiltere Eski Başbakanı ,Dışişleri Eski Bakanı, İsveç Dışişleri 
Bakanı ile gerçekleştirilen röportajlar kapsamında sorular hazırlanmış ve röportajlara katılım sağlanmıştır.

Görünürlük faaliyetleri kapsamında Bakanlığımız internet sitesi ile Facebook ve Twitter hesaplarının koordinasyonu 
gerçekleştirilmiş, Bakanlık çalışmalarına ilişkin haber ve duyurular bu platformlar aracılığıyla paylaşılmıştır.
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Faaliyet Tablosu (9.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Avrupa Birliği mali yardımları ve hibe programlarına 
ilişkin elektronik bilgilendirme ağı daha etkin bir hale 
getirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.

PUB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 
“Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” kapsamında Valilik AB Birimlerine 2013 yılı içerisinde fon 
kaynakları ile ilgili olarak toplam 72 bilgilendirici e-posta gönderilmiştir. Söz konusu e-postaların 6’sı fon kaynakları ile ilgili 
olup 66’sı valilik AB Birimlerini bilgilendirici mahiyettedir.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın resmi internet sitesi www.ab.gov.tr üzerinde ve Bakanlığa bağlı bir internet sitesi olan www.
yereldeab.org.tr adresi Hibe Duyuruları bölümünde bulunan kayıt formunu dolduran herkese AB Mali yardımları ve açık hibe 
programları hakkında bilgilendirici e-posta gönderilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı Aylık Bülten’ine bağlı, toplam 12.184 kayıtlı üyesi bulunan Güncel Hibe Duyuruları mail listesi 
kullanılarak, yeni yayınlanan 22 hibe duyurusu üyelere e-posta vasıtasıyla aktarılmıştır.

Faaliyet Tablosu (9.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde ve yurt içinde çeşitli 
etkinlikler ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek 
ve/veya katkı sağlanacaktır.

SIB - KPB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - MIB - STI - PUB - 
AHB - ÇEB - EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 
“Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi–VABpro” kapsamında 20 pilot ilin İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcılarına yönelik Brüksel Çalışma Ziyareti düzenlenmiştir. 

“Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında avukatlar ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Londra 
Çalışma Ziyareti gerçekleştirilmiştir.

“Jean Monnet Burs Programı” kapsamında Avrupa’nın en gözde eğitim kurumlarında akademik çalışmalarına devam eden 
60’a yakın bursiyer Brüksel’e düzenlenen İzleme ve Çalışma Ziyaretinde bir araya getirilmiştir.

“Jean Monnet Burs Programı”nın AB üyesi ülkelerdeki üniversitelerde tanıtımının yapılması amacıyla, Hollanda ve 
Fransa’ya çalışma ziyareti düzenlenerek, çeşitli üniversite ve eğitim kurumlarıyla toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı Genç Çevirmenler Yarışmasında dereceye giren öğrenciler, Brüksel’de yerleşik AB kurumlarını 
ziyaret etmişlerdir. 

Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı kapsamında “İstanbul Liselerarası Kısa Film Yarışması” düzenlenmiştir. 

Avrupa Birliği Bakanlığı ve TRT işbirliğinde hazırlanan “Uzun İnce Bir Yol” belgeseli kapsamında, Ulusal Ajans’ta belgeselin 
tanıtım filminin Gala Gösterimi ve resepsiyonu gerçekleştirilmiştir.

ODTÜ’de, Avrupa Gazetecilik Merkezi ile G-9 Platformu işbirliğinde ve Lüksemburg Dışişleri Bakanlığının desteğiyle, 
Lüksemburg’a düzenlenecek çalışma ziyaretine katılan Türk Basın mensuplarına “Türkiye-AB İlişkilerine Genel Bakış” 
konulu eğitim verilmiştir.

Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve AB için Ortak Bir Gelecek” konulu uluslararası konferans İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca, 2013 yılında yurtiçinde bilgilendirme faaliyetleri kapsamında birçok toplantı düzenmiş, çeşitli etkinliklerde etkinlikte 
sunum yapılmıştır.
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Faaliyet Tablosu (9.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

Katılım sürecindeki gelişmeler, basın duyuruları, yerli 
ve yabancı basında yer alan makale, röportaj ve özel 
haber dosyaları aracılığı ile Türk ve AB kamuoyu ile 
paylaşılacaktır.

SIB - KPB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - MIB - STI - PUB - 
AHB - ÇEB - EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türkiye-AB Katılım Müzakereleri, ABİS kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, yürütülen projeler, Türkiye-AB vize muafiyeti 
süreci, Vatandaşlarımızn Türkiye-AB ortaklık hukukundan kaynaklanan hakları, Birlik Programları gibi birçok konuda 6 adet 
röportaj, 1 adet radyo programı, 43 adet makale, 51 adet basın duyusu, çeşitli raporların özet değerlendirmesi, 2 adet kitapçık 
hazırlanarak yayımlanmıştır.

Ayrıca, AB Ulusal Parlamentoları AB Komisyonları Konferansı Komisyon Başkanları Toplantısı (COSAC) kapsamında, “İrlanda 
Dönem Başkanlığında Çalışılabilecek Müzakere Fasılları” konulu Türkçe ve İngilizce bilgi notları hazırlanmış, diğer talep 
edilen notlarla birlikte AB Uyum Komisyonuna iletilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (9.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
ABİS kapsamında ilgili paydaşları bilgilendirmek üzere hazırlanan, 
Bakanlığımız broşürleri, kitapçıkları ve promosyon malzemeleri 
çeşitlendirilerek, basım ve dağıtımı gerçekleştirilecektir.

SIB - KPB - SPB - SBY - EMP 
- TPR - TBB - MIB - STI - PUB - 
AHB - ÇEB - EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2014 yılı AB Bakanlığı cep ajandası 5.000 adet bastırılmış ve 3.010 adedi ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır.

2013 yılı içerisinde yürütülen proje ve faaliyetler kapsamında 15 adet kitap, kitapçık ve bülten yayınlanmıştır. Söz konusu 
yayınlar Bakanlığımız tarafından yürütülen faaliyetler kapsamında dağıtılmış, ayrıca Bakanlığımız ve projelerin internet 
sitelerinden kamuoyu ile paylaşılmıştır.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” kapsamında 4,000 adet broşür, 500 afiş, 50 billboard, 2 adet 
fotoblok, 2,000’er adet dosya, bloknot, kalem ve CD hazırlatılmıştır.

“AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu Önceliklerinin Belirlenmesi” projesi kapsamında 500 adet bloknot bastırılmış, 500 
adet de kalem yaptırılmıştır.

“Jean Monnet Burs Programı” 2014-2015 akademik yılı duyurusu kapsamında hazırlanan 4,000 afiş, 4,000 broşür ve 3,000 
el ilanı bastırılarak kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşlarına dağıtılmıştır. 

“Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında muhtelif logolar tasarlanmış ve kullanılmaya 
başlanmıştır. Proje kapsamında tüm proje faaliyetlerini tanıtıcı kitapçık hazırlanmış, vinil dosya, kalem, not defteri ve 
hatırlatma not kâğıtları ile birlikte18 Şubat 2014 tarihli kahvaltı-bilgilendirme etkinliğinde dağıtılmıştır. Proje kapsamında 
düzenlenen I. Brüksel Çalışma Ziyareti katılımcıları için bilgilendirici kitler hazırlanmış ve dağıtılmıştır. AB Uzmanlık Eğitimi 
Programı kapsamında bir katılımcı kiti hazırlanmış (eğitim klasörü, dosya, bez çanta, kitapçık, USB, kalem, not defteri) ve 
eğitime katılanlara dağıtılmıştır. Eğiticilerin Eğitimi Programı (Ankara) kapsamında bir katılımcı kiti hazırlanmış (eğitim 
klasörü, pointer, bez çanta, not defteri, kalem) ve eğitime katılanlara dağıtılmıştır.

“Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” kapsamında İstanbul’da Yerel Yönetimler İçin Avrupa’dan 
Yenilikçi Uygulamalar Transferi Bölgesel Çalıştayı düzenlenmiş ve katılımcılara Başkanlıkça hazırlanan “Yerelde AB Çalışmaları 
Kitabı” (2009-2013), Şehir Eşleştirme Programını tanıtıcı broşürler, Proje Veritabanını (PVT) tanıcı broşürler, Yerelde AB 
İnternet Sitesin tanıcı broşürler dağıtılmıştır. Proje kapsamında toplam 4,440 adet promosyon malzemesi hazırlanmış ve 
etkinlikler sırasında dağıtılmıştır.

Basımı ve dağıtımı yapılan görünürlük ve promosyon ürünlerine ek olarak; Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması 
Projesi kapsamındaki pilot illere 8 Mart 2013, 19 Mart 2013, 23 Nisan 2013, 9 Mayıs 2013, 30 Ağustos 2013, 29 Ekim 2013 
ve 31 Ekim 2013 tarihlerinde e-kartlar gönderilmiştir.

“Avukatlar İçin Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında ‘Avrupa Birliği Müzakere Sürecinde Yargı ve Temel Haklar Faslı’ 
başlıklı 10,000 adet el kitabının basımı ve ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

“Anahtar Türkiye” ve “AB’nin Günlük Hayatımıza Etkileri” kitapçıklarının güncel veriler ve AB sürecinde gerçekleştirilen 
reformlar doğrultusunda güncelleme çalışmaları yürütülmüştür. “Türk Yerel Medyası AB Yolunda II” Projesi kapsamında 
hazırlanan “Müzakere Cep Kartı” ulusal basında da yer bularak önemli bir kaynak teşkil etmiştir. 

“100 Konuda Avrupa Birliği’nin Günlük Hayatımıza Etkileri” adlı kitapçığın güncellenmesi kapsamında katkı sağlanmıştır.

Müzakerelerde Son Durum Kartları güncellenerek, 1500 adet bastırılmış, Bakanlar Kurulu üyelerinin yanı sıra, tüm TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu Üyelerine, 500 Milletvekiline ve tüm AB Bakanlığı birimlerine dağıtılmıştır. 

8 Ocak 2013 tarihinde “Türkiye Tarafından Hazırlanan 2012 İlerleme Raporu- Yapılan Çalışmalar ve Kaydedilen İlerlemeler” 
adlı rapordan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Milletvekillerine,Valiliklere ve Daimi Temas Noktalarına,Sivil Toplum Kuruluşlarına 
dağıtılmak amacıyla 3250 adet çoğaltılmıştır.

Türkiye-AB Mali İşbirliği sürecinde ülkemiz içinde farkındalığın arttırılması amacıyla 2007-2013 döneminde yürütülen 
seçilmiş birtakım projeler tanıtılarak, söz konusu projelerin muhtelif uygulama özellikleri ile sağladıkları etki ve katkılara 
yer verilen “Türkiye-AB Mali İşbirliği Projeleri: Avrupa Birliği Yoluna Döşenen Taşlar” başlıklı Avrupa Birliği Bakanlığı yayını 
hazırlanmış, kitap ve CD olarak geniş bir yelpazede dağıtımı yapılmıştır. 
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Faaliyet Tablosu (9.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.	

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Aylık "Avrupa Birliği Bakanlığı Bülteni" hazırlanarak 
paydaşlara gönderilecektir. ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Aylık Bülten hazırlanmış ve 10 binden fazla aboneye e-posta ile gönderilmiştir.

Faaliyet Tablosu (9.7)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

İlerleme Raporu, Uzmanlık Tezi gibi Bakanlık yayınları 
basılacak ve dağıtılacak, Bakanlık kütüphanesinin 
zenginleştirilmesini teminen kütüphaneye kitap ve süreli 
yayın alınacaktır.

ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 Yılı Türkiye İlerleme Raporu ve Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın Değerlendirmesi adlı yayın 
Türkçe ve İngilizce olarak 5.020 adet bastırılmış ve 2.260 adedi ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır.

Akademik Araştırmalar Serisi kapsamında Filiz Cicioğlu tarafından hazırlanan tez 500 adet olarak basılmış ve 328 adedi 
ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır.

Akademik Araştırmalar Serisi kapsamında Menderes Ünal tarafından hazırlanan tez 500 adet olarak basılmış ve 328 adedi 
ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır.

Faaliyet Tablosu (10.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar 
çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog 
güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS veri tabanının, yeni paydaşların eklenmesi de dahil 
olmak üzere geliştirilmesi sağlanacaktır. STI

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ve Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmak 
üzere oluşturulan veri tabanımız “Aylık Bülten” kullanıcıları ve “Türk Yerel Medyası AB Yolunda II” projesi katılımcıları 
eklenerek geliştirilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (10.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar 
çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog 
güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla toplantılar 
gerçekleştirilecek ve/veya gerçekleştirilen toplantılara 
katılım sağlanacaktır.

SIB - STI - ÇEB - EKY - ADB 
- DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılında da ABİS kapsamında, sivil toplumla diyalog kurularak, kamuoyunun farklı kesimlerine ulaşmak amacıyla, hem 
Türkiye, hem de Avrupa ülkelerinde “çarpan” etkisi yapacak kurumlar  olan üniversiteler, sivil toplum, düşünce ve meslek 
kuruluşları, iş çevreleri ile işbirliği sağlanmıştır. Bu kapsamda Avrupalı düşünce kuruluşlarının Türkiye’de düzenledikleri 
etkinliklerden, yurt dışındaki konferanslara konuşmacı gönderilmesi ya da yabancı akademisyenlerin Türkiye’ye gelmesinin 
sağlanmasına kadar pek çok etkinliğe destek olunmuştur. 

Toplumun tüm kesimlerinin AB’ye katılım sürecinde aktif rol almasını sağlamak amacıyla Türkiye’nin önde gelen sivil 
toplum kuruluşlarının katkı sağladığı sivil toplumla diyalog toplantılarının altıncısı ise 19 Ocak 2013 tarihinde “AB Fonları 
ve İstanbul için Fırsatlar” teması altında gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet Tablosu (10.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar 
çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog 
güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında yeni paydaşlarla uzun süreli projeler 
başlatılacaktır. SIB - STI - ÇEB - EKY - ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

İngiltere Büyükelçiliği sorumluluğunda yürütülen “Diplomatik Değerler ve Etki Fonu”nun bir parçası olan “Avrupa’yı Yeniden 
Bütünleştirme Programı” çerçevesinde, Avrupa Birliği Bakanlığı ve İngiltere Büyükelçiliği ortak girişimiyle “Genç İşadamları 
AB Yolunda Projesi” hayata geçirilmiştir. 

Hayata geçirilen  proje kapsamında İstanbul, İzmir ve Gaziantep’te genç işadamları dernekleri temsilcilerinin katılımıyla 
iki günlük bir eğitim programı düzenlenmiştir. Söz konusu eğitim programında Avrupa Birliği’ne ilişkin temel konular, AB 
Fonları, Vize Serbestisi, Yatırımcılar için Fon Kaynakları, Vergi Muafiyetleri ve Çifte Vergilendirme konularında sunumlar 
yapılmıştır. Üç ilde toplam 145 katılımcı ile gerçekleştirilen eğitimler neticesinde yapılan çekiliş ile belirlenen 5 genç 
işadamı Brüksel ve Londra’ya düzenlenen çalışma ziyaretine katılmıştır.

Bakanlığımız ile İngiltere Büyükelçiliği Kültür Müsteşarlığı konumundaki British Council işbirliğinde, “Avrupa Birliği’yle 
Müzakere Sürecinde Yer Alan Personele Yönelik Eğitim (Euroskills II)” isimli proje düzenlenerek, 12 farklı kurum ve 
kuruluştan müzakere sürecine katılan 65 personele yönelik olarak eğitim seminerleri düzenlenmiştir. 

Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında, Bakanlığımız ve British Council işbirliğiyle Türkiye’deki 
üniversite öğrencileri arasında “Paylaştığımız Avrupa-Our Shared Europe” isimli bir proje yarışması düzenlenmiştir. Proje 
ile üniversite öğrencilerimiz ve ilköğretim öğrencilerimiz arasında Avrupa Birliği konusunda farkındalık yaratılması 
hedeflenmektedir.

Ayrıca 2013 yılında İngiltere Büyükelçiliği mali desteğiyle İnsan Hakları Alanında Bireysel Başvuru Usullerinin Tanıtılması 
Projesi uygulamaya konulmuştur.



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  99

Faaliyet Tablosu (10.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar 
çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog 
güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, kurum içi ve 
kurum dışı paydaşlara duyurulacaktır. SIB - STI - ÇEB - EKY - ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Güncel ve geniş tabanlı veri tabanı aracılığıyla Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ve Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere 
ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmıştır. Ayrıca, Türk ve Avrupa medyasında yer alan makale ve röportajların çevirileri 
kamuoyu ile paylaşılmıştır. Veritabanına ek olarak ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler hem Aylık Bülten, hem de 
basın duyuruları yoluyla kurum içi ve dışı paydaşlara duyurulmuştur. 

Faaliyet Tablosu (11.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı

Eşleştirme (Twinning) mekanizmasına ilişkin ulusal 
koordinasyonun sağlanmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı 
toplantılar düzenlenecek, katılım sağlanacak ve yayınlar 
yapılacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılı içerisinde, 8 eşleştirme projesinin seçim toplantıları düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıların sonucunda, 6 projede, 
faydalanıcı kurumlar tarafından üye ülke ortakları seçilmiştir. 1 proje güncelliğini yitirdiği gerekçesiyle faydalanıcı kurumun 
talebiyle iptal edilmiştir. 1 proje ise proje fişinde yapılacak değişikliklerin ardından yeniden dolaşıma çıkartılacaktır. Seçim 
toplantıları düzenlenen projelerde faydalanıcı kurum personelinin kapasitesinin arttırılması amacıyla, temel eşleştirme ve 
seçim sürecine ilişkin 2 eğitim düzenlenmiştir. Bunlara ilaveten, kamu kurum ve kuruluşlarımızın eşleştirme projelerinde 
görev yapan/yapacak personeline yönelik olarak 4 bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Yurt içi faaliyetlerin yanı sıra 
Avrupa Komisyonu tarafından Brüksel’de düzenlenen Yerleşik Eşleştirme Danışmanları Toplantısına ve yine Brüksel’de 
düzenlenen Kurumsal Yapılanma Günü etkinliğine katılım sağlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (11.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
TAIEX mekanizmasına ilişkin ulusal koordinasyonun 
sağlanmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı toplantılar 
düzenlenecek, katılım sağlanacak ve yayınlar yapılacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bakanlığımız koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları tarafından 201 adet TAIEX faaliyeti başvurusu yapılmıştır. 
2012 ve 2013’te başvuruları yapılan faaliyetlerden 159’u 2013 yılı içerisinde gerçekleşme imkanı bulmuş bu faaliyetlere ise 
6661 kişi katılım sağlamıştır. Buna ek olarak gelen talepler doğrultusunda 4 kamu kurumuna TAIEX mekanizması hakkında 
eğitim verilmiştir.

2013 yılında ilk kez Adalet ve İçişleri Konularında TAIEX Bölgesel Seminerleri düzenlenmiştir. Adalet ve İçişleri 
Bakanlıklarının konu önerileri doğrultusunda Türkiye’nin görece daha az etkinlik düzenlenen bölgeleri seçilerek, buralardaki 
paydaşlarımızın katılımına yönelik seminerler düzenlenmektedir. 2013 yılı için paydaş kurumların mutabakatıyla “Aile İçi 
Şiddet ve Kadına Yönelik Şiddet” konusu seçilmiş, 4 farklı ilimizde seminerler gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (11.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
SIGMA Programına ilişkin ulusal koordinasyonun 
sağlanmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı toplantılar 
düzenlenecek, katılım sağlanacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılı Şubat ayında, Dış Denetim Değerlendirme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Değerlendirme ziyareti sonrası SIGMA 
tarafından hazırlanan rapor, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilerek görüş ve önerileri alınmış ve tekrar SIGMA’ya 
iletilmiştir. Ayrıca, 2013 yılı Haziran ayında genel bir değerlendirme ziyareti gerçekleştirilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (11.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik toplantı ve etkinlikler 
yapılacaktır.

PUB - EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Kamu kurum ve kuruluşlarımızın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığımız koordinasyonunda 23 eğitim 
düzenlenmiştir. Söz konusu eğitimlere, kamu kurum ve kuruluşlarımızdan 553 uzman katılmıştır. 13 eğitim AB Bakanlığında, 
10 eğitim ise talep eden kurum ve kuruluşlarımızda düzenlenmiştir. Ayrıca 12 eğitim için sertifika hazırlanmış ve 318 
sertifika katılımcılara dağıtılmıştır.

Buna ilâveten, Avrupa Birliği Bakanlığı ve Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü’nün (EIPA) Lüksemburg şubesinin işbirliği ile 
AB Bakanlığında Haziran ve Eylül aylarında iki adet AB Hukuku Eğitimi düzenlenmiştir. Bu eğitimlere kamu kurum ve 
kuruluşlarından toplam 81 uzman katılmıştır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Bursa Valiliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi ile sürdürülmekte olan işbirliği kapsamında da 
AB Müktesebatı Eğitimleri devam etmiştir. Bu kapsamda 2013 yılı içerisinde, İstanbul’da 5, Bursa’da ise 6 eğitim düzenlenmiş 
olup Belediyeler ve Valilikten 400’ü aşkın katılımcı bu eğitimlere katılmıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile İngiltere Büyükelçiliğinin ortak girişimiyle hayata geçirilen 
“Aile içi Şiddet Alanında Çalışan Personele Yönelik Eğiticilerin Eğitimi Projesi” kapsamında hazırlanan sekiz günlük eğitim 
programına Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatında görevli toplam 85 uzman katılmıştır. 
Program çerçevesinde Avrupa Birliği, Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri, AB hibe programları, Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ve uygulamaları, şiddet mağdurları ve şiddet uygulayanlar ile çalışma metodları 
ve sunum/eğitim teknikleri konularında katılımcıların bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik eğitimler düzenlenmiştir.

2013 yılı içinde, 2010 Yılı AB-Türkiye Mali İşbirliği çerçevesinde programlaması yapılan SEI 2010 projesi uygulanmaya 
başlamış; %90 oranında kaynak kullandırımının öngörüldüğü uygulama dönemi ise bir yıl uzatılmıştır. 2013 yılı sonu 
itibariyle tahsis edilen kaynakların %57’si kullandırılmış olup hedeflenen kullandırım düzeyiyle uyumlu şekilde projenin 
yürütülmesine devam edilmiştir.

Faaliyet Tablosu (11.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programının 
yürütülmesine yönelik etkinlikler düzenlenecektir. EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı çerçevesinde burs verecek firmalar tespit edilmiş, mülakatlar gerçekleştirilerek 
burs almaya hak kazanan adaylar belirlenmiş ve burs veren işadamları ile bir yemek organizasyonu düzenlenmiştir. Sonuç 
olarak, 2013-2014 akademik yılı için 20 öğrenci Avrupa Koleji yüksek lisans bursu almaya hak kazanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (11.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Elektronik Belge Veri Arşivi düzenli olarak güncellenecek 
ve çıktıları ilgili taraflarla paylaşılacaktır. ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Elektronik Veri Arşivi, yeni belgeler eklemek suretiyle güncellenmiştir.

Faaliyet Tablosu (11.7)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik AB konularını kapsayan ulusal 
eğitim stratejisi oluşturulacak ve uygulanacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2012 yılında hayata geçirilen Ulusal Eğitim Stratejisi Projesi’nin destekleyecek nitelikte bir proje Komisyon tarafından 
öncelikli bulunmadığı için hayata geçirilmemiştir.

Faaliyet Tablosu (12.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, 
verimlilik artırılacak, iş akışı ve yönetimi 
iyileştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığın İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 
Planı yenilenerek uygulamasına geçilecektir.

ÖKM - SIB - KPB - SPB - SBY - 
EMP - TPR - TBB - MIB - STI - PUB 
- AHB - ÇEB - EKY - ADB - IHB - 
BHM - SGB - HUK - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Bakanlığımız iç kontrol standartlarına uyum çalışmaları kapsamında 2010 yılı içerisinde iç kontrol standartlarına uyum 
eylem planı hazırlık çalışmaları yürütülmüş ve bu çalışmalar sonucu oluşturulan eylem planı Makam Oluru ile yürürlüğe 
girmiştir. Bu eylem planı çerçevesinde tüm birimlerimizi kapsayacak şekilde “Süreç Yönetimi” çalışmaları ve bu çalışma 
sonucunda tüm birimlerimizin, birim yönergeleri, iş akış şemaları ve görev tanımları hazırlanmıştır. Yürütülen bu çalışma 
2013 yılı içerisinde de devam edildiğinden planlanan Eylem planının hazırlanması ve uygulamasına geçilmesi 2014 yılına 
sarkmıştır. 2014 yılı içerisinde Bakanlığımızın mevcut durumu tespit edilerek yeni bir eylem planı oluşturulacak ve bu 
eylem planı doğrultusunda iç kontrol standartlarına uyum çalışmalarına devam edilecektir.
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Faaliyet Tablosu (12.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik 
artırılacak, iş akışı ve yönetimi iyileştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Yıllık Eğitim Planı hazırlanarak, planda yer alan 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılı için eğitim planı hazırlanmış ve bu eğitim planı doğrultusunda, yurtiçinde 185 personelin, yurtdışında ise 45 
personelin eğitim ve seminerlere iştiraki sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (12.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik 
artırılacak, iş akışı ve yönetimi iyileştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Lisans üstü eğitim ve staj da dahil olmak üzere 
belirlenen kontenjan çerçevesinde personel yurtdışına 
gönderilecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2013 yılı içerisinde 20 personelin yurtdışına lisans üstü eğitime ve staja gönderilmesi planlanmaktayken, Bakanlığımıza 
verilen 4 kişilik kontenjan nedeniyle 4 personel kontenjan dahilinde, 4 personel ise “Yetiştirilmek Üzere Yurtdışına 
Gönderilecek Devlet Memurları Hakkındaki Yönetmelik”in 12 ve 14 üncü maddeleri uyarınca yurtdışına gönderilmiştir.

Faaliyet Tablosu (13.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve 
güvenlik tedbirleri geliştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığımızda etkin bir Yönetim Bilgi Sisteminin 
kurulması ile ilgili çalışmalar yürütülecektir. SGB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

2013 yılının son çeyreğinde başlatılan elektronik belge yönetim sistemi projesinde de önemli bir aşama katedilmiş olup, bu 
proje kapsamındaki çalışmalara 2014 yılı içerisinde de devam edilerek etkin bir elektronik belge yönetim sistemine geçiş 
sağlanacaktır.

Ayrıca, Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri kapsamında; birimimizde ve bakanlığımızda uygulanmakta olan programlar ve 
kullanılan bilişim sistemine yönelik alt yapının geliştirilmesi için, kamu ve özel sektörde ortaya çıkan yeniliklerin takibi ve 
uygulanabilirliği açısından çeşitli konferans, toplantı, seminer vb. etkinliklere katılım sağlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (13.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve 
güvenlik tedbirleri geliştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Bakanlığımızın fiziksel ve teknolojik altyapısına 
yönelik ihtiyaçlar karşılanacak, bakım, onarım ve temin 
hizmetleri yürütülecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Fiziksel ve Teknolojik altyapının iyileştirilmesine yönelik, sistem odasında ihtiyaç duyulan ek kablolama, network 
iyileştirmesi çalışmaları 2013 yılı için tamamlanmıştır. Mevcut donanım ve uygulamalarının bakım-onarımları ihtiyacı için 
ihtiyaç duyulan sözleşmeler yapılmış ve 31 Aralık tarihine kadar hizmetler temin edilmiştir.

Faaliyet Tablosu (13.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve 
güvenlik tedbirleri geliştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığımızın Elektronik Belge Yönetim Sisteminin 
kurulmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi temini çalışması amacıyla, gerekli fiziksel donanım ve işletim sistemi teminleri yapılmış, 
uygulama EBYS yazılımı Dışişleri Bakanlığından protokol ile temin edilerek uyarlama çalışmaları başlatılmıştır. Elektronik 
imzanın dercedilmiş haliyle çalışması 2014 yılı ilk çeyreğinde gerçekleşecektir.

Faaliyet Tablosu (13.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve 
güvenlik tedbirleri geliştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ISO/IEC 27001 Belgesinin alınmasına yönelik, ilgili kurum 
personeline hazırlık ve yönetim eğitimleri verilecektir. IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

ISO 27001 belgesinin alınmasına yönelik öncelikli bilgi güvenliği hizmetlerinin sağlanması amacıyla ilgili bilişim 
personeline teknik eğitimler 1 inci faz olarak aldırılmış, politika ve uygulama talimatları hazırlanmıştır. ISO 27001 bilgi 
güvenliği yönetimi standardının Bakanlık dahilinde oluşturulması amacıyla 2014-2015 bütçe döneminde gerekli çalışmalar 
tamamlanacaktır.
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Faaliyet Tablosu (13.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve 
güvenlik tedbirleri geliştirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı
Bakanlığımızın Bilişim Güvenliği Politikaları belirlenerek, 
gerekli yönergeler hazırlanarak, farkındalık eğitimleri 
verilecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

Politika ve uygulama talimatlarının bir bölümü hazırlanmış, personele farkındalık eğitimleri duyuru ve bilgilendirmeler 
şeklinde aktarılmıştır.

Eğitim ve bilgilendirme amaçlı sunulan hizmetler ve katılım sağlanılan organizasyon sayıları ile ilgili tablo aşağı-

dadır.

Tablo-22 Eğitim ve Bilgilendirme Amaçlı Düzenlenen Hizmetler ve Katılım Tablosu	

FAALİYET 
TÜRÜ

BİRİM TARAFINDAN DÜZENLENENLERİN 
SAYISI

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 
TARAFINDAN DÜZENLENEN VE 

KATILIM SAĞLANANLARIN SAYISI

Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam

Toplantı 222 81 303 478 176 654

Sempozyum ve 
Kongre 

4 1 5 16 14 30

Konferans ve 
Panel 

3 1 4 45 50 95

Seminer 10 3 13 14 120 134

Eğitim programı 214 6 220 44 29 73

Çalıştay 4 4 41 17 58

Diğer 153 3 156 5 5 10

TOPLAM 705 643 411 1054
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1.2 Proje Bilgileri

Tablo-23

Proje Sayısı

PROJELER 2013

Önceki Yıldan 
Devreden 

Proje

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje

Toplam Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje

Toplam Ödenek 
(TL)

Jean Monnet Burs Programı 73 Bursiyer 164 
Bursiyer

237 
Bursiyer

27  
Bursiyer

38.318,6

SEI Projesi 8 26 34 15 1.492.295

AB ile Türkiye Arasında Sivil Toplum 
Diyaloğu”nun Geliştirilmesi Projesi

23 0 23 23 70.320

Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite 
Oluşturulması Projesi-VABpro

1 0 1 0 80.000

“Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini 
ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü 
İşbirliğini Güçlendirme Projesi” (*)

1 1 2 1 981.935,9

Avukatlar İçin Yargı ve Temel Haklar 
Projesi

1 1 2 1 50.000

AB Bakanlığı – TRT ortak yapım TR-
AB Belgeseli

1 1 150 000

AB Bakanlığı İstanbul Konferansı: 
Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye 
ve AB için Ortak Bir Gelecek

1 1 1 100 000

TOPLAM 37 29 66 42 2962869,5

(*) “Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü İşbirliğini Güçlendirme Projesi”nin faydalanıcısı Avrupa 
Birliği Bakanlığı’dır. Dört ana bileşen kapsamında, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi, Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı, Yaşama Dair Vakıf, 
Bilgi Üniversitesi, Kapasite Geliştirme Derneği ve Helsinki Yurttaşlar Derneği ortaklığında “Doğrudan Hibe Anlaşmaları” yolu ile 
yürütülmektedir. Projenin Eş finansmanı Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır. Avrupa Birliği Bakanlığı’nın projedeki 
rolü, projenin genel koordinasyonunun yanı sıra, taraflar arasında uzlaştırıcılık ve kolaylaştırıcılık sağlanması ve sürecin izlenmesine 
destek verilmesidir.
(*) Jean Monnet Burs Programı, SEI Projesi ve Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü İşbirliğini 
Güçlendirme Projesi için hesaplanan toplam ödenek miktarları 31.12.2013 tarihli Merkez Bankası kuru (1 Avro=2.93 TL) baz alınarak 
TL’ye dönüştürülmüştür.
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1.3 Faaliyetler ve Faaliyetlerden Sorumlu Birimler Listesi

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU 
BİRİMLER

Program döneminde, 
çeviri faaliyetlerinde 
etkinlik ve koordinasyon 
güçlendirilecektir.

AB mevzuatının dışardan hizmet almak suretiyle 
Türkçeye çevirisi yaptırılacaktır. ÇEB

AB mevzuatı çevirileri revize edilecek, bu amaçla ilgili 
kamu kurumlarındaki çeviri temas kişileri ve revizyon 
grubu temsilcileriyle toplantılar düzenlenecektir.

ÇEB

Katılım öncesi yardım süreci 
yönlendirilecektir.

Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu ve IPA İzleme 
Komitesi hazırlık toplantıları ve Kurul/Komite 
toplantıları düzenlenecektir.

MIB

IPA’nın III., IV. ve V. Bileşenlerine yönelik Sektörel 
İzleme Komitesi toplantılarına katılım sağlanacaktır. SPB, SBY, TBB, MIB

Mali İşbirliği alanında gerçekleştirilen yurt içi ve 
yurt dışı toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetleri 
organize edilecek ve/veya  katılım sağlanacaktır.

SPB, SBY, TBB, MIB

IPA I ve II bileşenleri ile ilgili 
olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki 
çalışmalar daha etkin şekilde 
yürütülecektir.

Sektörel Uyum Stratejileri (SUS) hazırlanacak veya 
revize edilecektir.

SIB - SPB - TBB - 
MIB

IPA I programlama süreci kapsamında Çalışma Grubu 
toplantıları düzenlenerek tahsis edilen mali kaynağın 
programa dönüştürülmesi sağlanacaktır.

SIB - SPB -SBY- TPR 
- TBB - MIB - EMP

Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma 
Komitesi ile Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal 
Yapılanma İzleme Komitesi toplantıları 
düzenlenecektir.

MIB

IPA I. Bileşeni kapsamında Sektörel İzleme Alt 
Komitesi toplantıları düzenlenecektir. MIB

Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) ile IPA I projeleri 
izlenecek ve izleme raporları hazırlanacaktır. MIB

IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) 
kurulacak ve işletilecektir. MIB
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU 
BİRİMLER

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın 
yararlanıcısı olduğu proje ve 
programlar daha etkin şekilde 
yürütülecektir.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu 
proje ve programlara ilişkin tanıtım, toplantı ve 
bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

PUB

Yerelde AB mali yardımlarından ve Avrupa Birliği 
Bakanlığı tarafından yürütülen projelerden daha etkin 
bir şekilde yararlanılması ve kapasite geliştirilmesi 
amacıyla finansman yaratılan farklı programlar 
yürütülecektir.

PUB

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlara ilişkin uygulama ve izleme süreçleri 
güçlendirilecektir.

PUB

Avrupa Birliği ile mali işbirliği 
sürecine dahil olan kurumların 
fon kaynaklarını kullanım 
kapasiteleri geliştirilecektir.

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitimler 
verilecektir. MIB, PUB

Fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek web 
sayfası, e-posta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum 
ve kuruluşlar bilgilendirilecektir.

MIB, PUB

Birlik (Topluluk) Program 
ve Ajansları’na katılımdan 
sağlanan fayda artırılacaktır.

Kamuoyu farkındalığı ve verimliliğin artırılması adına 
Birlik Programları eğitimleri verilecektir. SBY

Birlik Programı kitapçıkları dağıtılacaktır. SBY

Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve 
kuruluşlarımız arasındaki iletişim ve işbirliğinin 
güçlendirilmesi adına “Birlik Programları Yönetim 
Bilgi Sistemi” kurulacak ve işletilecektir.

SBY

Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum 
ve kuruluşlarımız ile istişare toplantıları 
gerçekleştirilecektir.

SBY
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU 
BİRİMLER

Program Döneminde Politika 
ve Stratejilerin Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar 
Yapılacaktır.

Müzakere fasıllarına ilişkin toplantılar düzenlenecek 
ve çalışma grupları oluşturulacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY,  
EMP, TPR, TBB, AHB, 
DTY

Komisyon tarafından müzakereye açılması olası 
fasıllar için gerekli hazırlıkların yapılması ve 
belgelerin oluşturulması koordine edilecektir.

SIB,  SPB, SBY,  EMP, 
TPR, TBB

Yurt içinde ve yurt dışında güncel gelişmeler, raporlar 
ve toplantılar  takip edilecek, AB uyum çalışmaları 
ve reform sürecine katkı sağlayacak rapor/ belge/ 
değerlendirme notu hazırlanacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY,  
EMP, TPR, TBB, AHB, 
DTY

Reform sürecinin yönlendirilmesi amacıyla Reform 
İzleme Grubu (RİG) ve Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) 
toplantıları düzenli aralıklarla gerçekleştirilecektir.

SIB

Program Döneminde Mevzuat 
uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

AB’ye uyum kapsamında hazırlanan mevzuata görüş 
verilecektir.

SIB-SPB-SBY-EMP 
TPR-TBB-AHB

İlgili paydaşlarla mevzuat uyumunu konu alan 
toplantılar düzenlenecektir.

SIB-KPB-SPB-SBY 
EMP-TPR-TBB - AHB 
– DTY

AB mevzuatındaki son gelişmeleri takip etmek 
amacıyla gerçekleştirilen toplantılara katılım 
sağlanacaktır.

SIB  - SPB - SBY 
- EMP - TPR - TBB - 
AHB - DTY

Fasıllarla ilgili yapılması gereken periyodik toplantılar 
düzenlenecek/koordine edilecektir.

SIB  - SPB - SBY - 
EMP - TPR - TBB 
- DTY

Müzakere süreci kapsamında Alt Komite Toplantıları 
(8 Alt Komite) düzenlenecek, sonuçları izlenecek ve 
rapor edilecektir.

SIB  - SPB - SBY - 
EMP - TPR - TBB 
- DTY

AB uyum çalışmalarına katkı sağlayacak yurt dışı 
toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım 
sağlanacaktır.

SIB  - SPB - SBY 
- EMP - TPR - TBB - 
AHB - DTY
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU 
BİRİMLER

İç ve dış görünürlük ve 
farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar, 
gerektiğinde dezenformasyonla 
mücadele de edilerek 
yoğunlaştırılacaktır.

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen projeler 
kapsamında görünürlük faaliyetleri geliştirilecek, 
ulusal ve yerel medyada daha etkin yer alması 
sağlanacaktır.

SIB - KPB  - MIB 
- TPR-STI - PUB  - 
ÇEB - EKY - ADB 
- DTY

Avrupa Birliği mali yardımları ve hibe programlarına 
ilişkin elektronik bilgilendirme ağı daha etkin bir hale 
getirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.

PUB, MIB

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde ve yurt içinde 
çeşitli etkinlikler ve bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştirilecek ve/veya katkı sağlanacaktır.

SIB - KPB - SPB - 
SBY - EMP - TPR 
- TBB - MIB - STI 
- PUB - AHB - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

Katılım sürecindeki gelişmeler, basın duyuruları, yerli 
ve yabancı basında yer alan makale, röportaj ve özel 
haber dosyaları aracılığı ile Türk ve AB kamuoyu ile 
paylaşılacaktır.

SIB - KPB - SPB - 
SBY - EMP - TPR 
- TBB - MIB - STI 
- PUB - AHB - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

ABİS kapsamında ilgili paydaşları bilgilendirmek üzere 
hazırlanan, Bakanlığımız broşürleri, kitapçıkları ve 
promosyon malzemeleri çeşitlendirilerek, basım ve 
dağıtımı gerçekleştirilecektir.

SIB - KPB - SPB - 
SBY - EMP - TPR 
- TBB - MIB - STI 
- PUB - AHB - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

Aylık “Avrupa Birliği Bakanlığı Bülteni” hazırlanarak 
paydaşlara gönderilecektir. ADB

İlerleme Raporu, Uzmanlık Tezi gibi Bakanlık yayınları 
basılacak ve dağıtılacak, Bakanlık kütüphanesinin 
zenginleştirilmesini teminen kütüphaneye kitap ve 
süreli yayın alınacaktır.

ADB

Türkiye’nin AB’ye katılım 
sürecinde paydaşlar 
çeşitlendirilecek ve tüm 
paydaşlarla iletişim ve diyalog 
güçlendirilecektir.

ABİS veri tabanının, yeni paydaşların eklenmesi de 
dahil olmak üzere geliştirilmesi sağlanacaktır. STI

ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla 
toplantılar gerçekleştirilecek ve/veya gerçekleştirilen 
toplantılara katılım sağlanacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

ABİS kapsamında yeni paydaşlarla uzun süreli projeler 
başlatılacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB

ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, kurum 
içi ve kurum dışı paydaşlara duyurulacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU 
BİRİMLER

Kamu kurum ve 
kuruluşlarının 
kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.

Eşleştirme (Twinning) mekanizmasına ilişkin 
ulusal koordinasyonun sağlanmasına yönelik yurt 
içi ve yurt dışı toplantılar düzenlenecek, katılım 
sağlanacak ve yayınlar yapılacaktır.

EKY

TAIEX mekanizmasına ilişkin ulusal 
koordinasyonun  sağlanmasına yönelik yurt içi 
ve yurt dışı toplantılar düzenlenecek, katılım 
sağlanacak ve yayınlar yapılacaktır.

EKY

SIGMA Programına ilişkin ulusal koordinasyonun  
sağlanmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı 
toplantılar düzenlenecek, katılım sağlanacaktır.

EKY

Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik toplantı ve 
etkinlikler yapılacaktır.

PUB - EKY

Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik AB konularını 
kapsayan ulusal eğitim stratejisi oluşturulacak ve 
uygulanacaktır.

EKY

Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programının 
yürütülmesine yönelik etkinlikler düzenlenecektir. EKY

Elektronik Belge Veri Arşivi düzenli olarak güncellenecek 
ve çıktıları ilgili taraflarla paylaşılacaktır. ADB

Bakanlık insan kaynakları 
geliştirilecek, verimlilik 
artırılacak, iş akışı ve 
yönetimi iyileştirilecektir.

Bakanlığın İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 
Planı yenilenerek uygulamasına geçilecektir.

ÖKM - SIB - KPB - SPB - SBY 
- EMP - TPR - TBB - MIB - STI 
- PUB - AHB - ÇEB - EKY - ADB - 
IHB - BHM - SGB - HUK - DTY

Yıllık Eğitim Planı hazırlanarak, planda yer alan 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. IHB

Lisans üstü eğitim ve staj da dahil olmak üzere 
belirlenen kontenjan çerçevesinde personel 
yurtdışına gönderilecektir.

IHB

Bakanlığımız Kurumsal Kimlik Kılavuzu 
güncellenecektir. ADB

Fiziksel ve teknolojik 
altyapı iyileştirilecek 
ve güvenlik tedbirleri 
geliştirilecektir.

Bakanlığımızda etkin bir Yönetim Bilgi Sisteminin 
kurulması ile ilgili çalışmalar yürütülecektir. SGB

Bakanlığımızın fiziksel ve teknolojik altyapısına 
yönelik ihtiyaçlar karşılanacak,  bakım, onarım ve 
temin hizmetleri yürütülecektir.

IHB

Bakanlığımızın Elektronik Belge Yönetim 
Sisteminin kurulmasına yönelik çalışmalar 
yürütülecektir.

IHB

ISO/IEC 27001 Belgesinin alınmasına yönelik, 
ilgili kurum personeline hazırlık ve yönetim 
eğitimleri verilecektir.

IHB

Bakanlığımızın Bilişim Güvenliği Politikaları 
belirlenerek, gerekli yönergeler hazırlanarak, 
farkındalık eğitimleri verilecektir.

IHB
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2. Performans Sonuçları Değerlendirilmesi

2.1. Performans Hedefi Tabloları

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek.

Hedef (1.1 ) Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Performans Hedefi 
( 1.1.1 )

Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar 
Yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 
Oranı (%)

Hazırlanan rapor/ belge/ değerlendirme notu 
sayısı Sayı 40 547 1.367,50

Düzenlenen İKUK, RİG ve SİYAK toplantı sayısı Sayı 8 2 25

Hazırlanan müzakere pozisyon belgesi sayısı Sayı 9 1 11,11

Türkiye’nin İlerleme Raporu Katkısı Adet 2 11 550

Türkiye’nin İlerleme Raporu Değerlendirme ve 
Maddi Hata Çalışması Adet 2 13 650

Performans Sonuçları Analizi: 

12 No’lu Gıda Güvenliği ve Bitki Sağlığı Politikası faslı 30 Haziran 2010 tarihinde müzakerelere açılmıştır. 11 No’lu Tarım 
ve Kırsal Kalkınma ile 13 No’lu Balıkçılık fasıllarından en az birini 2013 yılı içerisinde müzakerelere açılması hedeflense de 
siyasi nedenlerle herhangi bir fasıl açılmamıştır. Bu nedenle müzakere pozisyon belgesi hazırlanmasına gerek duyulmamıştır.

2013 yılında düzenlenmesi planlanan 2 adet İKUK toplantısı uygun tarih bulunamaması nedeniyle gerçekleştirilememiştir.

Türkiye’nin İlerleme Raporu katkısı ve Türkiye’nin İlerleme Raporu Değerlendirme ve Maddi Hata Çalışması planlandığı 
şekilde iki adet olmak üzere hazırlanmış ve gönderilmiştir. Hedefi aşan miktar ara yazışmaların da belge sayılmasından 
kaynaklıdır.

2013 yılı  hazırlanan rapor/belge/değerlendirme notu sayısında hedefinin aşan miktarın sebebi önceden performans yılı 
içinde planlanarak gerçekleşen iş ve süreçlerden kaynaklanmaktadır.

Diğer göstergelerle ilgili hedeflere ulaşılmıştır. 



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  113

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek.

Hedef (1.2 ) Mevzuat Uyumunun Yönlendirilmesi, İzlenmesi ve Çalışmaların Koordinasyonunda 
Etkinlik Artırılacaktır.

Performans Hedefi  
( 1.2.1 )

Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Görüş verilen mevzuat sayısı Sayı 100 225 225

Düzenlenen FB İKUK sayısı Sayı 23 1 4,35

Müktesebat uyumuna yönelik olarak yapılan 
toplantı sayısı Sayı 135 115 85,18

Gerçekleştirilen Alt Komite Toplantı sayısı Sayı 8 0 0

Yurt dışı toplantı, seminer, konferans vb. 
faaliyetlere katılım Sayı 82 55 67,07

Performans Sonuçları Analizi: 

Görüş verilen mevzuat sayısı bölümünde 2013 yılı içerisinde özellikler çevre faslındaki müktesebata uyuma yönelik bir ivme 
gerçekleştiğinden Bakanlık hedefi içerisinde yüksek oranda gerçekleşmiştir.  

Avrupa Komisyonu ile yapılan görüşmeler sonucunda 2013 yılı içerisinde alt komite yapılmaması kararlaştırıldığından 
dolayı istenen hedefe ulaşılamamıştır.Ayrıca, AB uyumu çerçevesindeki gelişmeler sebebiyle hedeflenen 23 adet FB 
İKUK’tan sadece 1 tanesi gerçekleştirilmiştir. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek

Hedef (1.3 ) Çeviri Faaliyetlerinde Etkinlik ve Koordinasyon Güçlendirilecektir.

Performans Hedefi  
( 1.3.1 ) Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Çevirisi yapılan/yaptırılan belge sayfa sayısı Sayı 20.000 7.140 35,70

Revize edilen belge sayfa sayısı Sayı 5.000 2.810 56,20

Performans Sonuçları Analizi: 

AB müktesebatının çevirisi, Müzakere Çerçeve Belgesinde belirtildiği üzere, Türkiye’nin AB üyeliğinden önce tamamlanması 
gereken bir yükümlülüğüdür. Ancak, ülkemiz ile yürütülmekte olan müzakere pratiğinde hâlihazırda bir katılım tarihi 
öngörülmemiş olduğundan, sürekli değişen AB müktesebatının hassas ve yoğun işbirliği gerektiren zahmetli çevirisi için 
kamu idaresindeki paydaşlarımızı motive etmek, doğal olarak kolay olmamaktadır. Bu nedenle, başarıyla yürütülebilmeleri 
paydaşların işbirliğine bağlı olan çeviri ve revizyon çalışmalarında performans hedeflerinden önemli sapmalar görülmektedir.

Geçmiş yıllara ilişkin tecrübeler ışığında, malum belirsizlik hali nedeniyle, katılım tarihimize kadar yapacağımız çevirilere 
konu müktesebatın azımsanmayacak bir kısmının geçerliliğini yitirebileceği ve önemli kaynak israfının söz konusu olabileceği 
de değerlendirilmektedir. Bu nedenle, kamu kaynağının etkin kullanımı ve kamu yararının maksimize edilmesi kıstasları 
çerçevesinde yürüttüğümüz kamu hizmetinde, ana hedeften sapmadan, önceliklerin yeniden belirlenmesi ihtiyacı hâsıl 
olmuştur. AB müktesebatının çevrilmiş olmasının teknik bir yükümlülüğün yerine getirilmesinin ötesinde sağlayacağı temel 
fayda, ülkemizdeki çeviri çalışmalarının neredeyse tamamında eksikliği hissedilen “terminolojik tutarlılığın sağlanması” 
olacaktır. Zira sadece devletlerarası ilişkilerde değil, bireysel ve toplumsal hayatın hemen her alanında da düzenlemeler 
öngören AB müktesebatının, bu alanlarda yasal çerçeveyi hazırlamak ve uygulamaktan sorumlu kamu kurumlarımızın 
uzmanlık filtresinden geçecek çevirisi neticesinde, sayısız teknik terimin Türkçe karşılığı en güvenilir şekilde tespit edilecektir.

Bu doğrultuda kısa ve orta vade için benimsediğimiz yeni yaklaşımımız, yukarıda ifade edilen nihai faydanın öne alınması 
neticesini de beraberinde getirecek şekilde, acil ihtiyaç durumları istisna olmak üzere, AB müktesebatının çevirisinden 
ziyade terminoloji çalışmalarına ağırlık vererek “fasıl sözlükleri oluşturmaktır”.

Kontrolü mümkün olmayan ve detayları yukarıda açıklanan nedenle söz konusu performans hedefine ulaşılamamıştır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç (2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.1 ) Katılım Öncesi Yardım Süreci Yönlendirilecektir.

Performans Hedefi  
( 2.1.1 ) Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu ve IPA İzleme 
Komitesi toplantı sayısı Sayı 3 3 100

IPA’nın III., IV. ve V. Bileşenlerine yönelik 
Sektörel İzleme Komitesi toplantılarına katılım 
sayısı

Sayı 10 22 220

Mali işbirliği alanında gerçekleştirilen yurt dışı 
toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere 
katılım sayısı

Sayı 85 57 67,06

Performans Sonuçları Analizi: 

Mali İşbirliği alanında, 2014-2020 progrmalamsına yönelik yoğun toplantıların özellikle yurt içinde yapılmasından dolayı 
yurt dışında 2013 sene içerisinde beklenenden çok daha az faaliyet gerçekleştirilmiştir.

22. Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu Faslı, IPA’nın ve özellikle de III. ve IV. Bileşenlerin uygulama 
sürecinin takibini gerektirmektedir. 

Bu çerçevede Bölgesel Kalkınma ve İnsan kaynaklarının Geliştirilmesi Komitesi ve buna ilave olarak Bölgesel Rekabet 
Edebilirlik Operasyonel Programı ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı takip edilmektedir.

Diğer göstergelerde hedefe ulaşılmıştır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.2 ) IPA I ve II Bileşenlerinde AB Mali Yardımlarının Programlanması, İzlenmesi ve 
Değerlendirilmesi Çalışmaları Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.

Performans Hedefi  
( 2.2.1 )

IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının programlanması, izlenmesi 
ve değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin şekilde yürütülecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hazırlanan/Revize edilen Sektörel Uyum Stratejisi (SUS) sayısı Sayı 4 18 450

Programlamaya yönelik Çalışma Grubu toplantı sayısı Sayı 50 146 292

Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi 
ve Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme 
Komitesi toplantı sayısı

Sayı 4 5 125

IPA I programlama sürecinde projelere verilen görüş sayısı Sayı 190 265 139,47

IPA I. Bileşen kapsamında tahsis edilen mali kaynağın 
programa dönüştürülme oranı (%) Oran 100 100 100

IPA I. Bileşen kapsamında Sektörel İzleme Alt Komitesi 
toplantı sayısı Sayı 18 10 55,56

Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) ile izlenen IPA I 
projelerinin izleme rapor sayısı Sayı 120 78 65

Değerlendirme raporu sayısı Sayı 2 2 100

İzleme süreçlerinde ilk değerlendirmede reddedilen 
ilerleme ve izleme raporlarının oranı (%) Oran 25 15,99 156,25

IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi’nin (ROMIS) 
kurulması ve işletilmesi Oran 100 100 100

IPA I. Bileşen kapsamında ROMIS aracılığıyla projelerin izlenme oranı Oran 100 100 100

Performans Sonuçları Analizi: 

Hazırlanan/Revize edilen Sektörel Uyum Stratejisisinin hazırlanması ve revizyonu için hedeflenen gösterge 4 olarak belirlenmişken bunun 
yıl içerisinde 18 olarak gerçekleştiği görülmüştür. Hedeflenen gösterge ile gerçekleşen arasındaki bu büyük fark, 2013 yılı başında SUS adı 
altında başlayan çalışmaların sonrasında IPA II Dönemi çalışmaları kapsamında Kavram Belgeleri olarak sürdürülmesi kaynaklıdır.

IPA-I Bileşeni 2013 yılı Programlaması için belirlenen 4 alanda (Enerji, Tarım ve Kırsal Kalkınma, Göç ve Sınır Yönetimi, Yargı ve Temel 
Haklar) STF, bunlara ek olarak diğer alanlarda görülen ihtiyaca binaen tekil proje fişleri hazırlanmıştır. Bu kapsamda, söz konusu belgeler 
aylar itibariyle revize edilerek olgunlaştırılmış ve nihai hale getirilmiştir.

Ayrıca Gerek Avrupa Komisyonu gerekse kurumlarımızla gerçekleştirilen çalışmalar sonucu normal programlama dönemlerinden daha 
yüksek sayıda toplantı ihtiyacı hasıl olmuş ve 50 olarak belirlenen hedef yıl sonunda 146 olarak gerçekleşmiştir.

7 ana sektör ve 3 alt sektör olacak şekilde toplam 9 olan sektör sayısı 7 ana sektör ve 4 alt sektör başlığı altında toplam 10 adet olacak 
şekilde değiştirilmiştir. Ayrıca yılda 2 defa, toplam 18 adet yapılması öngörülen Sektörel İzleme Alt Komitesi toplantılarının Avrupa 
Komisyonu ile yapılan istişareler sonucu 2013 yılı içerisinde 1 defa yapılması kararlaştırılmış ve 10 sektör için toplam 10 adet olacak 
şekilde gerçekleştirilmiştir.

IPA I altında finanse edilen tüm projeler ROM portföyünde yer alıp projenin uygulamasındaki ilerleme durumuna göre ROM izlemesine tabi 
olmuştur. 2013 yılı içerisinde uygulaması devam eden projelere ROM ile 120 adet izleme ziyareti gerçekleştirilmesi ve bu doğrultuda rapor 
hazırlanması öngörülmüştür. Ancak 2007-2008 yılı projelerinin büyük bir kısmı 2013 yılında bitmiş ve bu projelerin bir kısmına halihazırda 
ardıl izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş olduğundan tekrar ihtiyaç duyulmamıştır. Bunun yanı sıra 2009 ve sonraki yıllardaki bazı projelerin 
uygulamaya geçmesinde çeşitli sebeplerle gecikmeler yaşanmış ve projeler başlamadığı veya yeni başladığı için uygulamada çok az yol kat 
edilmesi dolayısıyla izleme ziyaretleri gerçekleştirilememiştir. Tüm bu sebeplerle 2013 yılı içerisinde ROM ile yapılan izleme ve hazırlanan 
rapor sayısı 78 olmuştur.

Üç aylık dönemlerle hazırlanan ilerleme ve izleme raporların 2013 yılı için ilk değerlendirmede reddedilme oranı %25 öngörülmüş olup, 
yararlanıcı kurumların gerek resmi yazı gerekse telefon ve e-posta yoluyla bilgilendirilmesi sonucunda raporların genel olarak kalitesi artmış 
ve reddedilme oranı azalarak %15.99 olmuştur.

Diğer göstergelerde hedeflenen sayılara ulaşılmıştır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.3 ) Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yararlanıcısı Olduğu Proje ve Programlar Daha Etkin Şekilde 
Yürütülecektir.

Performans Hedefi 
(2.3.1 )

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlar daha etkin şekilde 
yürütülecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Projelere ayrılan mali kaynakların kullanım oranı (%) Oran 100 96 96

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu 
proje ve programlara ilişkin yapılan tanıtım, toplantı 
ve bilgilendirme sayısı

Sayı 80 215 268,75

Jean Monnet Burs Programı’na yapılan başvuru sayısı Sayı 500 0 0

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı’na yapılan 
başvuru sayısı Sayı 81 89 109,87

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloğu Projesi’ne yapılan 
başvuru sayısı Sayı 300 410 136,66

Jean Monnet Burs Programı’ndan faydalanan kişi 
sayısı Sayı 100 164 164

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı kapsamında 
desteklenen proje sayısı Sayı 20 20 100

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloğu Projesi 
kapsamında desteklenen proje sayısı Sayı 60 0 0

2013 yılı içerisinde yürütülen projelerden sadece “Jean Monnet Burs Programı”nın kullanım oranı belli olmuştur (%96). “Sivil Toplum 
Diyaloğu Projesi”nin 2013 yılı içerisinde uygulaması yoktur. “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi”nin kullanım 
oranı, proje tamamlandıktan sonra belirlenebilecektir.

2013 yılı içerisinde yararlanıcısı olunan proje ve programlara ilişkin tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri artırılarak öngörülenin üzerinde bir 
gösterge rakamına ulaşılmıştır. Yapılan çalışmaların sonuçlarının projelere yapılan başvuru sayılarına olumlu yansıması olmuştur.

2013 yılı içerisinde “Jean Monnet Burs Programı” duyurusuna onay süreçlerindeki gecikme nedeniyle çıkılmamıştır. Programlama 
sürecinde 2013 yılı içerisinde alınması öngörülen başvurular için son başvuru tarihi 10 Şubat 2014’tür.

Önceki yıllarda “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” kapsamında illere verilen desteklere ilişkin olarak bir uygulama değişikliğine 
gidilerek, söz konusu destekler “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında AB finansmanıyla verilmeye 
başlanmıştır. 2013 yılı içerisinde “Kapasite Geliştirme Faaliyetleri” adı altında 69 başvuru, “Şehir Eşleştirme Programı” kapsamında da 20 
başvuru alınmıştır.

Yapılan tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri neticesinde, “Türkiye-AB Arasında Sivil Toplum Diyaloğu Projesi”ne yapılan başvuru 
sayısında artış yaşanmıştır.

“Jean Monnet Burs Programı” kapsamında yürütülen başarılı çalışmalar neticesinde bütçe artışı sağlanarak desteklenen bursiyer sayısı 
164’e çıkarılmıştır.

“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” kapsamında illere verilen desteklere ilişkin olarak bir uygulama değişikliğine gidilerek, söz 
konusu destekler “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında AB finansmanıyla verilmeye başlanmıştır. 
İller tarafından yapılan başvuruların değerlendirilmesi neticesinde 20 projeye destek verilmiştir.

“Türkiye-AB Arasında Sivil Toplum Diyaloğu Projesi” kapsamında yapılan proje başvurularına ilişkin değerlendirme süreci devam 
etmekte olup projelerin uygulama süreci 2014 yılı içerisinde başlayacaktır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 2 ) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef ( 2.4 ) Avrupa Birliği ile Mali İşbirliği Sürecine Dahil Olan Kurumların Fon Kaynaklarını Kullanım 
Kapasiteleri Geliştirilecektir.

Performans Hedefi 
( 2.4.1 )

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların fon kaynaklarını kullanım 
kapasiteleri geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

Hedef Yıl Sonu 
Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik 
verilen eğitim sayısı

Sayı 150 174 116

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik 
verilen eğitimlere katılan kişi sayısı

Sayı 3.000 7.879 262,63

Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin 
internet duyurularına erişim sayısı

Sayı 150.000 75.717 50,47

Performans Sonuçları Analizi: 

Uygulama sürecinde düzenlenen eğitim programlarının bir kısmında organizasyon kolaylığı sağlamak amacıyla eğitim 
sayısı ve katılımcı sayıları artırılmıştır.

Bakanlığımız web sayfasına erişim sayısındaki azalma ve hibe duyurularına ulaşmada altenatif kanalların (sosyal medya 
gibi) öne çıkması nedeniyle, Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin internet duyurularına erişim sayısı öngörülenin altında 
gerçekleşmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 2 ) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef ( 2.5 ) Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına Katılımdan Sağlanan Fayda Artırılacaktır.

Performans Hedefi  
( 2.5.1 )

Birlik (Topluluk) Program ve Ajansları’na katılımdan sağlanan fayda artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

Hedef Yıl Sonu 
Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Verilen Birlik Programları eğitimi sayısı Sayı 12 9 75

Birlik Programları internet sayfasına erişim 
sayısı

Sayı 90.000 2772 3,08

Dağıtılan Birlik Programları kitapçığı sayısı Sayı 2.000 2200 110

Birlik Programları Yönetim Bilgi Sistemi’nin 
kurulması ve işletilmesi

Adet 1 1 100

Performans Sonuçları Analizi: 

2013 yılı Birlik Programlarına ilişkin 2200 Birlik Programları kitapçığı dağıtılmıştır. Bakanlığımız tarafından 2013 yılında 
9 adet Birlik Programı eğitimi verilerek %75’lik bir gerçekleşme sağlanmıştır.

2013 yılı 7 yıllık Birlik Programları döneminin son yılıdır. Dolayısıyla, Programlara ilişkin ilk yıllarda ortaya çıkan 
bilgi ihtiyacı bu dönem itibariyle sona ermiş ve bu nedenle sayfaya erişim miktarının düşük kalmıştır. Öte yandan, 
Programların Ulusal Koordinatörleri de kendi internet siteleri aracılığıyla da bilgi sağlamaktadırlar.



120  Avrupa Birliği Bakanlığı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 3 ) Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedef ( 3.1 ) İç ve Dış Görünürlük ve Farkındalığın Artırılmasına Yönelik Çalışmalar, Gerektiğinde 
Dezenformasyonla Mücadele de Edilerek Yoğunlaştırılacaktır.

Performans Hedefi  
( 3.1.1 )

İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar, gerektiğinde 
dezenformasyonla mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde gerçekleştirilen ve/
veya katkı sağlanan etkinlik sayısı Sayı 60 11 18,33

ABİS kapsamında yurt içinde gerçekleştirilen ve/veya katkı 
sağlanan etkinlik sayısı Sayı 165 87 52,72

Katılım sürecindeki gelişmelere ilişkin basın duyurusu sayısı Sayı 355 47 13,24

Yerli ve yabancı basında yer alan makale, röportaj ve özel 
haber dosyası sayısı Sayı 80 23 28,75

Dağıtılan promosyon malzemesi sayısı Sayı 168.500 15.290 9,7

ABİS kapsamında ilgili paydaşlar için hazırlanan ve 
dağıtılan broşür, kitapçık vb. Sayısı Sayı 850.000 719.718 84,67

Aylık Avrupa Birliği Bakanlığı Bülteni’nin gönderildiği kişi sayısı Sayı 3.000 12.850 428,33

Bilgilendirme faaliyetlerinin sayısı Sayı 101 284 281,18

Bakanlığımız bilgilendirici materyallerinin 
çeşitlendirilmesi Sayı 20 177 885

Performans Sonuçları Analizi:

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde gerçekleştirilen ve/veya katkı sağlanan etkinlik sayısındaki görece düşüş, müzakere sürecinde yaşanan 
tıkanıklıklar yüzünden, AB üyesi ülkelerde etkinlik yerine bilgilendirme faaliyetlerine ağırlık verilmesinden kaynaklanmaktadır. Ayrıca, 
DÖZM faaliyetlerinin birbirinden ayrılması sonucunda Sayın Bakanın yurtdışındaki etkinlikleri ve katıldığı programlar etkinliklerinden 
ayrı değerlendirildiği için bu performans değerinin yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir. DÖZM aracılığıyla ABİS kapsamında AB üyesi 
ülkelerde gerçekleştirilen ve/veya katkı sağlanan etkinlik sayısı 49’dur. Dış veri olarak Sayın Bakan’ın yurtdışı gezilerinde gerçekleştirilen 
ABİS etkinlikleri de sayıldığında toplam 60 etkinlik sayısına ulaşılarak, performans hedefine ulaşıldığı görülmektedir. 

2013 yılında ABİS kapsamında Türkiye’nin müzakere sürecinde gerçekleştirdiği reformlar vurgulanmış, AB üye ülkelerinde farklı paydaşlarla 
Türkiye’nin üyelik yolunda attığı adımlar ve gelişmeler günü gününe paylaşılmıştır. ABİS kapsamında yurt içinde gerçekleştirilen ve/
veya katkı sağlanan etkinlik sayısı da önceki yıllara kıyasladığımızda, benzer nedenlerle etkinlik yerine bilgilendirme faaliyetlerine ağırlık 
verilmesi nedeniyle görece düşük kalmıştır. Bu tercih, bilgilendirme faaliyetlerinin sayısına bağlı performans hedefinin aşılmasında kendini 
göstermektedir.  

Katılım sürecindeki basın duyurusu sayısı ise, sadece Başkanlıkların katkılarına göre değerlendirildiğinde düşük görülmektedir. 
Bakanlığımızın ilgili tüm birimleri tarafından yapılan basın duyuruları dikkate alındığında performans hedefine ulaşıldığı görülmüştür. 2013 
yılında, Bakanlık etkinlikleri ve duyurularına ilişkin duyurular 118, Sayın Bakanın günlük programı 277 olmak üzere toplam Bakanlığımızca 
gerçekleştirilen basın duyurusu sayısı 395’tir.  

2013 senesi planlamasında ABİS kapsamında AB üye ülkelerinde bir iletişim kampanyası yürütülmesi planlanmıştır; ancak kampanya 
hayata geçmediği için kampanya kapsamında yayımlanması öngörülen makale, röportaj ve haber dosyaları AB basınında yer almamıştır. 
Bu da 80 birimlik hedefin sene sonuna kadar tamamlanamamasıyla sonuçlanmıştır. 

2013 yılında ABİS etkinlikleri çerçevesinde promosyon ve tanıtım malzemeleri hazırlanmış ve düzenlenen etkinliklerde farklı kesimlerle 
paylaşılmıştır. Ancak 9 Mayıs Avrupa Günü 2013 yılında daha önceki yıllarda olduğu gibi büyük bir halk şenliği ile kutlanmamış, 
bunun yerine AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde İstanbul’da bir sokak festivali düzenlenmiştir. Sokak festivalinde ise promosyon 
malzemeleri yerine tanıtım ve bilgilendirici materyallere ağırlık verilmesi nedeniyle promosyon malzemelerinin sayısı sınırlı tutularak, 
onlara ayrılan kaynaklar yayınlara ve bilgilendirici materyallerin çeşitlendirilmesine aktarılmıştır. Bu da bu performans göstergesindeki 
büyük artışı açıklamaktadır. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 3 ) Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedef (3.2 ) Türkiye’nin AB’ye Katılım Sürecinde Paydaşlar Çeşitlendirilecek ve Tüm Paydaşlarla 
İletişim ve Diyalog Güçlendirilecektir.

Performans Hedefi  
( 3.2.1 )

Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla 
iletişim ve diyalog güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

ABİS veri tabanının kurulması ve yeni 
paydaşların eklenmesi suretiyle güncellenmesi Adet 1 1 100

ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla 
gerçekleştirilen veya katılım sağlanan toplantı 
sayısı

Sayı 135 15 11,11

ABİS kapsamında yeni paydaşlarla başlatılan 
uzun süreli proje sayısı Sayı 3 2 66,67

Performans Sonuçları Analizi: 

2013 yılı içinde, 2010 Yılı AB-Türkiye Mali İşbirliği çerçevesinde programlaması yapılan SEI 2010 projesi uygulanmaya 
başlamış; %90 oranında kaynak kullandırımının öngörüldüğü uygulama dönemi ise bir yıl uzatılarak 2014 yılı Eylül 
ayına ötelenmiştir. Dolayısıyla 2013 yılı sonu itibariyle tahsis edilen kaynakların %57’si kullandırılmış olup hedeflenen 
kullandırım düzeyiyle uyumlu şekilde projenin yürütülmesine devam edilmiştir.

ABİS kapsamında geniş tabanlı veri tabanı oluşturulmuş, Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ve Bakanlığımızın yürüttüğü 
faaliyetlere ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmıştır. Oluşturulan veritabanı düzenli olarak güncellenmiş, yeni 
paydaşlar eklenerek zenginleştirilmiştir. Veritabanımızda bulunan paydaşlarla, düzenli olarak, Türk ve Avrupa medyasında 
yer alan makale ve röportajların çevirileri de paylaşılmıştır.

ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla gerçekleştirilen veya katılım sağlanan toplantı sayısı ise 15 olarak gerçekleşmiştir. 
Sayın Bakanımızın ABİS kapsamında yurtdışı gezilerinde sivil toplum ve düşünce kuruluşlarınca gerçekleştirilen toplam 35 
etkinliğe katılım sağladığı göz önüne alınırsa, bu rakamın daha yükseleceği görülmektedir. 

ABİS kapsamında yeni padaşlarla uzun süreli projeler başlatılmaktadır. 2013 yılında EuroSkills II projesi kapsamında 13 
farklı kurumdan müzakere sürecinde görev alan personele ulaşılmıştır. 

2013 yılında İngiltere Büyükelçiliği mali desteğiyle Bakanlığımız koordinasyonunda İnsan Hakları Alanında Bireysel 
Başvuru Usullerinin Tanıtılması Projesi uygulamaya konulmuştur. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.1 ) Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapılacaktır.

Performans Hedefi  
( 4.1.1 )

Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından kurumsal 
kapasitenin artırılmasına yönelik TAIEX, Twinning vb. 
konularda verilen eğitim sayısı

Sayı 30 54 180

SEI Projesi’nde yer alan kaynağın kullanım oranı (%) Oran 90 50 55,55

Elektronik Belge Veri Arşivine erişim sayısı Sayı 2.500 1.676 67,04

Performans Sonuçları Analizi: 

2012 yılında hayata geçirilen Ulusal Eğitim Stratejisi Projesi’nin destekleyecek nitelikte bir proje Komisyon tarafından 
öncelikli bulunmadığı için hayata geçirilmemiştir.

Elektronik Veri Arşivi 1.676 kez görüntülenmiş olup, gerçekleşme oranı %67,04 olmuştur. Bununla birlikte, kurum dışı 
bilgilendirme toplantılarında ve bilgi edinme başvurularının yanıtlanmasında paydaşlar Elektronik Veri Arşivi’nin kullanımı 
konusunda teşvik edilmektedir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.2 ) Bakanlık İçi İnsan Kaynakları Geliştirilecek, Verimlilik Artırılacak, İş Akışı ve Yönetimi 
İyileştirilecektir.

Performans Hedefi  
( 4.2.1 )

Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik artırılacak, iş akışı ve yönetimi 
iyileştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Eğitim programının hazırlanması ve 
uygulanması Adet 1 1 100

İç Kontrol Eylem Planı’nın revizyonu Adet 1 0 0

İç Kontrol Eylem Planı’nda yer alan eylemlerin 
gerçekleştirilme oranı (%) Oran 50 0 0

Yurt dışı lisansüstü eğitim olanaklarından 
yararlanan personel sayısı Sayı 20 8 40

Kurumsal Kimlik Kılavuzu’nun güncellenmesi Adet 1 0 0

Performans Sonuçları Analizi: 

2013 yılı için Bakanlığımızca eğitim programı hazırlanmış ve bu program doğrultusunda personelin iştiraki sağlanmıştır.

Yurtdışı lisansüstü eğitim olanaklarından yararlanan personel sayısı: 2013 yılı içerisinde 8 personel yurtdışı lisansüstü 
eğitim olanaklarından faydalandırılmıştır.

Kurumsal Kimlik Kılavuzu güncellenmediğinden performans hedefine ulaşılamamamıştır.

Bakanlığımız iç kontrol standartlarına uyum çalışmaları kapsamında 2010 yılı içerisinde iç kontrol standartlarına uyum 
eylem planı hazırlık çalışmaları yürütülmüş ve bu çalışmalar sonucu oluşturulan eylem planı Makam Oluru ile yürürlüğe 
girmiştir. Bu eylem planı çerçevesinde tüm birimlerimizi kapsayacak şekilde “Süreç Yönetimi” çalışmaları gerçekleştirilmiş 
ve bu çalışma sonucunda tüm birimlerimizin, birim yönergeleri, iş akış şemaları ve görev tanımları hazırlanmıştır. Yürütülen 
bu çalışma 2013 yılı içerisinde de devam edildiğinden planlanan Eylem planının hazırlanması ve uygulamasına geçilmesi 
2014 yılına sarkmıştır. 2014 yılı içerisinde Bakanlığımızın mevcut durumu tespit edilerek yeni bir eylem planı oluşturulacak 
ve bu eylem planı doğrultusunda iç kontrol standartlarına uyum çalışmalarına devam edilecektir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2013

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.3 ) Fiziksel ve Teknolojik Altyapı İyileştirilecek ve Güvenlik Tedbirleri Geliştirilecektir.

Performans Hedefi  
( 4.3.1 ) Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik tedbirleri geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Yönetim Bilgi Sistemi’nin kurulması ve 
işletilmesi Adet 1 0 0

ISO/IEC 27001 Belgesi için alınacak eğitim 
sayısı Sayı 4 3 75

Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nin kurulması 
ve işletilmesi Adet 1 1 100

Bilgi güvenliği risk analizi çalışmasının 
yapılması Adet 1 1 100

Güvenlik politika ve yönergelerinin hazırlanması Adet 1 1 100

Performans Sonuçları Analizi: 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nin kurulması ve işletilmesi; 2013 yılında yapılan, EBYS Dışişleri Bakanlığı’ndan 
protokol ile alınarak Bakanlığımıza kurulmuştur. Kurulan yazılımın Bakanlığımıza uyarlanma ve Ek Geliştirme İhalesi 
yapılmıştır. 2014 yılı içerisinde İhale sonucu ilgili firma ile uyarlama ve ek geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu 
çalışmalar sonrası yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işletilmesi ivme kazanacaktır.

ISO/IEC 27001 Belgesi için alınacak eğitim sayısı; Standartlarımız mevcut olup kısmen uygulanmaktadır. Ancak, 
resmi bir uygulamaya kurum içinde geçmek için kurumca ISO 27001 standartlarına uygunluk sertifikasının alınması ve 
denetlenmesi gerekmektedir. Denetim için ISO 27001 standartlarını oluşturan personelimiz eğitimleri almıştır.

Bilgi güvenliği risk analizi çalışmasının yapılması; Gün içinde iç-dış network sistemimiz denetlenmekte ve güvenlik 
yazılımlar aracılığı ile gelen uyarılara karşı önlemler alınıp, raporlanmaktadır. Ayrıca; kullanıcı tarafında ISO 27001 
standartlarına göre yetki sınıflandırması yapılarak kullanıcı tehditleri önlenmektedir.



KURUMSAL KABİLİYET 
ve KAPASİTENİN  
DEĞERLENDİRİLMESİ

IV. 



126  Avrupa Birliği Bakanlığı



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  127

A- Üstünlükler

GÜÇLÜ YÖNLER

Avrupa Birliği‘ne katılım sürecini yönlendiren öncü ve saygın bir kurum olması

Konusunda uzman ve eğitim düzeyi yüksek personele sahip olması

Çalışanlar arası iletişim ve işbirliğinin güçlü olması

Kurum içi bürokrasinin az olması

Paydaş kurumlarla yakın işbirliği ve etkin koordinasyon kabiliyetine sahip olması

Avrupa Birliği projeleri konusunda tecrübeli olması ve proje üretimini teşvik etmesi

Gelişmelere ve yeniliklere açık olması

Yurt dışı/yurt içi toplantılarda temsil gücünün olması

FIRSATLAR

Türkiye’nin jeopolitik, stratejik ve ekonomik önemi

Avrupa Birliği’ne tam üyelik yönünde güçlü siyasi irade ve destek

Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu

Avrupa Birliği’nden gelen mali yardımlar

Avrupa Birliği sürecine katkı veren paydaş kurumlarda nitelikli personel artışı

Avrupa Birliği üyeliğine toplum tarafından verilen destek

Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliği için elverişli uluslararası konjonktür

Başmüzakereci’nin ve Avrupa Birliği Bakanı’nın aynı kişi olması

Yurt dışında yaşayan Türkler’in oluşturduğu sivil toplum kuruluşları
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B- Zayıflıklar

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

Diğer kurumlarla iletişimde eksiklikler yaşanması

Kurum kültürünün yeterli düzeye ulaşmamış olması

Kurumda unvanda yükselme imkânlarının yeterli düzeyde olmaması sebebiyle motivasyonun yeterince gelişmemesi 

İnsan kaynakları politikasının etkin olmaması

Kurumun yeterince yayın üretememesi

AB ve ülke kamuoylarına yönelik tanıtım faaliyetlerinin yeterli olmaması

AB proje ve programlarının hazırlanmasına yeterli destek verilmemesi

TEHDİTLER

Türkiye’nin AB üyeliğine ilişkin üye ülkelerden kaynaklanan siyasi belirsizlik ve engellemeler

Avrupa Birliği üyesi ülkelerde Türkiye’nin üyeliğine yönelik önyargılar

Türkiye’nin AB’ye üye olacağına ilişkin inancın azalması

Avrupa Birliği’nde yaşanan ekonomik kriz

C- Değerlendirme
Birimler sahip olduğu üstünlükler sayesinde, kendisine verilen görevleri zamanında, etkin ve etkili bir biçimde ve 

sonuç odaklı bir yaklaşımla yerine getirmektedir. Birimde farklı yabancı dillere hâkim olan personelin varlığı, yapı-

lan araştırmaların kapsamını ve kalitesini yükseltmektedir.

Ancak, birim görev ve sorumluluklarının diğer birimlerle kesişmesi, aynı işin birden fazla birimce yapılmasına ne-

den olarak kaynak sarfiyatına yol açmakta ve çalışanlarda motivasyon kaybı oluşturmaktadır. Ayrıca, diğer birim-

lerle koordinasyon halinde yürütülen çalışmalarda, ortaya çıkan çalışmanın başarısı gelen katkılarla doğru orantılı 

olduğundan, birimlerin bireysel performansları belirgin olarak değerlendirilememektedir.



ÖNERİ VE  
TEDBİRLER

V. 
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Öneri ve Tedbirler
Hiyerarşik yapının – birimler içindekiler dahil olmak üzere idari sorumluluk kademelerinin görev tanımları ve yetki 

sınırlarının kesin olarak belirlenmesi de dahil olmak üzere – oluşturulması elzemdir.

Mevcut personelin periyodik aralıklarla konular itibariyle yenilenen ve güncellenen hizmetiçi eğitim programına 

tabi tutulması, personelin bilgilerinin güncel tutulması açısından oldukça faydalı olacaktır. Türkiye- Mali İşbirliği, 

AB Projeleri ve Mali Yardımların Kullanılmasına Yönelik Merkezi Olmayan Yapılanma ile proje döngüsü yönetimi 

konularında düzenli eğitimlerin verilmesi fayda sağlayacaktır. Ayrıca personele yönelik, iletişim teknikleri ve müza-

kere teknikleri konularında eğitimlerin düzenlenmesi faydalı olacaktır.
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EKLER
VI. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir sekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işle-

tildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlan-

dığını beyan ederim.

İdaremizin 2013 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

oldugunu teyit ederim.

       	                                                                

						        Bengül GÖKCAN BÜLBÜL
              	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı



2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu  135

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 
ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve dü-
zenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, benden önceki yöneticiden almış olduğum bilgiler, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve 
değerlendirmeler, iç kontroller ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim.

Ahmet YÜCEL
Müsteşar V.
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BİRİM KISALTMALARI

Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı ADB

Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı AHB

Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilci Yardımcılığı DTY

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği BHM

Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı ÇEB

Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı EKY

Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı EMP

Hukuk Müşavirliği HUK

İdari Hizmetler Başkanlığı IHB

Katılım Politikası Başkanlığı KPB

Mali İşbirliği Başkanlığı MIB

Özel Kalem Müdürlüğü ÖKM

Proje Uygulama Başkanlığı PUB

Sektörel Politikalar Başkanlığı SPB

Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı STI

Siyasi İşler Başkanlığı SIB

Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı SBY

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı SGB

Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı TBB

Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı TPR
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